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MAL VARLIKLARI YOK  YAPAY ZEKÂ DEVREDE

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, “36 bin 806 mükel-

lefin 30 bin 696'sının borcunun 
tahsili imkânsız. Vadesi geçtiği hâl-
de ödenmemiş vergi ve cezaların 
toplamı 914,9 milyar lira ancak tah-
sil kabiliyeti olmayan alacak tutarı 
812,8 milyar lira. Bu mükelleflerin 
ya da kanuni temsilcilerinin mal 
varlığı bulunmuyor. Haklarında 
tüm yasal işlemler yapılmış ancak 
alacaklar tahsil edilemiyor” dedi.

Şimşek, “Kayıt dışı ekonomiyle 
mücadele çalışmaları kapsamın-

da kanundan kaçan ve sahtecilik 
yapan bu tür mükellefleri tespit et-
mek için yapay zekâdan yararlanı-
yoruz. Artık devletten haksız iade 
almak, sahte belge düzenlemek 
amaçlı kurulan işletmeleri, birçok 
veriyi yapay zekâ teknolojileriyle 
analiz ederek çok kısa sürede tespit 
edebileceğiz ve gereken tedbiri ala-
bileceğiz” diye konuştu.  l 04

Hazine ve Maliye Bakanlığı, devlete 5 milyon liranın üzerinde 
vergi borcu olan 36 bin 806 mükellefin 914,9 milyar lira  
ödenmemiş vergi ve cezası bulunduğunu açıkladı.

SAĞLIKTA İLK GİDİLECEK
YER AİLE HEKİMLİĞİ

ENERJİDE HEDEF
TAM BAĞIMSIZLIK

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
vatandaşlara seslenerek, sağlıkla 

ilgili herhangi bir endişeleri oldu-
ğunda ilk olarak aile hekimlerine 

gitmelerini istedi. Yeni aile hekim-
liği yönetmeliğiyle ilgili de konu-

şan Memişoğlu, “Aile hekimlerimiz 
müsterih olsunlar. Zira bu çalışma 

ile eş zamanlı olarak hem sağlık 
çalışanlarımızın hem de sağlık hiz-
meti alan vatandaşlarımızın mem-

nuniyetini amaçlıyoruz” dedi. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, enerji politi-
kasının odağında dışa bağımlılığı 
düşürmenin olduğunu söyledi. 
Dünyada enerjide büyük bir dö-
nüşümün yaşandığını, güneş ve 
rüzgâr enerjisi yatırımlarının git-
tikçe arttığını belirten Bayraktar, 
“Türkiye'yi en iyi şekilde bu sürece 
hazırlıyoruz. Türkiye'yi enerjide 
mutlaka tam bağımsız ülke hâline 
getirmemiz gerekiyor” dedi.

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Cum-
huriyet'in kurulmasının şanlı tarihimizin 
dönüm noktalarından biri olduğunu 
belirterek, "Ülkemiz, bir asır önce vata-

nımızı işgale girişen emperyalist güçler karşısında varlık yokluk 
mücadelesi verirken artık köklü tarihi, dinamik nüfusu, büyüyen 
ekonomisi, güçlü ordusu ve sürekli gelişen savunma sanayisi ile 
bölgesinde ve dünyada söz sahibi bir konuma ulaştı" dedi. l 08

800 MİLYAR TL VERGİYİ
TAHSİL ETMEK İMKÂNSIZ

DÜNYADA ARTIK SÖZ 
SAHiBi KONUMDAYIZ 
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TERÖRÜN PANZEHRİ HUKUK

BELEDİYE KANUNU AÇIK

TUSAŞ saldırısında görüldüğü gibi terö-
rün, birlik ve beraberliğimize darbe in-

dirmekten başka hedefinin olmadığını 
belirten Yerlikaya, terörle demokrasinin 
bir arada bulunamayacağını söyledi. Yer-
likaya, “Teröre taviz yok, kardeşliğimize 
pusu kuranlara geçit yok. Demokratik 
hiçbir ülkede terör affedilebilir, hoş gö-
rülebilir değildir. Terör bir zehirdir, pan-
zehri hukuk ve milli iradedir” dedi. 

Ahmet Özer'in tutuklanarak Esenyurt  
Belediye Başkanlığı görevinden uzaklaş-

tırıldığını hatırlatan Yerlikaya, “Hiçbir de-
mokratik ülke, demokrasiyi kendine kalkan 
olarak kullanan terör zihniyetini asla kabul 
edemez. Belediye Kanunu'nda belediye yö-
neticilerinin terör örgütü üyesi olması du-
rumunda ne yapılacağı çok açıktır. Terörist-
le de onu besleyen kaynaklarla da mücade-
le ediyoruz” diye konuştu.  l 08

KAYYUM  
EDEBİYATI…

BURAK ÖZCAN 7

YESEVİ’NİN OTAĞI 
KAZAKİSTAN  

34 YAŞINDA
DOÇ. DR. ESMA ÖZDAŞLI 6
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İÇIŞLERI BAKANI ALI YERLIKAYA, TÜRKIYE’NIN BIR HUKUK DEVLETI OLDUĞUNU BELIRTEREK, ‘BIR TARAFTAN SURETI  
HAKTAN GÖRÜNÜP DIĞER TARAFTAN TERÖR ÖRGÜTLERIYLE BIR OLUNMAZ. HIÇBIR DEMOKRATIK ÜLKE, DEMOKRASIYI  
KENDINE KALKAN OLARAK KULLANAN TERÖR ZIHNIYETINI ASLA KABUL EDEMEZ. BU DEVLETIN BIR SAHIBI VAR” DEDI.

Türkiye Cumhuriyeti’nin bu topraklarda yaşayan herkesin 
devleti, Türk'ün de Kürt'ün de ortak değeri ve teminatı oldu-

ğunu vurgulayan Bakan Yerlikaya, “Şehrin emini terör yandaşı 
olamaz. Bu devletin de bir sahibi var. Eğer birilerinin pusulası 

terörü göstermeye kalkarsa hukuk buna 'dur' der, vicdan 'dur' 
der. Çünkü terörün siyaseti olmaz. Terörle sadece  

mücadele edilir” açıklamasını yaptı. 

             SEHRIN EMINI
TERÖR YANDASI 
OLAMAZ!

MHP Genel Başkan Yardımcısı  
Sadir Durmaz, İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcısı Akın Gürlek ve Baş-
savcı Vekili Can Tuncay’ın, vatanı-
na ve milletine hizmette gözünü 
budaktan sakınmayan, terör ör-
gütlerine ve onların destekçilerine 
geçit vermeyen milli kişiler oldu-
ğunu söyledi. Durmaz, “Gürlek ve 
Tuncay, CHP Genel Başkanı Özel’in 
haddini aşarak sarf ettiği ve yargı-
ya baskı ve tehdit içeren sözlerine 
boyun eğmeyecek kadar cesur ve 
erdemli savcılar” dedi. l 08

TÜRKİYE’DE 5’İNCİ KOL 
FAALİYETİ SÜRÜYOR

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İsmail Özdemir, 
Türkiye’de ABD lehine 5. 
kol faaliyetlerinin devam 
ettiğini belirterek, “FETÖ 
ve PKK’yı Türkiye’ye karşı 
kullanan, koruyan, silah-

landıran ABD. Türkiye’yi ‘hasım ülkeler’ sını-
fında değerlendiren ABD. F-35 savaş uçaklarını 
vermeyen ABD. Unutmayalım” dedi. l 09

Esenyurt Belediye 
Başkanı CHP'li Ahmet 
Özer'in PKK üyeliğin-
den tutuklanması 
sonrası Kemal Kılıç-

daroğlu, isim vermeden Özgür Özel'i 
hedef alıp, 'sine-i millet' çağrısı 
yaptı. Selefinin kendisini hedef alan 
çağrısına Özer için düzenlenen mi-
tingde yanıt veren CHP Genel Baş-
kanı Özel, "Sine-i millet erken seçim 
doğurmuyor, sadece ara seçim 
doğuruyor. Buradan tüm muhalifleri 
uyarıyorum, bu tuzaktır" dedi. l 08

Katil İsrail ordusu, şiddetli saldırılar altında tuttuğu Gazze Şeri-
di’nin kuzeyindeki Beyt Lahiya kentinde zorlu hayat şartlarıyla 
karşı karşıya bıraktığı Filistinlileri zorla göç ettirmeye çalışıyor. 
Sürekli bombalara maruz kalan siviller, nereye gideceklerini bil-
miyorlar ve hayati ihtiyaçlarından yoksunlar. İşgal ordusu sağlık 
sistemini de yerle bir ettiği için tedavi de olamıyorlar.

DEVLETİN  
SAVCILARINA 
TEHDİT SÖKMEZ

SiNE-i MiLLET 
BiR TUZAKTIR

ÖLÜM HEP YANLARINDA!
ARDEŞEN-AYDER ARASI  
IŞIK GÖRÜNDÜ

TERÖRÜN SİYASETİ OLMAZ

ÖZEL’DEN KILIÇDAROĞLU’NA TEPKI: 

HESAP SORMAK GÖREVİMİZ
Hangi partiden olursa olsun terörle arasına mesafe koyan, milli bir duruş ser-
gileyen, bu belayla amasız, fakatsız mücadele eden her belediye başkanının 
başlarının üzerinde yeri olduğunu dile getiren Yerlikaya, “Ancak terörle iltisak-

lı olanlara hukuk önünde hesap sormak görevimiz. Bir taraftan sureti haktan görünüp 
diğer taraftan zikriyle, fikriyle terör örgütleriyle bir olunmaz” ifadesini kullandı. 

BAKAN YERLIKAYA'DAN  
‘AHMET ÖZER’ AÇIKLAMASI 

AHMET 
ÖZER

MEHMET 
ŞIMŞEK
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Çamlıhemşin Tüneli Işık Görme Töreni'nde konuşan 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,  
Ardeşen-Çamlıhemşin-Ayder İl Yolu tamamlandığın-
da mevcut yolda 2 kilometre, seyahat süresinde ise 
20 dakika kısalma sağlanacağını söyledi. l 03

15 TERÖRİST DAHA SARI TORBAYA GİRDİ l 07

İS
M

A
IL

 Ö
Z

D
E

M
IR



2 KASIM 2024 
CUMARTESİ

SAVUNMA 
VE HAVACILIK 
MİLLETİMİZİN 

YÜZÜNÜ 
GÜLDÜRÜYOR

oguz.yilmaz@tasav.org
OĞUZ YILMAZ

SAHA Expo Uluslararası Savun-
ma, Havacılık ve Uzay Sanayi 
Fuarı, bu yıl da sektörün ileri 
teknoloji ve inovasyon odaklı 

yeniliklerini tanıtmak için görkemli bir 
platform sundu. 120’den fazla ülkeden 
150 bini aşkın ziyaretçinin katıldığı et-
kinlikte, yerli ve milli savunma teknolo-
jilerinin güçlenişine bizzat şahit olduk. 

SAHA Expo Fuarı, SAHA İstanbul 
Kümelenmesi tarafından gerçekleştiri-
liyor. Avrupa Havacılık ve Uzay Küme-
leri Birliği’nin (EACP) en büyük kümesi 
olan SAHA Kümelenmesi 1200’den 
fazla firma ve 29 üye üniversiteden 
oluşmakta ve ülkemizin savunma ve 
havacılık alanları başta olmak üzere 
yüksek teknolojide öncü ülkelerden 
biri olması hedefiyle çalışıyor. 

Benim de bir süredir Yazılım, Dijital 
Dönüşüm ve Otomasyon Komitesi 
başkanlığını yürüttüğüm kümelen-
menin göz önündeki en büyük faa-
liyetlerinden biri olan Expo’da bu yıl 
1400’den fazla firma ve 400’den fazla 
resmi delegasyonun yanı sıra 150 ci-
varında ticari delegasyon yer aldı. Bu 
yoğun katılımla, fuarda 25 binin üze-
rinde ikili görüşme gerçekleştirildi 
ve toplamda 4 milyarı ihracat olmak 
üzere 6 milyar doları aşan anlaşma-
lar büyük ilgi gördü.

Bugün dünyanın ilk 100 savunma 
sanayi firması listesinde Aselsan, 
Tusaş, Roketsan, MKE, Asfat olarak 5 
şirket ile yer alıyoruz. Birkaç yıl içinde 
Baykar, STM, Sarsılmaz, BMC gibi fir-
malarımızla birlikte 6-7 firmaya ulaş-
mamız bekleniyor. Bu durumda bu lis-
tede en çok şirketiyle yer alan 2. ülke 
Türkiye olacak. Ciro toplamı olarak ilk 
100’de büyük bir toplama ulaşamasak 
da buna namzet firmalarımızın sayıla-
rının artması çok önemliydi.

Fuar sürecinde, Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayii Başkanı 
Haluk Görgün yaptığı konuşmasında 
Türkiye’nin savunma sanayisindeki 
bağımsızlık yolculuğuna dikkat çe-
kerek, yerli ürünlerin hem iç güven-
likte hem de uluslararası operasyon-
larda etkin kullanımına vurgu yaptı 
ve “Sabrımızın sınırını zorlayanları, 
teknolojimizin gücü zorlayacak. Türk 
ordusunu namertle mücadele eder-
ken namerde muhtaç etmeyeceğiz. 
Bütün dünyaya andımız, vatanımıza 

sözümüz olsun.” diyerek tüm sek-
törün aidiyetini ve hedefe bağlılı-
ğını bir kez daha vurguladı. 

Tusaş saldırısı sonrasında dışa-
rı sağ salim çıkan mühendislerden 
birinin söylediği “Hainlere inat 

daha fazla çalışacağız daha fazla 
üreteceğiz” sözünde de tam olarak 

bu gizliydi. Teknisyenden mühendise, 
müdürden başkana herkesin bu hede-
fe bağlılığı başarıyı getiren en önemli 
faktördü ve olmaya devam edecek.

Baykar Genel Müdürü ve aynı za-
manda SAHA Yönetim Kurulu Başkanı 
Haluk Bayraktar ise Türk savunma ve 
havacılık sektörünün büyüme süreci-
ne değindi ve SAHA Expo’nun, sektör-
deki rekabet gücünü artırmada önemli 
bir katalizör olduğunu vurguladı. 
Bayraktar ayrıca, savunma teknoloji-
lerindeki ilerlemelerin barış ve güven-
liği koruma amacına hizmet ettiğini, 
ancak Gazze’de yaşanan trajedilerin 
bu teknolojilerin barış ve adalet için 
kullanılmasının önemini bir kez daha 
gözler önüne serdiğini vurguladı.

Fuarı ziyaret eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ise konuşmasında savunma 
sanayindeki başarıya dikkat çekti: 
“Önümüze çıkarılan tüm engellere, ma-
ruz kaldığımız gizli açık ambargolara, 
içimizdeki ihanet şebekelerinin sabo-
tajlarına, müttefiklik hukukunu ayaklar 
altına alan kısıtlamalara rağmen son 22 
yılda savunma sanayisi alanında tam 
anlamıyla bir destan yazdık. Bu gerçeği 
muhalif-muvafık, dost-düşman herkes 
görüyor, kabul ediyor.”

Bir SAHA Expo’yu geride bırakırken, 
vurgulamam gerekir ki; yeni askeri 
zaferlerin gerekebileceği günler yakla-
şırken, “barış, gelecek savaşa hazırlık-
tır” sözünü akıldan çıkarmamalıyız.

YAŞAM
Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ
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SIGARA AKCIĞER 
KANSERI RISKINI 
30 KAT ARTIRIYOR
İç Hastalıkları ve Tıbbi Onkoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Umut Demirci, akciğer 
kanserinin en önemli halk sağlığı 
sorunlarından biri olduğuna dikkati çekti.

anserle Dans 
Derneği'nin 

ev sahipliğin-
de, 1-30 Kasım 

Akciğer Kanseri Farkındalık 
Ayı dolayısıyla bir otelde 
düzenlenen basın toplantı-
sında uzmanlar, kanserde 
risk faktörleri, korunma 
yolları, kanser taramaları 
ve beslenmenin önemine 
ilişkin bilgileri paylaştı.

Toplantıda, dernek 
tarafından hayata geçirilen 
dijital bilgilendirme platfor-
mu "KDD Akademi"nin de 
tanıtımı yapıldı.

Buradaki konuşmasında 
KDD Akademi'nin alanında 
deneyimli hekim ve uzman-
ların desteğiyle oluşturul-
duğunu, dijital platformda 
hasta ve hasta yakınlarına 
yönelik bilgilendirmelerin 
yapıldığını anlatan Der-
nek Başkanı Sevil Gürkan, 
platformun içeriklerine 
Kanserle Dans Derneğinin 
internet sitesi ve sosyal 
medya hesapları üzerinden 
ulaşılabileceğini kaydetti.

Platformun 2022'de 1188 
hasta ve hasta yakınının 
katılımıyla gerçekleştirilen 
"Kanser Hastalarının İhtiyaç 
ve Beklentileri Anketi" so-
nuçlarından yola çıkılarak 
kurulduğunu aktaran Gür-
kan, "Online gerçekleştir-
diğim anketin sonuçlarına 
göre, katılımcı 1188 has-

tanın yüzde 90'dan fazlası 
ücretsiz onkolojik beslenme 
desteği ve psikolojik destek 
almak istiyor. Hastaların 
yüzde 60'ı Kanser Erken 
Teşhis ve Eğitim Merkezleri 
(KETEM) hakkında bilgi 
sahibi ancak yüzde 82'si 
KETEM'lere hiç gitmediğini 
bildirdi. Biz de bu nedenle 
gönüllü hocalarımızın des-
teğiyle KDD Akademi'nin 
temellerini attık" dedi.

'Her 4 akciğer kanserinin 
3'ü sigara ile ilişkili'
İç Hastalıkları ve Tıbbi 

Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Umut Demirci ise "Akciğer 
kanseri, en önemli halk 
sağlığı sorunlarından biri. 
Bizim toplumumuzda da 
Batılı toplumlarda da en sık 
görülen ve en fazla ölüme 
neden olan kanser türü. Ak-
ciğer kanseri, kadınlara göre 
erkeklerde iki kat daha fazla 
görülüyor" bilgisini paylaştı.

Akciğer kanserinin en 
önemli nedenlerinden biri-
nin sigara olduğunu vurgu-
layan Demirci, "Sigara içen 
bireylerde akciğer kanseri 
görülme riski, diğer birey-
lere göre 30 kata varan bir 
oranda fazla. Her 4 akciğer 
kanserinin 3'ü sigara ile 
ilişkili. Erken tanıda 20 yıl 
ve üstünde sigara içme 
öyküsü olan yüksek risk 
grubu olarak tanımladı-

ğımız kişilerde düşük doz 
tomografi taramaları önemli. 
Bunlar ülkemizde henüz 
rutin taramalara girmedi, 
bazı dezavantajları da var 
ama yüksek risk grubu 
açısından önem arz ediyor" 
diye konuştu. Demirci, sigara 
içmeyen bireylerde de çev-
resel maruziyet gibi farklı 
faktörler sonucu akciğer 
kanserinin ortaya çıkabil-
diğini belirtti. SBÜ Gülhane 
Tıp Fakültesi İç Hastalıkları 
ve Medikal Onkoloji Uzmanı 
Doç. Dr. İsmail Ertürk mide 
ve özofagus (yemek borusu) 
kanserleriyle ilgili bilgi verdi.

Sindirim sistemi kanser-
lerinin genellikle 40-50 yaş 
üstü kişilerde görüldüğüne 
işaret eden Doç. Dr. Ertürk, 
mide ve özofagus kanser-
lerinde erken tanının hayat 
kurtarıcılığına, özellikle 40-
45 yaşını geçmiş kişilerde 
yeme güçlüğü, kilo kaybı, 
göğüste ağrı gibi belirtilerde 
mutlaka bir uzmana başvu-
rulması gerektiğine vurgu 
yaptı. Ertürk, yemek borusu 
kanserinin yüzde 90 oranla 
nedenini alkol ve sigaranın 
oluşturduğunu aktardı. 

Mide kanserinin dünyada 
en sık görülen dördün-
cü kanser türü olduğuna 
dikkati çeken Ertürk, 
Türkiye'de de özellikle doğu 
bölgelerinde mide kanserine 
sık rastlandığını dile getirdi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Gül-
hane Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hülya Şirin ise 
KETEM'ler hakkında detaylı bilgi verdi. 
Kanserden korunmak için tütün ve tütün 
ürünleri kullanımından, yanlış beslenmeden, 
obeziteden ve hareketsizlikten uzak durul-
ması gerektiğini vurgulayan Şirin, kanserin 
erken teşhisi için de belli yaş gruplarının 
düzenli kanser taramalarını yaptır-
masının önemine işaret etti. Şirin, 
KETEM'lerde meme kanseri, rahim 
ağzı ve kalın bağırsak kanserleri-
ne karşı tarama testlerinin ya-
pıldığına ve bu hizmetle-
rin ücretsiz olduğuna 
dikkati çekti.

KETEM’lerde 
tarama testleri 
ÜCRETSIZ 
YAPILIYOR

Dünyanın en eski 
Neolitik bölgeleri 
arasında bulunan 
Göbeklitepe ve 
Karahantepe gibi önemli 
alanlara ev sahipliği 
yapan Şanlıurfa Dünya 
Neolitik Kongresi'ne ev 
sahipliği yapacak. 

DÜNYA NEOLITIK KONGRESI 
ŞANLIURFA’DA 
BAŞLIYOR

Dünya çapında neolitik kültürleri 
anlamaya yönelik yeni bakış 
açılarının geliştirileceği buluşma 
için geri sayım başladı. Türki-
ye’de bir ilk olarak 4-8 Kasım 
tarihleri arasında düzenlenecek 
uluslararası kongreye 64'ü aşkın 
ülke ve 487 kurumdan bine ya-
kın akademisyen katılacak. 

Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy’un açılışını 
yapacağı etkinlik, uzmanlara ve 
tarih meraklılarına, farklı bölge 
ve dönemlerdeki neolitik olu-
şumları tartışmak ve dönemin 
artan küresel sosyal karmaşıklı-
ğını aydınlatmak adına benzersiz 
bir platform sunacak. Kültür ve 
Turizm Bakanlığının himayesi ve 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliş-
tirme Ajansının (TGA) desteğiyle 
düzenlenecek Dünya Neolitik 
Kongresi, neolitik döneme ilişkin 
geleneksel teorileri, yerleşik 
yaşam biçimleri, sosyal hiyerarşi 
ve kimlikler, inançlar ve çevresel 
faktörlerin yanı sıra biyoarkeo-
loji, tarihleme yöntemleri, fiziksel 

antropoloji ve jeoarkeoloji 
gibi çalışmalara da 

odaklanacak. 
Kongrenin uzun 

vadede, dünya 
çapında neolitik 
araştırmalara 
yön vermesi de 
bekleniyor.

‘Hilar Kaya Mezarları’
ören yeri olarak tescillendi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünce, Diyarbakır'ın 
Ergani ilçesindeki “Hilar Kaya Mezarları" ören yeri olarak tescillendi. Diyarbakır Müze Müdürlüğü, Ergani 
ilçesinin 6 kilometre kuzeybatısında yer alan Hilar Mağaraları olarak da bilinen Hilar Kaya Mezarları'nın 
ören yeri olması için 2 yıl önce çalışma başlattı. Tarihi alana yönlendirme ve bilgilendirme levhaları yer-
leştirildi, alanın çevresine tel çit çekildi, güvenlik kamera sistemi kuruldu, aydınlatma sistemi, karşılama 
merkezi ve yürüyüş yolları yapıldı ve güvenlik ekibi görevlendirildi. Bölgede alanın ören yeri olabilmesi 

için bütün şartları yerine getiren Müze Müdürlüğü, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürlüğüne başvurdu. Yapılan incelemenin ardından kentteki önemli kültür varlığı 

lokasyonlarından biri olan Hilar Kaya Mezarları, ören yeri olarak tescillendi.

Bitlis’te ki
öğrenciler

doğada 
ders işliyor

Erciyes’in 
eteklerinde 
tek başına 
hayvancılık 
yapıyor

Bitlis'in Hizan ilçesi Oymapınar Köyü İlko-
kulu öğretmenleri, öğrencilerinin derslere 
olan ilgisini artırmak, dersleri eğlenceli 
hâle getirmek amacıyla “Eğitimi Doğaya 
Taşıyoruz Projesi"ni hayata geçirdi. İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Cemil Tarhan'ın destek 
verdiği proje kapsamında öğrencileri 
evlerin bahçelerine ve köydeki ağaçlık 
alanlara götüren öğretmenler, burada kitap 
okuyor, işledikleri konularla ilgili tekrar 
yapıp sorularını yanıtlıyor. Resim derslerini 
de bu alanlarda işleyerek öğrencilerinin 
görsel hafızalarının gelişmesine 
katkı sunan öğretmenler, 
düzenledikleri etkinliklerle 
çocukların eğlenerek 
öğrenmelerini sağlı-
yor. Sınıf öğretmeni 
Elif Gencer,  köyde 
doğayla iç içe bir 
ortamlarının oldu-
ğunu söyledi.

Kayseri'nin Hacılar ilçesinde 
yaşayan 34 yaşındaki Ömer Dede, 

atalarından miras kalan hayvancılık 
mesleğini Erciyes Dağı eteklerindeki 
Ortaseki Ormanları'nda tek başına 
sürdürüyor. Ömer Dede, İç Anadolu'nun 
en yüksek dağı Erciyes'te 150 büyükbaş 
hayvanına çobanlık yapıyor. Dede,  
insanlardan uzakta gürültüsüz ortamda 
yaşamanın huzur verdiğini söyledi.

Mesleğini severek yaptığını belirten 
Dede, şunları kaydetti: “Bu bizim dede 
mesleğimiz. Dedeme de babasından 
kalan bir meslek. Ben gücümün yettiği 
yere kadar bu mesleği yapacağım. 
Burayı dedelerimiz yayla olarak kullanı-
yordu. Hayvanlarla yazın buraya gelir-
dik. Kışın evde ahırda bakardık. Burası 
Erciyes Dağı'nın kuzey cephesi, Erciyes 
Dağı'nın etekleri. Buranın rakımı 2 bin. 
Büyükbaş hayvancılık yapıyoruz. Süt, 
peynir, yoğurt, yapıyoruz. Bu şekilde 
geçim sağlıyoruz. Ben aslında burada 
hayat okulunu, doğa okulunu okudum. 
Şimdi herkes üniversite okuyor. Herkes 
bir meslek icra ediyor. Yaşadığım 
yerde ben de yapmasam bu mesleği 
yapacak başka kişi olmadığı için tarım 
ve hayvancılığı seçtim. Şehirde yaşa-
mayı sevmiyorum. Merkezde, binada, 
toplumun gürültüsünde yaşamayı, 
kalabalık ortamları sevmediğim için bu 
işi tercih ettim." Dede, liseden mezun 
olduğunu, üniversite eğitimine de açık 
öğretimden devam ettirdiğini aktardı.

K
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ÇAMLIHEMŞİN TÜNELİ’NDE IŞIK GÖRÜNDÜ

SEYAHAT SÜRESI 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, "Ardeşen-Çamlıhemşin-
Ayder İl Yolu tamamlandığında mevcut yolda 2 kilometre, 
seyahat süresinde ise 20 dakika kısalma sağlayacağız. Böylece 
zamandan 180 milyon lira, akaryakıttan 115 milyon lira olmak 
üzere yıllık toplam 295 milyon lira tasarruf edeceğiz" dedi.

laştırma ve 
Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, 
Çamlıhemşin Tüneli 

Işık Görme Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, 960 metrelik tünel-
de düzenlenen törende, tünelin, 
geçen yıl Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile temelini 
attıkları Ardeşen-Çamlıhem-
şin-Ayder İl Yolu kapsamında 
inşa edildiğini söyledi. Uraloğlu, 
Ardeşen-Çamlıhemşin-Ayder İl 
Yolu tamamlandığında mev-
cut yolda 2 kilometre, seyahat 
süresinde ise 20 dakika kısalma 
sağlanacağını belirtti. 

Bakan Uraloğlu, 36,5 kilo-
metre uzunluğundaki projenin 
Pazar-Ardeşen yol ayrımın-
dan başladığına işaret ederek, 
"Çamlıhemşin ilçe merkezinden 
geçerek, Ayder mevkisinde Ay-
der Yenileme ve Koruma Projesi 
ile entegre olarak son buluyor. 
Yeni bir yaklaşımla ele alarak 
bitümlü sıcak karışım kaplamalı 
inşa ettiğimiz projemiz kapsa-
mında 960 metrelik Çamlıhem-
şin Tüneli ile birlikte 2 bin 252 
metrelik Hala Tüneli ve toplam 
uzunlukları 215 metre olan 4 
adet köprü ile 3 adet kavşak 
bulunuyor" diye konuştu.

Doğu Karadeniz'in zorlu 
coğrafi şartlarının, yerleşim 
yerlerini birbirinden ayıran do-
ğal engellerle dolu olduğunu dile 
getiren Uraloğlu, yörenin aşırı 
yağış alan bir bölge olması, dik 
eğimli topografik yapısı nede-
niyle kaya düşmeleri, sel afet-
leri ve heyelan riski taşıdığını 
vurguladı. Uraloğlu, bu engeller 
karşısında asla pes etmedikle-
rinin altını çizerek, şöyle devam 
etti: "Dağları tünellerle dele-
rek, derin vadileri köprülerle 
geçerek, insanımızın ihtiyaç 
duyduğu projeleri gerçekleştir-
dik, medeniyetimizin sınırlarını 
genişlettik. Bugün burada 960 
metrelik Çamlıhemşin Tüneli'n-
deki kazı çalışmalarını tamam-
layıp ışık görme aşamasına 
gelerek bu azmin ve kararlılığın 
bir örneğini daha yaşıyoruz."

Yılda 295 milyon lira tasarruf
Tünelin devamında Çamlı-

hemşin'in eşsiz doğasını koru-
mak için 2 bin 252 metrelik Hala 
Tüneli'ni de hayata geçirecek-
lerini belirten Uraloğlu, şunları 
kaydetti: "Bu yolumuz, Karadeniz 
Bölgesi'nde son dönemlerde hem 
kış turizmine hem de yayla turiz-
mine hizmet eden ve her yıl 1 mil-
yonu aşkın ziyaretçiyi ağırlayan 
dünyaca ünlü Ayder Yaylası'na 
ulaşım sağlamasıyla bölgenin 
kültürel ve ekonomik dokusunu 
şekillendirmesi açısından büyük 
önem taşıyor. Projemiz ile mevcut 
yolda artan trafik yoğunluğunu 
rahatlatarak, güzergâhta daha 
hızlı, güvenli ve konforlu ulaşım 
tesis ediyoruz. Yolumuz ta-
mamlandığında mevcut yolda 2 
kilometre, seyahat süresinde ise 
20 dakika kısalma sağlayacağız. 
Böylece zamandan 180 milyon lira, 
akaryakıttan 115 milyon lira olmak 
üzere yıllık toplam 295 milyon lira 
tasarruf edeceğiz."(AA)

Uraloğlu, son 22 yılda ülkenin yüksek 
standartlı yol ağıyla donatıldığını 

ifade etti. Toplam 68 bin 94 kilometrelik 
kara yolu ağının 29 bin 590 kilometresinin 
bölünmüş yollardan oluştuğunu aktaran 
Uraloğlu, 81 ilin 77'sinin birbirine bölün-
müş yollarla bağlı olduğunu belirtti.

Ülke genelinde 2002'ye kadar yaklaşık 
80 yıllık dönemde sadece 50 kilometre 
tünel yapıldığını vurgulayan Uraloğlu, şöyle 
devam etti: “Son 22 yılda 715 kilometre 

tünel açılarak bu uzunluğun 765 kilometre 
çıkmasıyla nasıl büyük bir iş başarıldığının 
boyutu daha iyi anlaşılacaktır. Aynı şekilde 
311 kilometre olan toplam köprü uzunlu-
ğumuz da 788 kilometreye ulaşmıştır. Bu 
yapılarımız sayesindeki seyahat süresinde-
ki kısalmalardan yaklaşık 113 milyar 870 
milyon lira iş gücü tasarrufu, akaryakıttan 
ise yaklaşık 83 milyar 622 milyon lira 
olmak üzere yıllık toplam 197 milyar 492 
milyon lira ekonomik fayda sağlıyoruz." 

Bakan Uraloğlu, konuşmasının ardından kullandığı iş makinesiyle kazı yapıp ilk ışığın tünele girmesini sağladı. 
Açılan bölümünden ellerinde Türk bayrağıyla tünele giren işçileri karşılayan Uraloğlu, bayrağı teslim aldı.

20 DAKIKA 
KISALACAK

U

22 YILDA 715 KİLOMETRE TÜNEL AÇILDI

Muğla'nın Bodrum ilçesinde 
15 Mayıs ile 1 Kasım tarih-

leri arasında uygulanan inşaat 
yasağına uymayan 761 firmaya 
toplam 2 milyon 106 bin 724 lira 
para cezası kesildi.

Dünyanın önemli turizm 
destinasyonlarından Bod-
rum'da, 15 Mayıs-15 Ekim 
tarihleri arasında uygulanan, 
bu yıl 1 Kasım'a kadar uzatılan 
inşaat yasağı sona erdi. 

Bu tarih aralığında Bodrum 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne 
bağlı ekipler, yarımada genelin-
de yasağa uymayanlara yönelik 
denetimler gerçekleştirdi. 

Ekipler, tespitlerinde uygun-
suz çalışma yapan ve inşaat 
genelgesine uymayan 761 firma 
hakkında işlem yapıp, Kaba-
hatler Kanunu gereği toplam 
2 milyon 106 bin 724 lira para 
cezası uyguladı. Yarımada 
genelinde inşaat faaliyetleri 

başlarken, ekiplerce özellikle 
inşaat çalışma saatlerine uyma, 
pazar günü çalışmama, çev-
reyi kirletmeme başta olmak 
üzere hafriyat kamyonları ve iş 
makinelerinin denetimlerinin 1 
Mayıs'a kadar aralıksız olarak 
devam edeceği bildirildi. (DHA)

BODRUM'DA INŞAAT 
YASAĞINA UYMAYAN 
761 FIRMAYA CEZA

Küçükçekmece'deki sahil 
parkında yapılan kazı 

çalışması sonrasında oluşan su 
birikintisine düşen 5 yaşında-
ki Eda Nur Gezer'in ölümüne 
ilişkin 10 şüpheli hakkında 
"taksirle ölüme neden olma" 
suçundan 2'şer yıldan 6'şar yıla 
kadar hapis istemiyle iddiana-
me düzenlendi.

Fatih Mahallesi'ndeki 
Menekşe Sahil Parkı'nda 26 
Nisan'da 5 yaşındaki Eda Nur 
Gezer'in hayatını kaybetmesiy-
le ilgili olarak Küçükçekmece 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 

yürütülen soruşturma tamam-
landı. Başsavcılıkça hazırlanan 
iddianamede, Eda Nur Gezer 
"maktul", annesi Nurcan Gezer 
ile babası Emrah Boduk "müş-
teki" olarak yer aldı.

İddianamede, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesine 
(İBB) bağlı İstanbul Ağaç ve 
Peyzaj AŞ Genel Müdürü Ali 
Sukas, Avrupa Yakası Park ve 
Bahçeler Şube Müdürü Ziya 
Duman, Avrupa Yakası Yeşil 
Alan Uygulama Müdürü Barış 
Şişman, Avrupa Yakası Yeşil 
Alan Uygulama 2. Bölge Şefi 

Cabir Şaban, İBB Park ve Bah-
çeler Şube Müdürlüğü Teknik 
Müdür Yardımcısı Erman Uzun, 
İstanbul Ağaç ve Peyzaj AŞ'de 
Teknik Genel Müdür Yardımcısı 
olan Metin Aras, İstanbul Ağaç 
ve Peyzaj AŞ'de iş makinesi 
operatörlüğü yapan Sezai Ay-
han, İBB Park ve Bahçeler Şube 
Müdürlüğü Küçükçekmece 
Bölge Şefi Turan Yaman, tesisat 
ustası Fayık Cansu ve tekniker 
Furkan Keleş'in "taksirle ölüme 
neden olma" suçundan 2'şer 
yıldan 6'şar yıla kadar hapisle 
cezalandırılmaları istendi.

Eda Nur'un ölümüne ilişkin 
IDDIANAME HAZIR

Samsun’da 
146 kilo 
uyuşturucu 
yakalandı
Samsun'un Bafra ilçesinde 146 
kilogram kubar esrar ele geçirilen 
operasyonla ilgili gözaltına alınan 
2 şüpheliden biri tutuklandı. 
Bafra Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinasyonunda İlçe Jandar-
ma Komutanlığına bağlı Kolay 
Karakol Komutanlığı ekiplerince 
düzenlenen uyuşturucu operasyo-
nunda gözaltına alınan D.K. (47) ve 
S.Y'nin (64) jandarmadaki işlemleri 
tamamlandı. Sağlık kontrolünün 
ardından güvenlik önlemleri altında 
adliyeye sevk edilen zanlılardan 
S.Y, savcılık ifadesinin ardından 
serbest bırakıldı. D.K. ise çıkarıldığı 
hâkimlikçe tutuklandı. Öte yandan 
adliye dışında taşkınlık çıkartan 
zanlıların yakınlarına güvenlik 
güçleri müdahale etti. Bafra'da, bir 
istihbaratı değerlendiren jandarma 
ekiplerince Kapıkaya Mahallesi'n-
de belirlenen adrese helikopter 
desteğiyle düzenlenen operasyon-
da yaklaşık 146 kilogram kubar 
esrar ile ruhsatsız tabanca ve 2 av 
tüfeği ele geçirilmiş, olayla ilgili 
D.K. ve S.Y. gözaltına alınmıştı. 
Öte yandan, İstanbul'da da 14 gün 
içinde düzenlenen uyuşturucu 
operasyonlarında gözaltına alınan 
17 şüpheli tutuklandı. Erzurum'da 
ise ele geçirilen 80 kilo 450 gram 
sentetik uyuşturucuya ilişkin yaka-
lanan 2 zanlı tutuklandı.

Eda Nur Gezer, Fatih 
Mahallesi'ndeki Menekşe

Sahil Parkı'nda 26 Nisan'da 
hayatını kaybetmişti.

Maden faciası 
davasında 
bilirkişi raporu 
yetersiz bulundu

Şarampole 
devrilen cipteki 
2 kişi öldü 
3 kişi yaralandı

İBB’ye ait yol bakım aracı 
8 araca çarptı: 3 yaralı

Bartın'ın Amasra ilçesinde 43 işçinin 
hayatını kaybettiği maden faciasıyla ilgili 
4'ü tutuklu, 23 kişinin Bartın Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde yargılandığı davanın 
9'uncu duruşmasında; müşteki avu-
katları, bilirkişi heyetinin verdiği 3'üncü 
raporunun yetersiz olduğunu belirtir-
ken, sanık avukatları raporun yerinde 
olduğunu vurguladı. Türkiye Taşkömürü 
Kurumu (TTK) Amasra Müessese Mü-
dürlüğünde 14 Ekim 2022'de 43 işçinin 
öldüğü, 9 işçinin de yaralandığı patlama 
sonrası yürütülen soruşturmada, Amasra 
Müessese Müdürü Cihat Özdemir, Müdür 
Yardımcısı Salih Atmaca, İşletme Müdü-
rü Selçuk Ekmekçi, İş Güvenliği ve Eğitim 
Başmühendisi Volkan Soylu, Başmühen-
dis Mehmet Tural, Emniyet Mühendisi 
Şahan Kahraman, maden mühendisleri 
Levent Aydın ve İbrahim Hakan Mengeş 
tutuklandı; 15 kişi de adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. Savcılığın hazırladığı 
195 sayfalık iddianame, Bartın Ağır Ceza 
Mahkemesi tarafından kabul edildi. İlk du-
ruşması 25 Nisan'da görülen davada, Müdür 
Yardımcısı Salih Atmaca tutuksuz yargılan-
mak üzere serbest bırakıldı. (DHA)

Edirne'de şarampole devrilen cipteki 2 
kişi hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı. 
D.İ'nin (20) kullandığı 59 LA 790 plakalı 
cip, Avrupa Otoyolu'nda Havsa gişeleri-
ne 1 kilometre kala şarampole devrilerek 
yol levhasına çarptı. İhbar üzerine olay 
yerine otoyol jandarması, sağlık ve itfa-
iye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, 
sürücü D.İ. ve F.A.Ç'nin (21) olay yerinde 
yaşamını yitirdiğini belirledi. İtfaiye 
ekiplerinin yardımıyla araçtan çıkarılan 
yaralılar M.K. (20), T.C.U. (22) ve B.A. 
(31) ambulansla Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldırıldı.

Cenazeler, incelemenin ardından 
aynı hastanenin morguna götürüldü. 
Havsa Kaymakamı Oğuzhan Aksoy, olay 
yerine gelerek ekiplerden bilgi aldı.

İstanbul'da yol bakım aracı, şoförünün di-
reksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu 
8 araca çarptı. Kazada 3 kişi yaralandı. 
Kocatepe Mahallesi Şehir Parkı Caddesi'n-
de İBB'ye ait yol bakım aracı, sürücünün 
kontrolünden çıkması sonucu park ve seyir 
hâlindeki 8 araca çarptıktan sonra devrildi. 
İhbar üzerine bölgeye itfaiye, polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 3 
kişi, sağlık görevlilerinin yaptığı ilk müda-
halenin ardından hastaneye kaldırıldı.
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Erzurum’da soğuk iklime dayanıklı şeker pancarının 
ekim alanı, son 5 yılda yüzde 35 artarak 23 bin dekara 

ulaştı. Aziziye, Palandöken, Yakutiye, Aşkale, Horasan, 
Pasinler, Köprüköy, Hınıs ve Karaçoban ilçelerinde yaygın 
ekilen şeker pancarı, soğuk iklime dayanıklılığı nedeniyle 

çiftçilerden rağbet görüyor. Özellikle Erzurum Şeker 
Fabrikasının 2018’de özelleştirilerek bir yıl sonra alımlara 
başlamasının ardından çiftçilere verilen eğitimler ve pa-
zar garantisiyle üretim alanı büyüyen şeker pancarında 

ekim alanı son 5 yılda yüzde 35 arttı. Bu yılki hasadın 
devam ettiği kentte, tarladan sökülen şeker pancarları 
traktörlere yüklenerek fabrikaya taşınıyor. İl Tarım ve 

Orman Müdürü Alpaslan Kenger, bölgede ekili alanların 
artışına işaret ederek şöyle konuştu: 

“Şeker fabrikası özelleştirilmeden önce şehrimizde 17 bin 
dekar alana ekim yapılıyordu. Şimdi 23 bin dekar alanda 
şeker pancarı üretimi yapılıyor. Erzurum’da üretilen 
şekerin polarına (kökteki şeker miktarı) baktığımızda 
17 civarında. Bu yılki üretimin 100 bin ton olacağını ve 
bununla 17 bin ton şeker üretileceğini düşünüyoruz.”

VERGI ALACAKLARININ TAHSILI IÇIN
TITIZLIKLE ÇALIŞILIYOR

Bakan Şimşek, vergi alacaklarının tahsili konusunda da titizlikle çalıştıklarını belirterek, şunları kay-
detti: “Devletin en önemli gelir kaynağı vergiler. Bu nedenle zamanında ödenmesi son derece önemli. 

Vergi borcunu ödemeyenler hakkında tüm icra takiplerini yapıyoruz. İyi niyetli olup borcunu ödemede zor 
duruma düşen mükelleflerimize de taksitlendirme yoluyla yardımcı oluyoruz. Çalışan, üreten ancak borçlarını 
ödemede çok zor duruma düşen mükelleflerimiz olabiliyor. Tahsil kabiliyeti olan 113,8 milyar lira için vergi 
dairelerimiz tüm mükelleflerle görüşüyor, borçlarını ödemeleri konusunda gerekli kolaylıkları sağlıyor.”

Büyük bir heyecanla beklenen ‘Efsane 
Kasım’, Hepsiburada’nın özel indirim-

leri, kampanyaları ve ödeme kolaylıklarıyla 
1 Kasım’da başlıyor. Bu yıl da müşterilerinin 
ihtiyaçlarını en avantajlı şekilde satın alabil-
melerini sağlayacak kampanyalar tasarlayan 
Hepsiburada, en iyi fiyat garantisi sunarak 
Kasım ayı boyunca hane ekonomilerine 8 
milyar TL katkı sağlamayı hedefliyor.

Bugüne kadar 400 binden fazla işletmenin 
dijitalleşme yolculuğuna eşlik ettiklerini ve 
sektörde pek çok yeniliğe imza attıklarını 
belirten Hepsiburada Ticari Grup Başkanı 
Ender Özgün, bu yılki Efsane Kasım hakkında 
detayları ve hedefleri paylaştı. Özgün, “Kasım 
ayı iş ortaklarımızın en çok ciro yaptığı, müş-
terilerimizin ise en avantajlı fiyatlarla alışveriş 
yaptığı dönem. Bu yıl sipariş edilen ürün 
sayısının 45 milyona çıkmasını ve indirimli 

alışverişlerle hane ekonomilerine 8 milyar TL 
tasarruf sağlamayı hedefliyoruz. Bu Kasım’da 
tüketiciler, satın aldıkları ürünü, farklı bir 
platformda daha uygun bulduğu takdirde 
aradaki farkı iade edeceğiz. Müşterilerimizin 
hayatını kolaylaştırmayı misyon edinmiş bir 
şirket olarak ‘Başka yerde arama, en iyi fiyat 
garantisi burada’ diyoruz” ifadelerini kullandı.

En iyi fiyat garantisi sunuyor
Kasım ayı boyunca Hepsiburada, “başka 

yerde arama” sloganıyla müşterilerine en 
iyi fiyat garantisi sunarak, güvenle alışveriş 
yapabilecekleri benzersiz ve ekonomik bir 
platform sağlamayı hedefliyor. Hepsiburada 
satıcılı ve “En İyi Fiyat Garantisi” işaretli seçili 
ürünlerde geçerli olan bu fırsat, müşterilere 
en rekabetçi fiyatlarla güvenilir bir alışveriş 
deneyimi sunuyor.

Hepsiburada, merakla beklenen
‘EFSANE 
KASIM’A 
HAZIR

Takasbank ile Tapu Kadastro Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan protokol 

çerçevesinde Takasbank tarafından geliştirilen 
Tapu Takas Sistemi’ne internet sitesi, mobil 
uygulama ve e-Devlet üzerinden erişilebiliyor. 
Takasbank Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü 
Dr. Yunus Arıncı, gayrimenkul alım satımında 
alıcı ile satıcının karşılaşabileceği nakit taşıma 
riski, hırsızlık, dolandırıcılık, sahte para gibi olum-
suzlukları önlemek adına Takasbank tarafından 
geliştirilen Tapu Takas Sistemi’nin detaylarından 
bahsetti. Arıncı sözlerine “2015 yılından itibaren 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü iş birliği ile 
yürüttüğümüz ve sadece kamu yararını ön planda 
tutarak sunduğumuz Tapu Takas hizmetimiz, 
ülkemizde ilk güvenli ödeme sistemi olma özelliği 
taşımaktadır” diyerek başladı. 

Sistemin işleyiş esaslarına dair bilgi aktaran 
Arıncı, sistem üzerinden çoklu alıcı ve çoklu satıcı 
seçeneği ile işlem yapılabildiğini, işlemlerin Türk 
lirası cinsinden, her adımda alıcı ve satıcı taraflara 
SMS ve e-posta yoluyla bildirim sağlanarak ger-
çekleştirildiğini belirtti. “Tescil işleminin tapu mü-
dürlüğünde gerçekleşmesiyle birlikte satış bedeli 
satıcının hesabına dakikalar içerisinde geçiriliyor, 
eğer işlem saat 17.15 sonrasında gerçekleşirse satış 
bedeli 1 sonraki iş günü satıcı hesabında oluyor. 
Tescil işleminin gerçekleşmemesi durumunda ise 
taraflar iptal işlemini başlatabiliyor ve onayları 
sonrasında iptal süreci tamamlanıyor” şeklinde 
açıklamalarına devam eden Arıncı, satış bedelinin 
bir kısmının vadeli ya da farklı ödeme araçla-
rıyla gerçekleştirilmiş olması ihtimalinin de göz 
önünde bulundurulduğuna ve Tapu Takas için 
tarafların anlaştığı kadar kısmının işleme konu 
olabileceğini belirtti.

Dün, devlete kesinleşen vergi 
borcu ve cezası olan 36 bin 806 
mükellefin ilan edildi. Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
“Bu mükelleflerin 30 bin 696’sının 
borcunun tahsil kabiliyeti yok. 
Vadesi geçtiği halde ödenmemiş 
vergi ve cezaların toplamı 914,9 
milyar lira ancak tahsil kabiliyeti 
olmayan alacak tutarı da 812,8 
milyar lira, bu alacakların yüzde 
88,8’inin tahsilat imkanı bulun-
muyor” dedi.

Kamuoyuyla paylaşılacak
Borçlu mükellefleri iki liste hâ-

linde açıklayacakları bilgisini veren 
Şimşek, ilk listede ikmalen, resen 
veya idarece yapılan tarhiyatlar ne-
deniyle kesinleşen vergi ve cezaları, 
ikinci listede de vadesi geçtiği hâlde 
ödenmemiş vergi ve cezalarının 
kamuoyuyla paylaşılacağını söyledi.

Şimşek, “kesinleşen tarhiyatlar” 
listesinde 2 bin 464 mükellefin yer 
aldığını ve bunların kesinleşen vergi 
ve cezalarının toplamının 53 milyar 
lira olduğunu aktararak, “Bu mü-
kelleflerin 419’u gerçek kişi, 2 bin 45’i 
tüzel kişi. Listede yer alan mükel-
leflerin 299’u faal ve toplam mükel-
leflerin yüzde 12,1’ini oluşturuyor. 
Bunlar adına kesinleşen vergi ve 
ceza tutarı 6,3 milyar lirayı buluyor. 
Terk mükellef sayısı ise 2 bin 165. 
Bunlar adına kesinleşen vergi ve 
cezalar ise 46,6 milyar lira oldu” diye 
konuştu. Bu listede bulunanlara 
direkt “vergi borçlusu” denilemeye-
ceğini vurgulayan Şimşek, listede, 

vergi beyanlarında eksiklik 
bulunan veya hiç beyanname 
vermeyen ya da haksız yere 
vergi iadesi alan mükelleflerle 
ilgili yapılmış tarhiyatlardan 
kesinleşmiş olanların bulun-
duğunu bildirdi.

İflas etmişler
Şimşek, kesinleşen bu 

tarhiyatların ödenmiş 
olmasının açıklamaya engel 
olmadığına dikkati çekerek, 
“Bu nedenle diğer borçlu 
listesiyle karıştırılmamalı-
dır. Tabii bu listede yer alan 
mükelleflerin çoğu gerçek 
bir faaliyeti olmadığı hâlde 
sahte belge düzenleme, 
vergi kaçırma gibi amaçlarla 
kurulmuş işletmeler. Listede 
yer alan 2 bin 464 mükellef-
ten 1752’si bu türden. Bunlar 
hakkında yapılan ve kesin-
leşen vergi ve ceza tutarı 42,9 
milyar lira ve bu tutar ilan 
edilen toplam tutarın yüzde 
81,1’ine tekabül ediyor. 

Bu tutarın tahsil kabiliyeti 
de yok. Zira bunlar ya iflas 
etmiş ya da haklarında iflas 
kararı olmasa da hiçbir mal 
varlığı bulunmayan işletme-
ler. Bunların sahiplerinin de 
malı yok. Bu tür işletmeler 
genellikle hiçbir malı bu-
lunmayanlar adına açılıyor, 
amaca ulaşıldıktan sonra 
ortadan kayboluyor” ifadele-
rini kullandı.

VERGI 
BORÇLUSUNA

ULAŞILAMIYOR

ÖDENMEYEN VERGİ BORÇLARININ YÜZDE 88,8’İNİN TAHSİLAT İMKÂNI BULUNMUYOR

Sahte belge düzenleyerek haksız kazanç sağlayan bu tür işletmeler-
le mücadele için muhtelif yasal düzenlemeler yaptıklarını ancak bazı-

larının Anayasa Mahkemesince iptal edildiğini belirten Şimşek, “Bunlarla 
ilgili yeniden yasa çıkarıldı, bazı düzenlemelerimiz ise onaylandı. Kayıt 
dışı ekonomiyle mücadele çalışmaları kapsamında kanundan kaçan ve 

sahtecilik yapan bu tür mükellefleri tespit etmek için yapay zekâdan yarar-
lanıyoruz. Sahte belge düzenleme riski yüksek mükellefler ile haksız iade 
talep etme riski yüksek olanları yapay zekâ teknolojilerinden faydalanarak 

tespit etmek amacıyla TÜBİTAK Yapay Zekâ Enstitüsü ile bir proje 
başlattık. Artık devletten haksız iade almak, sahte belge düzenlemek 

amaçlı kurulan işletmeleri, birçok veriyi yapay zekâ teknolojileriy-
le analiz ederek çok kısa sürede tespit edebileceğiz ve bunla-

rın derhâl mükellefiyetlerini kapatabileceğiz. Bu sayede 
gerek dürüst mükellefleri gerekse kamunun 

menfaatini koruyacağız” değerlendirme-
sinde bulundu.

SAHTECILER 
YAPAY ZEKÂYLA 
TAHSIL EDILECEK
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Vadesi geçtiği hâlde 
ödenmemiş vergi ve cezaların toplamı 914,9 milyar lira ancak 

tahsil kabiliyeti olmayan alacak tutarı da 812,8 milyar lira, bu ala-
cakların yüzde 88,8’inin tahsilat imkânı bulunmuyor” dedi.

TAPU TAKAS 
SISTEMI ARTIK 
E-DEVLET’TE

TOGG’UN AYDER RENGI
RIZE’DE ILGIYI ARTIRDI

ERZURUM’DA 100 BIN TON
ŞEKER PANCARI ÜRETILECEK

Türkiye’nin vizyon projeleri arasında yer alan ve Türkiye’nin yerli ve milli otomobil hayalini gerçekleştiren akıllı otomobil 
Togg’un renklerinden birine “Ayder” ismi verilmesi, Rize’de sevinçle karşılandı. Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, Togg’u vali-
lik makam aracı olarak da kullandığını söyledi. Togg’un çok güzel bir araç olduğunu ifade eden Baydaş, “15 bin kilometreyi 
geçtik. Çok konforlu bir araç. Ben bir Türkiye projesi olarak görüyorum. Hepimizin gurur duyduğu eserlerden birisi” dedi. 

Elektrikli araç kullanacak olanlara Togg’u tavsiye eden Baydaş, “Ayder yeşili Togg’un, ilimizi ve Ayder’imizi tanıtmada  
ciddi katkısı olacağını düşünüyorum. Herkese Ayder yeşili Togg kullanmayı tavsiye ediyorum” diye konuştu.VERGI YÜZSÜZLERI 

AÇIKLANDI
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), devlete 5 milyon 
liranın üzerinde vergi borcu olan 36 bin 806 
mükellefin 914,9 milyar lira ödenmemiş vergi ve 
cezası bulunduğunu bildirdi. GİB, 5 milyon lirayı 
aşan vergi ve ceza borcu bulunan mükellefler ile 1 
Haziran 2023-31 Mayıs 2024 tarihlerinde kesinleşen 
ve toplam tutarları 5 milyon lirayı aşan tarhiyatlara 
ilişkin listeleri açıkladı. Buna göre, Vergi Usul 
Kanunu kapsamında kesinleşen vergi ve cezalar ile 
vadesi geçtiği hâlde ödenmemiş vergi ve cezaları 
açıklanıyor. İkmalen, resen veya idarece yapılan 
tarhiyatlar nedeniyle kesinleşen ve toplam tutarı 5 
milyon lira ve üzerinde olan vergi ve cezalar ile 31 
Aralık 2023 tarihi itibarıyla vadesi geldiği hâlde 30 
Eylül itibarıyla ödenmemiş ve tutarı 5 milyon lirayı 
aşan vergi ve cezalar iki ayrı listeyle duyuruldu. 

Borçlular listesine göre, devlete 5 milyon 
liranın üzerinde vergi borcu bulunan kişi ve ku-
ruluş sayısı 36 bin 806’yı buldu. Bu mükelleflerin 
7 bin 948’i gerçek, 28 bin 858’i ise tüzel kişi oldu. 

Mükelleflerin 4 bin 807’si faal mükellef olurken, 
bunlar toplam mükellef sayısının yüzde 13,1’ini 
oluşturdu. Terk mükellef sayısı da 31 bin 999 olarak 
kayıtlara geçti. 

Kesinleşen tarhiyatlar listesi
Vadesi geçtiği hâlde ödenmemiş vergi ve ce-

zaların toplamı 914,9 milyar lira olarak açıklandı. 
Faal mükelleflerin borç tutarı 113,8 milyar lira 
olurken, borç içindeki oranı yüzde 12,4 olarak 
belirlendi. Terk mükelleflerin borç tutarının da 
801,1 milyar lira olduğu tespit edildi.  

Borçlular listesinin ilk sırasında 3 milyar 23 
milyon 325 bin lirayla Halkalı Vergi Dairesine 
kayıtlı Turktab Tütün Mamülleri Pazarlama ve 
Dağıtım AŞ yer aldı. Bu şirketi, 2 milyar 449 
milyon 525 bin lirayla, Uluslararası Akaryakıt Da-
ğıtım Ltd. Şti ve 2 milyar 255 milyon 26 bin lirayla 
Enkad İnşaat Metal ve Yapı Endüstri Mamül. San. 
Tic. Ltd. Şti. takip etti. GİB sitesinde, kesinleşen 

tarhiyatlar listesi de açıklandı. Bu listede 2 bin 
464 mükellef yer alırken, bunların 419’u gerçek, 
2 bin 45’i tüzel kişi oldu. Bu mükelleflerin 299’u 
faal olurken, bunlar mükellef sayısının yüzde 
12,1’ini oluşturdu. Terk mükellef sayısı da 2 bin 
165 olarak kayıtlara geçti. 

Bu mükelleflerin kesinleşen vergi ve 
cezalarının toplamının 53,1 milyar lira olduğu 
tespit edildi. Bu tutarın 6,3 milyar lirasının faal 

mükelleflere ait olduğu kaydedildi. Listede, 
Çamlıca İhtisas Vergi Dairesine kayıtlı Yurtpet 
Akar Yakıt LPG Dağıtım Paz. San. ve Tic. Ltd. 
Şti 1 milyar 265 milyon 539 bin lirayla ilk sırada 
yer aldı. Bu şirketi, 740 milyon 699 bin lirayla 
Mir Kıym. Mad. ve Taş Paz. İth. İhr. San. Tic. 
Ltd. Şti ve 603 milyon 831 bin lirayla Ospet 
Petrolcülük Nakliyat İnşaat Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi izledi.
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MEDIAMARKT’TA ‘ŞAHANE 
KASIM’ KAMPANYASI

TÜKETİCİ DERNEKLERİNDEN UYARI:

‘PARA PUAN’LARINIZI
KULLANIN

MediaMarkt’ın ‘Şahane Kasım’ kampan-
yası, 1-4 Kasım’da çeşitli kategoriler-

deki birçok ürünü tüketicilerle buluşturuyor. 
Markadan yapılan açıklamaya göre, kampanya 
kapsamında tabletten akıllı telefona, kahve 
makinesinden çay makinesine çeşitli ürünler 
sunuluyor. MediaMarkt’ın kampanyasında Apple 
11 inç iPad Air M2 Wi Fi 128 GB Tablet 23 bin 999 

lira, Samsung Galaxy Tab S9 FE WiFi 128GB Tablet 
14 bin 499 lira, OPPO Reno 11F 5G 8/256GB Akıllı 
Telefon 18 bin 999 lira, Nespresso F541 Gran La-
tissima Siyah Süt Çözümlü Kahve Makinesi 15 bin 
499 lira, Arzum AR3134 Dreamtea Çay Makinesi 
ise 1299 liradan satışa sunulacak. Kampanya 
MediaMarkt’ın 101 mağazasında ve MediaMarkt 
internet sitesinde geçerli olacak.

Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67. maddesinde yer alan tevkifat oranların-
da düzenlemeye ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete’de yayımlandı. 
Düzenlemeyle Türk lirası mevduat ve fonlarda stopaj oranları artırıldı. Buna 
göre, son tarih 31 Ocak 2025 olmak üzere daha önce 6 ay vadeli mevduatta 
yüzde 7,5 olan stopaj yüzde 10’a, 1 yıl vadeli olanlarda 
ise yüzde 5’ten yüzde 7,5’e çıkarıldı. 
Daha önce yüzde 2,5 seviyesin-
deki 1 yıldan uzun vadeli 
mevduatlarda 
ise stopaj yüzde 
5 olarak uygula-
nacak.

AMERIKALI OTOMOTIV DEVI FORD MOTOR, ELEKTRIKLI 
PIKABI “F-150 LIGHTNING”İN ÜRETIMINI 18 KASIM-6 OCAK 
TARIHLERINDE DURDURACAK. FORD MOTOR’DAN YAPILAN 
AÇIKLAMADA, “SATIŞ BÜYÜMESI VE KÂRLILIĞIN OPTIMI-
ZASYONU IÇIN ÜRETIMI AYARLAMAYA DEVAM EDIYORUZ” 
IFADESI KULLANILDI. PIKABIN, MICHIGAN’DAKI ROUGE 
ELEKTRIKLI ARAÇ FABRIKASINDAKI ÜRETIMI 15 KASIM’DA 
VARDIYA BITIMININ ARDINDAN DURDURULACAK VE HAFTA 
SONU VARDIYA OLMAMASI NEDENIYLE DURAKLATMA KARARI 
18 KASIM ITIBARIYLA UYGULANACAK.

Turkcell, sürdürülebilirlik vizyonu kapsamında önemli bir kredi anlaşması yaptı. TKYB ile imzala-
nan 50 milyon avro tutarındaki yeşil kredi anlaşması, Turkcell’in öz tüketim yatırımları 
ve sürdürülebilirlik projeleri için kullanılacak. Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Turkcell Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Kamil Kalyon, 
2021’den itibaren elektrik tüketiminin yüzde 100’ünü yenilenebilir 
enerji kaynaklarından karşıladıklarını ve hedeflerinin kendi yenile-
nebilir enerji kaynaklarını artırmak olduğunu belirtti.

Tüketici Birliği Federasyo-
nu Genel Başkanı Mehmet 
Bülent Deniz, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, 
sadakat kartlarda biriken 
puanlar ve liraların kullan-
ma tarihlerinin yıl sonunun 
yaklaşmasıyla kullanılması 
gerektiğini hatırlattı.

Tüketicilere, firmalardan 
aldıkları sadakat kartlarda 
biriken puanlarını yılın son 
2 ayında kullanmalarına 
yönelik uyarıda bulunan 
Deniz, “Aynı şekilde kredi 
kartlarında biriken puanla-
rın da harcanması gerektiği 
uyarısında bulunuyoruz. 
Çünkü yıl başıyla sınırlı 
olarak bu uygulama devam 

ediyor. Biz bu uygulamanın 
yanlış olduğu görüşündeyiz. 
Sadakat kartlarda biriken 
puanların belirli bir tarihe 
kadar kullanılması zorun-
luluğu, tüketiciyi zorlayan 
ve haksız bir durum” diye 
konuştu.

Tüketicinin 
kazanılmış hakkı
Deniz, yıllardır bu konuyla 

ilgili çağrıda bulundukla-
rını belirterek, “Firmaların 
çoğu yine 31 Aralık itibarıyla 
kartlarda biriken puanlar 
kullanılmadıysa silmeyi 
tercih ediyorlar. Bu anlamda 
tüketicilerin bu aralar yapa-
cakları alışverişlerde kredi 

kartı veya firmalardan al-
dıkları sadakat kartlarındaki 
puanlarını kullanmalarını 
tavsiye ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. Söz konusu para 
puanların tüketicilerin ka-
zanılmış hakkı olduğunu dile 
getiren Deniz, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Tüketici uzun zaman size 
sadakat göstermiş, alışveriş 
yapmış, puan biriktirmiş. 
Bunu 31 Aralık ile sınır-
landırmak etik ve tüketici 
odaklı bir yaklaşım değil. 
Bu dönemde tüketicileri 
yapacakları harcamalarda 
olabildiğince biriken para 
puanlarını kullanmaya davet 
ediyoruz.”

Deniz, “Tüketici 
uzun zaman size sadakat 

göstermiş, alışveriş yapmış, 
puan biriktirmiş. Bunu 31 
Aralık ile sınırlandırmak 
etik ve tüketici odaklı bir 

yaklaşım değil” 
dedi.

Kamil Kalyon

T.C. DİYARBAKIR 4. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2022/34 Esas İLGİLİ KİŞİ : 1- Rıdvan KARADAĞ 

(T.C.: 19324836332) Davacı/Davacılar tarafından aleyhinize 
açılan Tapu İptali Ve Tescil (Alım Hakkından Kaynaklanan), 
Tapu İptali Ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki Sebeplere 
Dayalı) davasının yapılan yargılamasında;Mahkemenizce 
dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir 
davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle 
tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen 
tebliğine karar verilmiştir.Duruşma Günü: 11/12/2024 günü 
saat: 10:15’te duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya 
kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 
3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya 
yokluğunuzda devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve 
duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2113915

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/731 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/731 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili Kadıköy İlçesi, Rasimpaşa Mahallesi, 190 Ada, 23 parsel 

sayılı, 243 m2 yüzölçümlü ‘ARSA’ nitelikli ana taşınmaz üzerinde bulunan binanın, 
Zemin katındaki, 1 nolu Bodrumda Deposu Olan Dükkan vasıflı bağımsız bölümün 1/4 
hissesi satılıktır.

YAPI RUHSATI: Eski Eser Uygulaması Yapı Ruhsatı 02.03.1995 tarih ve 995/3-30 
sayılı olduğu görülmüştür. Taşınmazın Tadilat Ruhsatı bulunmamaktadır.

Taşınmazın İmar dosyasında yapılan incelemelerde konu taşınmazlarla ilgili alınmış 
herhangi bir zabıt veya tutanağa rastlanmamıştır.

Ana Taşınmaz Özellikleri (Kadıköy İlçesi, Rasimpaşa Mahallesi, 190 Ada 23 
Parsel)

Kıymet takdirine konu taşınmazların konumlu olduğu bina Yol altı 1 kat ve yol üstü 
5 katlı, 18 bağımsız bölüm içermekte olup, 1461 m2 inşa alanlı, betonarme tarzında, 
4C yapı sınıfında olduğu incelenen belgelere istinaden tespit edilmiştir. Onaylı mimari 
projesine göre; bodrum katta dükkan deposu, sığınak ve kalorifer dairesi, zemin katta; 
1 adet dükkan, 1 adet çay ocağı ve bina girişi, normal katların tamamında 4 er adet 
büro bulunmaktadır. Binada toplam 18 adet bağımsız bölüm yer almaktadır. Bina 
girişi zemin kat seviyesinden sağlanmaktadır. Vaziyet planına göre ve mevcutta bina 
girişi, binanın zemin katından ve güney yönünden sağlanmaktadır. Binanın tamamı iş 
merkezi olarak projelendirilmiştir. Dış cephesi cephe boyalıdır. Ana giriş kapısı demir 
çerçeveli ve camlıdır. Giriş holü zemini mermer, duvarları boyalıdır. Merdiven korkuluk 
demir profildir. Binada asansör bulunmaktadır. Binanda ısınma sistemi doğalgaz ile 
sağlanmaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (Zemin Kat, 1 no’lu bodrumda deposu olan dükkan)
Taşınmaz dükkan nitelikli ve zemin katta yer almaktadır. Bina girişine göre giriş katta 

ve sol taraftaki dükkan olarak bulunmakta olup, güney ve batı cephelidir. Projesine 
göre bodrum katta yasal net kullanım alanı 111 m2 (brüt 119 m2) olarak, zemin katta 
ise yasal net kullanım alanı 175 m2 (brüt 193 m2) olarak tespit edilmiştir. Taşınmaz 
projesine göre toplam yasal net 286 m2 (brüt 312 m2) olarak hesaplanmıştır. Yerinde 
yapılan incelemelere göre taşınmazın zemin kat yüksekliğinden faydalanarak yaklaşık 
net 31 m2 (brüt 34 m2) alana sahip asma kat inşa edildiği tespit edilmiştir. Taşınmazın 
mevcut durumda toplam alanı net 317 m2 (brüt 346 m2) dir. Dükkanın Recaizade 
Sokak cephesi yaklaşık 12.00 m, Nizamı Cedis Sokak cephesi ise yaklaşık 17.00 
m uzunluğundadır. Projesinde bodrum katta depo ve wc, zemin katta ise dükkan ve 
wc bölümlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı cadde cephesi alüminyum 
malzemelidir. Taşınmazın mevcut durumda bodrum katı depo, zemin katı market ve 
asma katı ise ofis olarak kullanılmaktadır.

Adresi : Rasimpaşa Mahallesi, Recaizade Sokak, No:21A Kadıköy / İSTANBUL
Yüzölçümü : 243,00 m2
Arsa Payı : 94/243
Kıymeti : 3.575.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
Artırma Bilgileri

03/10/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114210

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 13:41
Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 13:41
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:41
Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 13:41

T.C. DİYARBAKIR 4. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2022/34 Esas İLGİLİ KİŞİ : 1- Rıdvan KARADAĞ 

(T.C.: 19324836332) Davacı/Davacılar tarafından aleyhinize 
açılan Tapu İptali Ve Tescil (Alım Hakkından Kaynaklanan), 
Tapu İptali Ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki Sebeplere 
Dayalı) davasının yapılan yargılamasında;Mahkemenizce 
dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir 
davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle 
tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen 
tebliğine karar verilmiştir.Duruşma Günü: 11/12/2024 günü 
saat: 10:15’te duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya 
kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 
3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya 
yokluğunuzda devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve 
duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2113915

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/731 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/731 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili Kadıköy İlçesi, Rasimpaşa Mahallesi, 190 Ada, 23 parsel 

sayılı, 243 m2 yüzölçümlü ‘ARSA’ nitelikli ana taşınmaz üzerinde bulunan binanın, 
Zemin katındaki, 1 nolu Bodrumda Deposu Olan Dükkan vasıflı bağımsız bölümün 1/4 
hissesi satılıktır.

YAPI RUHSATI: Eski Eser Uygulaması Yapı Ruhsatı 02.03.1995 tarih ve 995/3-30 
sayılı olduğu görülmüştür. Taşınmazın Tadilat Ruhsatı bulunmamaktadır.

Taşınmazın İmar dosyasında yapılan incelemelerde konu taşınmazlarla ilgili alınmış 
herhangi bir zabıt veya tutanağa rastlanmamıştır.

Ana Taşınmaz Özellikleri (Kadıköy İlçesi, Rasimpaşa Mahallesi, 190 Ada 23 
Parsel)

Kıymet takdirine konu taşınmazların konumlu olduğu bina Yol altı 1 kat ve yol üstü 
5 katlı, 18 bağımsız bölüm içermekte olup, 1461 m2 inşa alanlı, betonarme tarzında, 
4C yapı sınıfında olduğu incelenen belgelere istinaden tespit edilmiştir. Onaylı mimari 
projesine göre; bodrum katta dükkan deposu, sığınak ve kalorifer dairesi, zemin katta; 
1 adet dükkan, 1 adet çay ocağı ve bina girişi, normal katların tamamında 4 er adet 
büro bulunmaktadır. Binada toplam 18 adet bağımsız bölüm yer almaktadır. Bina 
girişi zemin kat seviyesinden sağlanmaktadır. Vaziyet planına göre ve mevcutta bina 
girişi, binanın zemin katından ve güney yönünden sağlanmaktadır. Binanın tamamı iş 
merkezi olarak projelendirilmiştir. Dış cephesi cephe boyalıdır. Ana giriş kapısı demir 
çerçeveli ve camlıdır. Giriş holü zemini mermer, duvarları boyalıdır. Merdiven korkuluk 
demir profildir. Binada asansör bulunmaktadır. Binanda ısınma sistemi doğalgaz ile 
sağlanmaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (Zemin Kat, 1 no’lu bodrumda deposu olan dükkan)
Taşınmaz dükkan nitelikli ve zemin katta yer almaktadır. Bina girişine göre giriş katta 

ve sol taraftaki dükkan olarak bulunmakta olup, güney ve batı cephelidir. Projesine 
göre bodrum katta yasal net kullanım alanı 111 m2 (brüt 119 m2) olarak, zemin katta 
ise yasal net kullanım alanı 175 m2 (brüt 193 m2) olarak tespit edilmiştir. Taşınmaz 
projesine göre toplam yasal net 286 m2 (brüt 312 m2) olarak hesaplanmıştır. Yerinde 
yapılan incelemelere göre taşınmazın zemin kat yüksekliğinden faydalanarak yaklaşık 
net 31 m2 (brüt 34 m2) alana sahip asma kat inşa edildiği tespit edilmiştir. Taşınmazın 
mevcut durumda toplam alanı net 317 m2 (brüt 346 m2) dir. Dükkanın Recaizade 
Sokak cephesi yaklaşık 12.00 m, Nizamı Cedis Sokak cephesi ise yaklaşık 17.00 
m uzunluğundadır. Projesinde bodrum katta depo ve wc, zemin katta ise dükkan ve 
wc bölümlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı cadde cephesi alüminyum 
malzemelidir. Taşınmazın mevcut durumda bodrum katı depo, zemin katı market ve 
asma katı ise ofis olarak kullanılmaktadır.

Adresi : Rasimpaşa Mahallesi, Recaizade Sokak, No:21A Kadıköy / İSTANBUL
Yüzölçümü : 243,00 m2
Arsa Payı : 94/243
Kıymeti : 3.575.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
Artırma Bilgileri

03/10/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114210

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 13:41
Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 13:41
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:41
Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 13:41

Türk Büro-Sen Genel Başkanı Türkeş 
Güney yaptığı açıklamada, “7. dönem 
toplu sözleşme (2025-2025) sürecin-
de; memur ve memur emeklilerinin 
maaşları, Cumhuriyet tarihinde ilk 
defa hedeflenen enflasyonun altına 
mahkûm edildi. Enflasyon farkının 
verilmesi demek; sıfır zam demektir. 
Diğer yandan yüksek enflasyon dö-
nemlerinde 6 aydan 6 aya verilen enf-
lasyon farkı da, enflasyon karşısında 
erimekte olup, enflasyon farkı, fark 
olmaktan çıkmaktadır” dedi.

Çalışanlar verimli 
hizmet üretebilmeli
Kamu çalışanlarının yaşam stan-

dartlarının korunması ve iyileştiril-
mesi için hükümetten ek zam talep 
eden Türkeş Güney, “Ekonomik zor-
lukların yoğun olarak hissedildiği bu 
dönemde mutfak harcamalarına ay-
lık ortalama kümülatif %15 zam gel-
diği göz önünde bulundurulduğunda 

hem gelir dağılımında adaletin 
sağlanması hem de memurlarımızın 
refah seviyesinin korunması adına 
gerçek enflasyona ek olarak refah 
payının da maaşlara yansıtılma-
sını istiyoruz. Kamu çalışanlarının 
verimli bir biçimde hizmet üretmesi 
ve ailelerinin geçimlerini sağlama-
ları için bu taleplerin karşılanması 
elzemdir” ifadesini kaydetti.

Enflasyonun altında
ezilmemeliler
Türkeş Güney, açıklamalarına 

şöyle devam etti:
Yaşadığımız yüksek enflasyon 

ortamında kamu çalışanlarının 
maaşlarının hızla erimesi, mutfak 
enflasyonu ile resmi enflasyon 
arasındaki makasın giderek açılması 
yalnızca memurlarımızı değil, dolaylı 
olarak tüm toplumu olumsuz etki-
leyen bir durumdur. Bu bağlamda, 
hükümetin taleplerimize olumlu ya-

nıt vermesini ve kamu çalışanlarının 
yaşam standartlarının korunmasını 
bekliyoruz.

Gerçekten memurlarımızın 
enflasyon karşısında ezilmesinin 
engellenmesi ve mağdur olmasının 
önlenmesi için; hedef değil gerçek-
leşen enflasyon oranında bir zam 
verilmesi, üstüne de refah payı 
eklenmesi gerekir.

Hedefe bağlı zamlar
memnun etmez
Diğer yandan yüksek enflasyon 

devrinde; dönem sonunda yapılacak 
enflasyon farkı ödemesinin kamu 
çalışanlarının maaşlarındaki reel eri-
meyi kapatamayacağı, hiçbir zaman 
tutmayan enflasyon hedefine bağlı 
olarak belirlenen maaş zamlarının 
memurları memnun etmeyeceği 
ortadadır.  Enflasyon farkının eşel 
mobil sistemi denilen bu farkın her ay 
ödenmesini talep ediyoruz.

TURKCELL’E, 50 MILYON AVRO ‘YEŞIL KREDI’

Elektrikli pikab
üretilmeyecek

MEVDUAT VE FONLARDA 
STOPAJ ORANLARI ARTIRILDI

MEMURLARIN 
YAŞAM
STANDARDI 
ARTIRILMALI

Türkeş Güney

Türk Büro-Sen Genel Başkanı 
Türkeş Güney, Cumhuriyet 
tarihinde ilk defa memur ve 
memur emeklilerinin ma-
aşlarında yapılan artışların, 
hedef enflasyonun altında 
kaldığını söyledi. Güney, 
“Kamu çalışanlarının verimli 
bir biçimde hizmet üretmesi 
ve ailelerinin geçimlerini 
sağlamaları için bu taleplerin 
karşılanması elzemdir” dedi. Tüketici dernekleri, 31 Aralık’ta bir kısmının geçerli-

liğini yitireceği sadakat kartlarda biriken para puan-
ları kullanmaları yönünde tüketicileri uyarıyor.
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Sahip olduğu doğal kaynak-
lar ve bulunduğu coğrafi 
konum ile dünyanın en 
stratejik bölgelerinden biri 

olan Kazakistan, yaklaşık olarak 
2.7 milyon km² yüzölçümü ile 
dünyanın en büyük dokuzuncu 
ülkesidir. Periyodik cetveldeki 
elementlerin neredeyse %90’ına 
yakınını topraklarında barındıran 
Kazakistan, AB tarafından “kritik 
malzemeler” olarak tanımlanan 34 
hammaddeden 18’ini üretmektedir. 
Kazakistan, zengin petrol ve doğal 
gaz rezervlerinin yanı sıra altın 
rezervleri bakımından dünyada 
18. sırada yer almaktadır. Küresel 
uranyum rezervlerinin %14’üne 
sahip olan Kazakistan, dünyadaki 
uranyumun üretim ve ihracatının 
%45’ini gerçekleştirmektedir. Nük-
leer silahların yapımında zengin-
leştirilmiş uranyumun kullanıldığı 
düşünüldüğünde, Kazakistan’ın 
küresel barışın sağlanmasındaki 
ehemmiyeti bir kez daha ortaya 
çıkmaktadır. Zira nükleer silahla-
rın sınırlandırması için mücadele 
eden Kazakistan, uranyumun 
bu amaçlarla kullanılmasına da 
karşı çıkmaktadır. Nitekim 2017’de 
Uluslararası Atom Enerji Kurumu 
ile yapılan iş birliği çerçevesinde, 
düşük seviyede zenginleştirilmiş 
uranyum bankası kurulmuştur. 

Bununla birlikte Kazakistan, 
bağımsızlığını kazandığı 1991’den 
itibaren izlediği başarılı politikalarla 
günümüzde Asya’nın diplomasi 
merkezi haline gelmiş, aynen 
İsviçre gibi güvenilir bir “arabulu-
cu” devlet olarak kabul görmeye 
başlamıştır. Bu “güvenilir arabu-
luculuk” unvanı, Astana’nın hem 
bölgesel hem de küresel barışın 
sağlanması için attığı birçok önemli 
adımın ardından kazanılmıştır. 
Zira Sovyetler Birliği döneminde 
nükleer güç merkezlerinden biri 
olan Kazakistan, bağımsızlığını ka-
zandığında ABD, Rusya ve Ukray-
na’dan sonra dünyanın dördüncü 
büyük nükleer silah gücüne sahip 
ülkesiydi. Bağımsızlığını kazan-
dıktan sonra bu silahların hepsini 
ülkesinden çıkaran Kazakistan, bu 
manada kendi isteğiyle “nükleer 
silahlardan vazgeçen “ilk ve tek” 
ülkedir. Belki akıllara “Kazakistan 
böylesi bir adımı neden attı?” diye 
bir soru gelebilir. Bunun cevabı, 
SSCB döneminde Kazakistan’ın 
nükleer silah denemelerinden 
dolayı yaşadığı acılarda gizlidir. 
Sovyet döneminde ilk nükleer 
denemenin yapıldığı Kazakis-
tan’ın Semey şehrinde, 1949’den 
1991’e kadar bir kısmı yer altında 
gerçekleştirilen ve Hiroşima’ya 
atıla atom bombasından 2500 kat 
daha fazla güce sahip olan 500’e 
yakın nükleer patlama yapılmıştır. 
Binlerce insanın radyoaktif serpin-
tiye maruz kalmasına ve büyük bir 
alanın kirlenmesine neden olan bu 
patlamalar hala bu bölgede ciddi 
sağlık sorunlarının yaşanmasının 
nedenidir. Dünyada birçok ülkenin 
nükleer silaha sahip olmak için bü-
yük mücadele verdiği düşünüldü-
ğünde, Kazakistan’ın bu girişiminin 
dünya barışı için ne kadar önemli, 
fedakârca ve cesur bir adım olduğu 
daha net anlaşılır. Kazakistan’ın gi-
rişimleriyle 29 Ağustos, “Birleşmiş 
Milletler Nükleer Denemelere Karşı 

Uluslararası Gün” kabul edilmiştir. 
Zira 29 Ağustos, 1949’da SSCB’nin 
Kazakistan’da nükleer deneme 
başlattığı gündür. 

Kazakistan’ın Asya’daki 
anlaşmazlıkların çözümünü 
kolaylaştırmak için sürdürdüğü 
tarafsız arabuluculuk misyonu her 
geçen yıl daha fazla kabul ve taktir 
görmektedir. Kazakistan’ın ilk 
arabuluculuk girişimi, 1991 yılında 
Karabağ Sorunu ile ilgili olmuştur. 
Her ne kadar o dönemde Ermeni 
saldırganlığı nedeniyle bu girişim 
hedefine ulaşmasa da, İkinci Kara-
bağ Savaşı’ndan sonra Kazakistan 
bu konudaki misyonunu devam 
ettirmiştir. Nitekim 10 Mayıs 
2024’te Azerbaycan ve Ermenistan 
dışişleri bakanları Kazakistan’ın 
ev sahipliğinde Astana’da bir araya 
gelmiştir. 2021 yılında ise Kırgı-
zistan ile Tacikistan arasındaki 
sorunların çözümünde Kazakistan 
arabuluculuk yapmıştır.  Benzer 
şekilde Suriye’deki iç savaşı sona 
erdirmek için Türkiye ve Rusya’nın 
öncülüğünde başlatılan “Astana 
Süreci” çerçevesinde 2017’ten 
itibaren Kazakistan’ın ev sahipli-
ğinde Suriye hükümet yetkilileri 
ile Suriye muhalefeti bir araya 
gelmektedir. Tüm bu örnekler 
Kazakistan’ın “Asya’nın Cenevresi” 
olma noktasında hızla ilerlediğini 
göstermektedir. 

Kazakistan’ın küresel barışa 
katkısı bunlarla sınırlı değildir. 
Kazakistan’ın girişimleriyle AGİT 
ile benzer amaçlara sahip “Asya’da 
İşbirliği ve Güven Artırıcı Önlem-
ler Konferansı” 1993’den itibaren 
toplanırken, 2003’ten itibaren 
“Semavi ve Geleneksel Dinler Li-
derleri Kongresi”nde Kazakistan’ın 
öncülünde dünyadaki dini liderler 
bir araya gelmiştir. Bu kongrenin 
8.si 2025’te düzenlenecektir. 

“Sözü altın” baş şair Abay 
Kunanbay’ın; Çarlık rejimine karşı 
mücadele eden Kenesarı Kasımoğ-
lu’nun; “İnsanlar için en önemli 
şey ülkesidir” diyen vatansever 
Ahmet Baytırsun’ın; Alaş Orda’nın 
kutup yıldızı Alihan Bökeyhan’ın; 
1915’te var olma mücadelesi veren 
Anadolu Türklüğü’ne yardım top-
layan ve “Her dış Türk’ün iki vatanı 
vardır; birincisi kendi anavatanı, 
ikincisi Türkiye’dir” diyen Mustafa 
Çokay’ın; “Uzaktaki Kardeşini” 
unutmayan, Türkiye sevdasını 
canıyla ödeyen fedakar Mağcan 
Cumabay’ın vatanı olan kardeş Ka-
zakistan’da 25 Ekim “Cumhuriyet 
Günü” olarak kutlanmaktadır. Türk 
Dünyası’nın gök bayrağı, Ahmet 
Yesevi’nin otağı, ata yurdumuz 
kardeş Kazakistan’ın yeni yaşı 
kutlu olsun…

Uzaktaki Kardeşime
Uzakta ağır azap çeken karde-

şim
Solmuş laleler gibi kuruyan 

kardeşim
Etrafını sarmış düşman orta-

sında
Göl gibi gözyaşı döken kardeşim
Kardeşim sen o yanda, ben bu 

yanda
Kaygıdan kan yutuyoruz, bizim 

adımıza
Layık mı kul olup durmak? Gel 

gidelim
Altay’a, ata mirası altın tahta 
Mağcan Cumabay bu şiiri Milli 

Mücadele sırasında Anadolu Türk-
lüğü için kaleme almıştır. Cumabay, 
Milli Mücadele döneminde Tür-
kistan’da yardım toplanması için 
çalışan aydınlardan arasındaydı. 
Repressiya (kızıl terör) döneminde 
Türkiye’ye sevdası nedeniyle Sta-
lin’in emriyle öldürülmüştür. Aziz 
ruhu şad olsun…

AHMET YESEVİ’NİN 
OTAĞI KAZAKİSTAN 
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İsviçre makamlarınca, ele geçirilen birtakım 
belgelerden hareketle kültür varlığı kaçakçı-

lığına yönelik soruşturma başlatıldı. Derinleştirilen 
soruşturma neticesinde bir suç şebekesince kültür 
varlıklarının özellikle Orta Doğu ülkelerinden toplana-
rak Avrupa’ya kaçırıldığı, söz konusu şebekede kaçak 
kazıcılar, tedarikçiler, aracılar, restorasyon uzmanları, 
sahte eser üreticileri, galeri sahipleri ve sanat tacirle-
rinin bulunduğu belirlendi. İsviçre, ABD, Karayipler, 
Cebelitarık, Panama ve İngiltere’den firmaların da bu 
olaya karıştıkları saptanan soruşturma kapsamında, 
şebeke çökertildi, suça bulaşan kişiler Cenevre Mahke-
meleri tarafından çeşitli cezalara çarptırıldı. Operasyon, 
aynı zamanda kültür varlığı kaçakçılığı yaptığından 
şüphelenilen ve Avrupa piyasasında tanınan bir şahıs 
ve firması hakkında da önemli bir soruşturmanın 

başlatılmasını sağladı. Bu süreçte Cenevre yakınlarında 
gerçekleştirilen gümrük denetlemesinde M.S 5’nci ve 
7’nci yüzyıllar arasına tarihlenen kandil ele geçirildi. 
Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müze uzmanlarınca 

incelenen ve Türkiye kökenli olup yasa dışı olarak yurt 
dışına çıkarıldığı anlaşılan esere ilişkin hazırlanan ra-
por, Türkiye’nin kültür varlığı kaçakçılığıyla mücadele 
alanında ikili anlaşması bulunan İsviçre makamlarıyla 

paylaşıldı. İsviçre’de yürütülen farklı bir soruşturma 
kapsamında da İstanbul, Balıkesir ve İzmit basımı MS 4 
ve 6’ncı yüzyıllar arasına tarihlenen Bizans dönemine 
ait 7 sikke ile 1 altın madalyon yakalandı. Ele geçirilen 
eserlerin köken ülkelerine iadelerine yönelik başlatılan 
çalışma kapsamında M.S. 5’nci ve 7’nci yüzyıllar 
arasına tarihlenen kandil ile 7 sikke ve 1 altın madalyon 
ait oldukları Türkiye’ye iade edildi. Tarihi eserler, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı yetkililerince Türkiye’nin 
İsviçre Büyükelçiliğinde dün düzenlenen törenle teslim 
alındı. Eserlerin kasım ayı içinde Türkiye’ye getirilmesi 
bekleniyor. Teslim alınan eserlerle 2002 yılından bu 
yana ana vatanına döndürülen eser sayısı 12 bin 164 
oldu. Bu eserlerin 7 bin 846’sının iadesi 2018’den sonra 
sağlandı. Bu yıl içinde şu ana kadar iadesi sağlanan 
eser sayısı da 45 olarak kayıtlara geçti.

skeri sistemle-
rin, jammer (sinyal 

bozucu) gibi elektronik 
harp sistemlerine karşı 

korunmasına yönelik milli çözüm-
lere yenileri ekleniyor. SAĞLAMTEK, 
tarafından geliştirilen BORAJ CRPA, 
çoklu anten elemanları ve gelişmiş 
sinyal işleme teknikleri kullanarak, 
GPS ve GNSS sinyallerini hedef alan 
güçlü jammer saldırılarına karşı tam 
koruma sağlıyor.

Uluslararası patent sürecinde 
olan SAJ GNSS Kalkanı ise insansız 
hava araçları, drone’lar, kara ve 
deniz araçları, füze/roketler ile diğer 
askeri platformlar için yenilikçi bir 
jammer koruması sunuyor. BORAJ 
ve SAJ, farklı coğrafyalarda sahada 
zorlu koşullar altında başarıyla 
görev yapıyor. SAĞLAMTEK, SAHA 
EXPO 2024 fuarı kapsamında Jan-
darma Asayiş Vakfına ait Javdes AŞ 
ile elektronik harbe karşı savunma 
alanındaki iş birliklerini güçlendiren 
bir iyi niyet anlaşması imzaladı.

Anlaşma kapsamında, CRPA 
anten sistemi BORAJ ve GPS kal-
kanı SAJ’ın insansız hava araçları, 
askeri uçaklar, füzeler ve diğer 
tüm platformlarda kullanımının 
yaygınlaştırılmasına yönelik faa-
liyetler yürütülecek. SAĞLAMTEK 
Teknik Müdürü Burak Sağlam, 4 

yıl önce faaliyete başladıklarını ve 
çalışmalarını 10 kişilik bir ekiple 
sürdürdüklerini söyledi. Sağlam, 
Ar-Ge çalışmalarına dayalı olarak 
anten, RF (radyo frekansı) haberleş-
me, mikro dalga ve radyo modülleri 
geliştirdiklerini belirtti.

Sinyal karıştırmaya  
karşı milli kalkan: BORAJ

Jammer sistemlerine karşı 
anti-jam ürünlerini geliştirdik-
lerini anlatan Sağlam, BORAJ ve 
SAJ ürünlerinin etkin şekilde 

görev yaptığını ifade etti.
Jandarma Havacılık Daire 

Başkanlığı ile uzun süredir ça-
lıştıklarına işaret eden Sağlam, 
şöyle konuştu: “Bu kapsamda 
anten ve amfiler yapıyorduk. 
Daha sonra CRPA ürünümü-
zü çıkarttık. CRPA, anti-jam 
özelliklere sahip. Jammer 
ortamında GPS uydu bağlantı-
sını kaybetmiyor. Bunu tanıttık 
kendilerine, onlar da test etmek 
istedi. Yaklaşık bir ay test ettiler. 
Daha sonra bir lansman yapıldı 

Ankara’da. Lansmanda yaklaşık 
200 davetçimiz vardı; büyük fir-
malar, drone firmaları, platform 
firmaları, savunma firmaları 
vardı. Orada Jammer ortamın-
da canlı uçuş gerçekleştirdik. 
Uçağımız kalktı ve başarıyla indi. 
Uydu sayımızı da ekrandan canlı 
olarak yayımladık tüm jammer-
lar açıkken. Bu kapsamda gayet 
başarılı bulundu ve Javdes ile iyi 
niyet anlaşması imzaladık. Bu 
kapsamda ortak çalışmalara 
devam edeceğiz.”

Türk savunma sanayii bünyesinde geliştirilen, insansız hava araçları, 
drone’lar, kara ve deniz araçları, füze/roketleri sinyal karıştırmaya karşı 
dirençli hâle getiren elektronik harp koruma sistemleri yaygınlaştırılacak.

MiLLi KALKAN BORAJ
HAVADA, KARADA, DENIZDE KORUMA: 

A

T.C. ANKARA 5. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/65 Tereke
Mahkememizde görülmekte olan Tereke Tasfiyesi davası nedeniyle; 

29461041568 T.C. kimlik nolu ARGUN YÜCESAN’ ın mirası yasal mirasçılarının 
tümü tarafından reddedildiğinden, terekesinin yönetilmesi ve tasfiyesi talep 
edilmiştir. TMK.’nun 620, 621 ve 634. maddeleri gereğince; müteveffanın mali 
durumu hakkında bilgi sahibi olan herkesin, mirasçılarının ve muristen alacaklı 
olanların ve murise borcu bulunanların (kefalet sebebiyle alacaklı ve borçlu olanla 
dahil), ikinci ilanın yapıldığı tarihten itibaren bir ay içinde; Mahkememizin yukarıda 
esas numarası yazılı dosyasına başvurarak murisin mal varlığı hakkında bilgi 
vermeleri, alacaklı ve borçluların alacak ve borçlarını belgeleriyle birlikte dosyaya 
bildirmeleri, haklı bir sebep olmaksızın bilgi vermeyenler veya yanlış ya da eksik 
bilgi verenlerin bundan doğacak zararları mirasçıları, vesayet alacaklarına veya 
üçüncü kişilere tazminle yükümlü olacakları, süresi içinde alacaklarını bildirmeyen 
alacaklıların terekeden hak talep edemeyecekleri ilgililere ilanen duyurulur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2113417

ANKARA 10. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/22 Esas
KARAR NO : 2023/681
Davacı TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
Davalı ANKARA KAVACIK SUBAYEVLERİ KOOPERATİFİ
Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi tarafından davalı Ankara Kavacık 

Subayevleri Kooperatifi aleyhine açılan Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tespiti Ve 
Tespiti) davasının yapılan açık yargılaması sonunda 23.11.2023 tarihinde karar 
verilmiş, aşağıdaki şekilde hüküm kurulmuştur.

HÜKÜM : Mahkemelerimizin 23.11.2023 tarih, 2023/22 esas, 2023/681 karar 
sayılı gerekçeli kararında açıklanan nedenlerle;

1-Davanın KABULÜ ile, dava konusu taşınmazın davalının hissesine düşen 
kamulaştırma bedelinin 1.240.300,00 TL olduğunun TESPİTİNE, kamulaştırma 
bedelinin dava tarihi olan 04/01/2023 tarihinden itibaren mevduata uygulanacak en 
yüksek faizi ile birlikte davalılara derhal ödenmesine,

2- Tapudaki takyidatların bedele aynen yansıtılmasına,
3- Dava konusu olan Ankara ili, Keçiören ilçesi, Aktepe Mahallesinde bulunan 

2027ada 77 parsel sayılı taşınmazın karara ekli harita bilirkişisinin 10/07/2023 tarihli 
raporunda (B) harfi ile gösterilen 79 m²’lik kısmının bu parselden ifrazı ile davacı 
İdare adına tapuya TESCİLİNE, İİK.nun 28. Maddesi gereğince hüküm özetinin tapu 
sicil müdürlüğüne bildirilmesine,

4- 16/08/2023 tarihli teknik heyet raporu ile 10/07/2023 tarihli harita bilirkişisi 
raporunun kararın eki sayılmasına,

5- Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin 12055/17 numaralı başvuru sonucu verilen 
23/10/2018 tarihli kararı ve Anayasa Mahkemesinin 2016/9364 başvuru numaralı, 
01/06/2019 gün 30791 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan kararı da göz önüne 
alınarak davacı kurum lehine vekalet ücreti takdirine yer olmadığına,

6- Kamulaştırma kanunu gereğince davacı tarafından yapılan masrafların üzerinde 
bırakılmasına,

7- Taraflarca yatırılan gider avansının kullanılmayan kısmının karar kesinleştiğinde 
iadesine,

Kararın taraflara tebliğinden itibaren 2 hafta içinde istinaf yolu açık olmak üzere 
davacı vekilinin yüzüne karşı, davalının yokluğunda verilen karar açıkça okunup 
açıklandı.

Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2113361TÜRKIYE’DEN KAÇIRILAN 1500 YILLIK 
ESERLER ANA VATANINA DÖNÜYOR

MEB Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 

özel eğitim ihtiyacı olduğu tespit edi-
len öğrencilerin yetersizlik türleri ve 
eğitsel performansları doğrultusun-
da en az kısıtlayıcı eğitim ortam-
larına yönlendirilmeleri için birçok 
projeyi hayata geçirmeye yönelik 
çalışmalarına hız verdi. Öğrenimine 
kaynaştırma ve bütünleştirme 
yoluyla devam eden 500 bine yakın 
öğrenciye sunulan eğitim hizmet-

lerinin güçlendirilmesi amacıyla 
değişen şartlar ve gelişen teknoloji 
de göz önünde bulundurularak dijital 
eğitim paketleri oluşturulurken, 
öğretmenlere yönelik birçok yeni 
eğitim programı da uygulamaya 
alındı. Bakanlık verilerine göre, 404 
bin 919 öğrenci kaynaştırma ve bü-
tünleştirme yolu, 94 bin 137 öğrenci 
özel eğitim okulları, 14 bin 449 öğ-
renci de destek eğitim odalarındaki 
uygulamalarla destekleniyor.

MEB, 'özel' 
öğrenci 

eğitimi  için 
yeni projeler 

hazırladı

YABANCI DIL BILGISI 
SEVIYE TESPIT SINAVI 
YARIN YAPILACAK

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) Başkanlığınca, Yabancı Dil Bilgisi 

Seviye Tespit Sınavı (2024-YDS/2) 3 Kasım 
Pazar günü yapılacak. ÖSYM'den yapılan açık-
lamaya göre, Lefkoşa, Bişkek ve Türkiye'den 
114 bin 623 aday için 81 ilde, 399 bina ve 
5 bin 26 salon kullanılacak. Sınav, 89 sınav 
merkezinde saat 10.15'te başlayacak. Adaylar 
saat 10.00'dan sonra sınav binalarına alınma-
yacak. 180 dakika sürecek sınavda ek süre 
verilmesine uygun bulunan engelli adaylar, 30 
dakika ilave sürelerini kullanabilecek. Kimlik 
kartını kaybeden, nüfus cüzdanı olmayan veya 
nüfus cüzdanında kimlik numarası ve fotoğraf 
bulunmayan adaylar için il ve ilçe nüfus mü-
dürlükleri sınav günü saat 10.00'a kadar açık 
bulundurulacak. Sınav sonuçları, 22 Kasım'da 
açıklanacak. ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram 
Ali Ersoy, sınav günü emniyet personeli dahil 
17 bin 721 kişinin görev yapacağını bildirdi. 
Ersoy, YDS/2'nin 5 farklı dilde uygulanacağını 
belirterek, şunları kaydetti: "Yabancı Dil Bilgisi 
Seviye Tespit Sınavı'nda 104 bin 363 aday 
İngilizce, 6 bin 568 aday Arapça, bin 688 
aday Almanca, bin 38 aday Fransızca, 966 
aday Rusça dillerinde uygulamaya katılacak. 
Adaylara çoktan seçmeli 80 soru sorulacak. 
Sınava başvuran gaziler ile şehit ve gazilerin eş 
ve çocukları sınav ücretinden muaf tutulurken, 
bin 15 aday bu haktan yararlandı. Sınava 336 
engelli aday katılacak. Sınava katılacak tüm 
adaylara başarılar dilerim."

İsviçre’de farklı 
soruşturmalar 

kapsamında ele 
geçirilen ve Milattan 

Sonra (MS) 4-7’nci 
yüzyıllar arasına 

tarihlenen kandil, 
7 sikke ve 1 altın 

madalyon Türkiye’ye 
iade edildi. 



Kayyum kararını 
reddediyor. Seçilmiş 
olmanın ardına sığı-
nıyorlar. Kayyumun 

halk iradesini yok saymak 
olduğunu öne sürüyorlar.

HHH
Dün de böylelerdi.
Bir belediye başkanının 

PKK/KCK terör yapılanma-
sında üst düzey yönetici ola-
rak görev almasını görmezden 
geliyor…

Örgüt adına sözde sorgula-
malar gerçekleştirilmesini ve 
sözde vergiler toplanmasını 
umursamıyor…

Terörist cenazelerinin 
organize edilmesini, organi-
ze edilen eylemlere katılım 
sağlamak için halka baskı 
yapılmasını, baskılara boyun 
eğmeyerek kepenk indirme-
yen esnafların tehdit edilme-
sini aldırmıyor…

Ve hatta küçük yaştaki ço-
cukların kandırılarak örgüte 
katılımlarının sağlanması, 
PKK’nın kırsaldaki kampları-
nın ziyaret edilmesi, kırsaldan 
gelen teröristlerin ağırlanması 
gibi konuları önemsemiyor-
lardı.

HHH 
Ağızlar kayyum karşıtlığıy-

la açılıyor, kapanıyordu.
Kayyum üzerinden edebi-

yat yapanlar, kayyuma neden 
karşı olduklarını hamasi söy-
lemlerle geçiştiriyorlardı.

Terör örgütüne yardım ve 
yataklığı sabit olan beledi-
ye başkanlarının arkasında 

utanmadan duruyorlardı.
HHH 

Dün arkasında durdukları 
terörün siyasi uzantısı rolünü 
üstlenen partilerin rozetini 
takıyordu.

Bugün kayyum atanan 
belediyenin başkanı ise CHP 
rozeti taşıyordu.

CHP’nin başını çektiği 
kayyum karşıtı koro, halkın 
iradesine darbe söyleminin 
ardına saklanarak terörün 
siyasi uzantılarının alçaklıkta 
sınır tanımayacağını göster-
mesinin üzerini kapatmaya 
çalışıyordu. 

HHH 
Düne benzer şekilde bugün 

de konuyu çarpıtma uğraşın-
dalar.

Ahmet Özer’in terör ör-
gütleriyle ilişkili suç kayıtları 
bulunan 694 kişiyle irtibat 
kurmasını es geçiyor.

Kırmızı bültenle aranan 
PKK’nın sözde yöneticisi 
Remzi Kartal isimli teröristle 
14 kez iletişime geçtiğinin 
saptanmasını yok sayıyorlar.

HHH 
Çirkin oyunu ve büyük 

kumpası gördüklerinin altını 
çiziyor…

Kimin terörle mücadele 
ettiğini, kimin iktidar müca-
delesi verdiğini bildiklerini 
söylüyor…

Belediye başkanlarının 
anadilinin Kürtçe olduğu için 
tutuklandığını savunacak 
kadar alçalıyorlar…

HHH  
Kent uzlaşısı adı verdikleri 

ihanetin patlaması sonrası 
ne yapacaklarını şaşırmış 
durumdalar.

CHP’li bir belediye başka-
nının terör iddiasıyla tutuklu 
olması yüzleri kızarmıyor.

Söz konusu Batı’nın verdiği 
ödevleri gerçekleştirmek 
olduğunda ne kadar ileri gide-
bileceklerini gösteriyorlar.

KAYYUM EDEBİYATI…

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Irak’ın kuzeyindeki 

Pençe-Kilit Operasyonu bölgesin-
de teröristlere ait mühimmat ve 
yaşam malzemesi ele geçirildiğini 
bildirdi. Bakanlığın sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Irak’ın 
kuzeyindeki arama ve tarama 
görevine ara vermeden devam 
ettiği belirtildi. Açıklamada, Pen-
çe-Kilit Operasyonu bölgesindeki 
mağara ve sığınakta teröristlere ait 
mühimmat ve çok sayıda yaşam 
malzemesi ele geçirilerek imha 
edildiği kaydedildi. Operasyonlara, 
tek bir terörist kalmayacak şekilde 
azim ve kararlılıkla devam edile-
ceği vurgulanırken, ele geçirilen 
malzeme şu şekilde açıklandı: “6 
çok namlulu roketatar mühimma-
tı, 8 tuzaklanmış havan mühim-

matı, havan mühimmatına ait 12 
taşıma kapsülü, 1 kutu makineli 
tüfek mühimmatı, çok miktarda 
yaşam malzemesi ve ekipmanı ile 
temizlik malzemesi.”

12 şüpheli yakalandı
İzmir merkezli 5 ilde terör örgütü 
PKK/KCK’ya yönelik düzenlenen 
operasyonda 12 şüpheli gözaltına 
alındı. İzmir Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde, Terörle 

Mücadele ve İstihbarat Şube 
Müdürlüğü ekiplerince İzmir, Ordu, 
Van, Ağrı ve Antalya’da eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. Aralarında 
geçmiş dönemlerde Suriye’de 
YPG/PYD terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüttüğü tespit edilenlerin 
de bulunduğu 12 şüpheli yaka-
landı. Şüphelilerin adreslerindeki 
aramalarda 1 ruhsatsız tabanca, 2 
ruhsatsız av tüfeği, 40 fişek ve çok 
sayıda dijital materyal ele geçirildi.

Teröre darbe üstüne darbe

Jandarma Genel Komutanlığı 
TEM Daire Başkanlığı ve İstih-

barat Başkanlığı koordinesinde; 
Şırnak, Mardin, Elazığ, Hatay, Muş, 
Siirt, Tunceli, Iğdır, Bingöl, Bitlis ve 
Hakkâri’de bölücü terör örgütü 
mensubu teröristlerin kırsalda 
eylem yapmak amacıyla mağara 
ve sığınaklara sakladıkları patla-
yıcıların, çeşitli silah ve mühim-
matların yok edilmesine yönelik 
düzenlenen “Gürz-25” operas-
yonlarında 37 mağara, sığınak ve 
barınma alanı imha edildi.

Ayrıca operasyonlarda, 661 
kilogram patlayıcı madde, 4 adet 
M79 ısı güdümlü tanksavar mü-
himmatı, 3 adet RPG-7 roketatar 
silahı, 3 adet PKM makineli tüfek, 
4 adet Dragunov keskin nişancı 
tüfeği, 12 adet Kalaşnikof piyade 
tüfeği, 105 adet el bombası, 78 adet 
roketatar mühimmatı, 25 adet top, 
havan ve bombaatar mühimma-
tı, 14 bin 67 adet çeşitli ebatta ve 
çapta mühimmat ele geçirildi.

Operasyonların detayları-
nı sosyal medya hesabından 

paylaşan Bakan Yerlikaya, “Yılın 
365 günü, 4 mevsim, 12 ay, gece 
gündüz demeden şehir içinde de 
kırsalda da operasyonlarımız ka-
rarlılıkla devam edecek. Bölücü 
terör örgütünün lojistik amaçlı 
kullanmak ve eylem yapmak için 
hazırladığı inleri tek tek tespit 
edilip başlarına yıkıldı. Operas-
yonları gerçekleştiren kahraman 
jandarmamızı tebrik ediyorum. 
Allah ayaklarına taş değdirme-
sin. Milletimizin duası sizinle” 
ifadelerini kullandı.

T.C. BAKIRKÖY 
37. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

DOSYA NO: 2017/175 Esas
KARAR NO: 2023/500
Basit Tehdit, Kişilerin Huzur 

ve Sükununu Bozma suçundan 
mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 22/11/2023 tarihli ilamı 
ile TCK nin 123/1 maddesi ve CMK nin 
231/6 maddesi gereğince 5 YIL HÜKMÜN 
AÇIKLANMASININ GERİ BIRAKILMASI 
NEDENİYLE DENETİMLİSERBESTLİK 
(CMK 231/8) cezası ile cezalandırılan 
Kamil ve Mürvet oğlu, 14/11/1970 
doğumlu, İstanbul, Sultangazi, 50.Yıl 
mah/köy nüfusuna kayıtlı AYDIN MUTLU 
tüm aramalara rağmen bulunamamış 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
RESMİ GAZETE VE GENEL İNTERNET 
HABER SİTESİNDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına . kararın tebliğinden 
itibaren 7 gün içerisinde hükmü veren 
mahkemeye verilecek bir dilekçe veya 
tutanak tutulmak üzere zabıt katibine 
yapılacak sözlü beyanla İstinaf 
Yasa yoluna başvurma hakkının 
bulunduğuna karar verilmiş olup,karar 
İLANEN TEBLİĞ OLUNUR. 24.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112827

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 
6. AİLE MAHKEMESİ
Sayı :2023/653 Esas Davacı , 

KENAN TAKOĞLU ile Davalı , OKSANA 
ZOLOTAROVA arasında mahkememizde 
görülmekte olan Boşanma (Evlilik 
Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni 
İle Boşanma (Çekişmeli)) davası 
nedeniyle;Tüm aramalara rağmen adresi 
tespit edilemeyen davalı OKSANA 
ZOLOTAROVA (Pasaport No: FH147710 
) adına çıkartılan davetiyelerin de 
bila iade edildiğinden, zabıtaca da 
adresi tespit edilemediğinden ilanen 
davetiye çıkartılmasına karar verilmiş 
olmakla, Davacı 1*******2 T.C. Kimlik 
numaralı KENAN TAKOĞLU’nun 
kendisine karşı aralarında şiddetli 
geçimsizlik yaşanmaya başlaması, 
evlilik birliğinin davalının davacıya 
karşı sorumsuz davranışlar sergilemesi 
nedeniyle çekilmez bir hal alması, 
Oksana ZOLOTAROVA’nın ülkeyi terk 
ederek bir daha dönmeyeceğini beyan 
etmesi sebebiyle sevgi saygı ve güven 
ortamı oluşturulamadığından evliliğin 
fiilen bitmesi nedeniyle boşanma 
davası açtığının ve duruşmanın atılı 
olduğu 15/01/2025 günü saat 13.30’ 
da duruşmada hazır bulunması veya 
kendisini bir vekille temsil ettirmesi, 
aksi halde gıyabında duruşma yapılarak 
karar verileceği hususu davetiye yerine 
geçerli olmak üzere davalı OKSANA 
ZOLOTAROVA’ya ilanen tebliğ olunur. 
18/10/2024

DAVALI : OKSANA ZOLOTAROVA 
-FH147710 Pasaport numaralı, doğum 
tarihi Mayıs 1965 Ukrayna uyruklu,

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112814

T.C. BAKIRKÖY 
37. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

DOSYA NO: 2024/187 Esas
KARAR NO: 2024/108
Resmi Belgede Sahtecilik, 

Dolandırıcılık suçundan mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası yazılı 
05/03/2024 tarihli ilamı ile sanıkların 
üzerilerine atılı eylemin TCK 158/1-d-
f son cümle, 53, maddesi kapsamında 
kalması olasılığı ve bu durumda da delileri 
takdir etme ve karar verme yetkisinin Ağır 
Ceza Mahkemesi’nin yetki ve görevinde 
olduğu nazara alınarak dosyanın görevli 
ve yetkili BAKIRKÖY NÖBETÇİ AĞIR 
CEZA MAHKEMESİ’ne gönderilmesine, 
karar verilen hükmün ; İvdulla ve Salamat 
kızı, 23/08/1984 doğumlu, Türkmenistan 
uyruklu MUHABBAT KARYAGDYYEVA 
OZTUZUN ve Muhammed ve Seregul’den 
olma 05/01/1989Gularyk doğumlu , 
Türkmenistan uyruklu MUHABBAT 
KARYAGDIYEVA, tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, Gerekçeli karar 
sanıklara tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
RESMİ GAZETE VE GENEL İNTERNET 
HABER SİTESİNDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına . Kararın tebliğinden 
itibaren 7 gün içerisinde hükmü veren 
mahkemeye verilecek bir dilekçe veya 
tutanak tutulmak üzere zabıt katibine 
yapılacak sözlü beyanla Bakırköy 
Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesi 
nezdinde İTİRAZ yasa yoluna 
başvurma hakkının bulunduğuna 
karar verilmiş olup,karar İLANEN 
TEBLİĞ OLUNUR. 24.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112824

KTÜ Adli Tıp Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Erdal Özer, yasa dışı bahisle ilgili özel-

likle son iki yılda açılan dava sayısının 
artış gösterdiğinin görüldüğünü söyledi.

GÜNCEL
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KUMAR 
TEHLiKESi

HER YERDE!
aradeniz 

Teknik Üni-
versitesi Adli 
Tıp Ana Bilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. Erdal 
Özer,  Dünya Sağlık Örgütü-
nün yayımladığı Uluslararası 
Hastalık Sınıflandırması El 
Kitabı’nda kumar oynama 
bozukluğunun, davranışsal 
bağımlılıklar arasında yer 
aldığını belirtti.

Yasa dışı bahis ve şans 
oyunları tehlikelerine dik-
kati çeken Özer, “Yasa dışı 
bahis ortamı, herhangi bir 
yaş sınırlamasının olmadığı, 
kredi kartı dâhil borçlan-
mayı körükleyen her türlü 
ödeme çeşitliliğinin uy-
gulandığı, gayri yasal para 
transferlerinin yapılabildiği, 
vergilendirmenin olmadığı 
kayıt dışı bir alandır. Futbol 
başta olmak üzere spor 
müsabakaları üzerinden 
yapılan yasa dışı bahis ve 
şans oyunları her geçen gün 
yaygınlaşmaktadır” dedi.

Özer, internet üzerinden 
banka ödemeleriyle şans 
oyunları oynandığına işaret 
ederek, şu değerlendirmede 
bulundu: “Kumar’ın bu şekli 

maalesef toplumda daha 
az tepkiyle karşılanmak-
tadır. Oysa asıl mağduriyet 
bu mecralarda meyda-
na gelmektedir. Kumar 
oynanması için önceden 
ülke değiştirmek gerekir-
ken, günümüzde bir telefon 
aracılığıyla yasa dışı bahis 
siteleri üzerinden çok daha 
kolay ve rahat bir şekilde 
oynanabilmektedir. Ulaşı-
mın ve oynamanın bu kadar 
kolay olması insanları daha 
sık kumar oynamaya teşvik 
etmekte, toplumun her ke-
siminden her yaşta kişilerin 
rahatlıkla kumar oynaması-
na neden olmaktadır.”

Prof. Dr. Özer, bağımlılık 

yaşının iyice geriye gittiğini 
vurgulayarak, şöyle devam 
etti: “Patolojik kumar 
oynama diye baktığımızda 
dünyada 9 yaşında bağımlı-
ların olduğunu, Türkiye’deki 
literatüre bakarsak da 13-14 
yaşında bağımlıların oldu-
ğunu biliyoruz. Bu eskiden 
olmayacak şeylerdi. Ülke-
miz gibi ülkelerde, kumar 
oynamanın yasak olduğu 
yerlerde 13-14 yaşında ya 
da 9 yaşındaki insanların 
kumara ulaşması müm-
kün değildi ancak bu son 
zamanlarda özellikle online 
oynamanın devreye girme-
siyle bağımlılığın yaşı iyice 
geriye doğru gitti.”

KUMAR 
TEHLiKESi

HER YERDE!
K DAVA SAYISI 20 KAT ARTTI

Özer, Spor Toto Teşkilat Başkanlığının 
2023 Sayıştay Denetim Raporu’na 

ilişkin, şu bilgileri paylaştı: “Yasa dışı 
bahisle ilgili olarak açılan ve Spor Toto 
Teşkilat Başkanlığının müdahil olarak katıldığı 
davaların yıllar itibarıyla seyri incelendiğinde, 
özellikle son iki yılda açılan dava sayısının ar-
tış gösterdiği görülmektedir. Bu konuda 2019 
yılında 119 dava açılmışken, 2020 yılında 91, 
2021 yılında 91, 2022 yılında 954 dava açıldığı, 

2023 yılında bu sayının 1937’ye yükseldiği, 
derdest dava sayısının ise toplam 3 bin 732 
olduğu belirlenmiştir. Yani 4 yıllık kısa sürede 
20 kat artış olduğunu görüyoruz.” Son yıllarda 
yasa dışı bahisle ilgili davalardaki artışın göze 
çarptığının altını çizen Özer, “Mali Suçları 
Araştırma Kurulu (MASAK) araştırmasına göre, 
2022-2024 yılları arasında 280 binden fazla 
banka hesabının yasa dışı bahis işlemlerinde 
kullanıldığı tespit edilmiştir” dedi.

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

15 PKK'lı 
terörist 

etkisiz hâle 
getirildi

Suriye ve Irak’ın kuzeyinde 15 PKK’lı 
terörist etkisiz hâle getirildi. Milli Savunma 

Bakanlığından yapılan açıklamada, Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin, Suriye’nin kuzeyindeki 

Fırat Kalkanı ve Barış Pınarı bölgelerinde 
belirlediği 11 PKK/

YPG’li terörist ile 
Irak’ın kuzeyindeki 

Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde tespit ettiği 
4 PKK’lı teröristi etkisiz 
hâle getirdiği belirtildi. 
Açıklamada, “Bölgede 

mücadelemiz, her 
türlü hava ve arazi 

şartlarında kesintisiz 
devam edecek” 
ifadesi yer aldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 11 ilde terör örgütü 
PKK’ya yönelik düzenlenen “Gürz-25” operasyon-
larıyla, 37 mağara ve sığınağın imha edildiğini, 661 
kilogram patlayıcının ele geçirildiğini bildirdi.

T.C. BAKIRKÖY 
37. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

DOSYA NO: 2017/175 Esas
KARAR NO: 2023/500
Basit Tehdit, Kişilerin Huzur 

ve Sükununu Bozma suçundan 
mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 22/11/2023 tarihli ilamı 
ile TCK nin 123/1 maddesi ve CMK nin 
231/6 maddesi gereğince 5 YIL HÜKMÜN 
AÇIKLANMASININ GERİ BIRAKILMASI 
NEDENİYLE DENETİMLİSERBESTLİK 
(CMK 231/8) cezası ile cezalandırılan 
Kamil ve Mürvet oğlu, 14/11/1970 
doğumlu, İstanbul, Sultangazi, 50.Yıl 
mah/köy nüfusuna kayıtlı AYDIN MUTLU 
tüm aramalara rağmen bulunamamış 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
RESMİ GAZETE VE GENEL İNTERNET 
HABER SİTESİNDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına . kararın tebliğinden 
itibaren 7 gün içerisinde hükmü veren 
mahkemeye verilecek bir dilekçe veya 
tutanak tutulmak üzere zabıt katibine 
yapılacak sözlü beyanla İstinaf 
Yasa yoluna başvurma hakkının 
bulunduğuna karar verilmiş olup,karar 
İLANEN TEBLİĞ OLUNUR. 24.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112827

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 
6. AİLE MAHKEMESİ
Sayı :2023/653 Esas Davacı , 

KENAN TAKOĞLU ile Davalı , OKSANA 
ZOLOTAROVA arasında mahkememizde 
görülmekte olan Boşanma (Evlilik 
Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni 
İle Boşanma (Çekişmeli)) davası 
nedeniyle;Tüm aramalara rağmen adresi 
tespit edilemeyen davalı OKSANA 
ZOLOTAROVA (Pasaport No: FH147710 
) adına çıkartılan davetiyelerin de 
bila iade edildiğinden, zabıtaca da 
adresi tespit edilemediğinden ilanen 
davetiye çıkartılmasına karar verilmiş 
olmakla, Davacı 1*******2 T.C. Kimlik 
numaralı KENAN TAKOĞLU’nun 
kendisine karşı aralarında şiddetli 
geçimsizlik yaşanmaya başlaması, 
evlilik birliğinin davalının davacıya 
karşı sorumsuz davranışlar sergilemesi 
nedeniyle çekilmez bir hal alması, 
Oksana ZOLOTAROVA’nın ülkeyi terk 
ederek bir daha dönmeyeceğini beyan 
etmesi sebebiyle sevgi saygı ve güven 
ortamı oluşturulamadığından evliliğin 
fiilen bitmesi nedeniyle boşanma 
davası açtığının ve duruşmanın atılı 
olduğu 15/01/2025 günü saat 13.30’ 
da duruşmada hazır bulunması veya 
kendisini bir vekille temsil ettirmesi, 
aksi halde gıyabında duruşma yapılarak 
karar verileceği hususu davetiye yerine 
geçerli olmak üzere davalı OKSANA 
ZOLOTAROVA’ya ilanen tebliğ olunur. 
18/10/2024

DAVALI : OKSANA ZOLOTAROVA 
-FH147710 Pasaport numaralı, doğum 
tarihi Mayıs 1965 Ukrayna uyruklu,

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112814

T.C. BAKIRKÖY 
37. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

DOSYA NO: 2024/187 Esas
KARAR NO: 2024/108
Resmi Belgede Sahtecilik, 

Dolandırıcılık suçundan mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası yazılı 
05/03/2024 tarihli ilamı ile sanıkların 
üzerilerine atılı eylemin TCK 158/1-d-
f son cümle, 53, maddesi kapsamında 
kalması olasılığı ve bu durumda da delileri 
takdir etme ve karar verme yetkisinin Ağır 
Ceza Mahkemesi’nin yetki ve görevinde 
olduğu nazara alınarak dosyanın görevli 
ve yetkili BAKIRKÖY NÖBETÇİ AĞIR 
CEZA MAHKEMESİ’ne gönderilmesine, 
karar verilen hükmün ; İvdulla ve Salamat 
kızı, 23/08/1984 doğumlu, Türkmenistan 
uyruklu MUHABBAT KARYAGDYYEVA 
OZTUZUN ve Muhammed ve Seregul’den 
olma 05/01/1989Gularyk doğumlu , 
Türkmenistan uyruklu MUHABBAT 
KARYAGDIYEVA, tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, Gerekçeli karar 
sanıklara tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
RESMİ GAZETE VE GENEL İNTERNET 
HABER SİTESİNDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına . Kararın tebliğinden 
itibaren 7 gün içerisinde hükmü veren 
mahkemeye verilecek bir dilekçe veya 
tutanak tutulmak üzere zabıt katibine 
yapılacak sözlü beyanla Bakırköy 
Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesi 
nezdinde İTİRAZ yasa yoluna 
başvurma hakkının bulunduğuna 
karar verilmiş olup,karar İLANEN 
TEBLİĞ OLUNUR. 24.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112824

PKK’YA AIT 661 KILOGRAM 
PATLAYICI ELE GEÇIRILDI

İstanbul’da, Fethullahçı 
terör örgütünün askeri ve 

emniyet yapılanmasına yönelik 
operasyonda 11 şüpheli gözaltı-
na alındı. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Terör Suçları So-
ruşturma Bürosunca, FETÖ’nün 

emniyet ve askeri yapılanma-
sında yer aldığı belirlenen 12 
şüpheli için gözaltı kararı verildi. 
Emniyet güçlerinin 15 ayrı adrese 
düzenlediği operasyonda 11 
şüpheli gözaltına alındı, 1 zanlıyı 
yakalama çalışmaları sürüyor.

11 FETÖ ŞÜPHELISI GÖZALTINDA

PKK’YA AIT 661 KILOGRAM 
PATLAYICI ELE GEÇIRILDI
PKK’YA AIT 661 KILOGRAM 
PATLAYICI ELE GEÇIRILDI
PKK’YA AIT 661 KILOGRAM 
PATLAYICI ELE GEÇIRILDI
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ŞEHRİN EMİNİ, TERÖR
YANDAŞI  YANDAŞI  
OLAMAZOLAMAZ

BAKAN YERLIKAYA’DAN ‘AHMET ÖZER’ AÇIKLAMASI: 

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İzzet Ulvi Yönter, 
‘’Özgür, hiç akıllanmaya-

cak, hiç uslanmayacaksın’’ 
ifadelerini kullandı. 

ÖZGÜR, HIÇ AKILLANMAYACAK, 
HIÇ USLANMAYACAKSIN

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İzzet Ulvi Yönter, 
sosyal medya hesabından 
CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’e tepki gösterdi. 

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İzzet Ulvi Yönter’in 

açıklaması şu şekilde: 
“Özgür, hiç akıllanmaya-
cak, hiç uslanmayacaksın! 
İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcısı Sayın Akın Gürlek’i 
hedef alman, Esenyurt’ta 
bir hukuk insanına bin-

dirilmiş kıtalar önünde 
saldırman siyasi ahlak 
ve seviye kaybının tescili 
değilse nedir? Sayın Akın 
Gürlek, Cumhuriyet’in ce-
sur savcısıdır… Özgür sen 
kimsin?’’

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Şanlıurfa’da 
düzenlediği basın toplantısında gündeme il-
işkin değerlendirmelerde bulundu. Esenyurt 
Belediye Başkanı Ahmet Özer’in tutuklan-
masına ilişkin açıklama yapan Yerlikaya, 
“Şehrin emini, terör yandaşı olamaz” dedi.

Esenyurt Belediye Başkanı CHP’li Ahmet Özer’in PKK 
üyeliğinden tutuklanması sonrası Kemal Kılıçdaroğlu, 

isim vermeden Özgür Özel’i hedef alıp, ‘sine-i millet’ 
çağrısı yaptı. Selefinin kendisini hedef alan çağrısına 

Özer için düzenlenen mitingde yanıt veren CHP Genel 
Başkanı Özel, “Sine-i millet erken seçim doğurmuyor, 
sadece ara seçim doğuruyor. Buradan tüm muhalifleri 

uyarıyorum, bu tuzaktır” ifadelerini kullandı.
CHP eski Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, PKK üyeliğinden 
tutuklanan Esenyurt Belediye Baş-
kanı CHP’li Ahmet Özer’in hapse 
yollanması sonrası X hesabından 
açıklama yaptı. Karar nedeniyle 
iktidar ile normalleşme sürecini 
hedef alan ve CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e göndermelerde 
bulunan Kılıçdaroğlu, “Buradan 
tekrar ediyorum: Müzakere yok, 
mücadele var... Saray ve kullanışlı 
aparatlarından kurtuluşumuzun 
tek yolu: yolu sine-i millettir” 
ifadelerini kullandı. Özel, Özer için 
düzenlediği mitingde Kılıçdaroğ-
lu’nun sine-i millet çağrısına tepki 
gösterdi. “Sine-i millet erken se-
çim doğurmuyor, sadece ara seçim 
doğuruyor” diyen Özel, “Ara seçim 
90 gün sonraki ilk pazar. Sen 
çekilmişsin bir daha girmiyorsun, 
AK Parti ve MHP giriyor. O 200 
milletvekilinin 100’ünü alıyor. Ya 
da 130 milletvekilinin 80’ini alıyor. 
Mevcut 320’nin üzerine ekliyor, 
400 vekili alıyor. Ne sana, ne bana, 
ne başkasına ihtiyacı olmadan 
Anayasa’yı değiştiriyor, canı ne 
istiyorsa onu yapıyor” ifadelerini 
kullandı.

‘Sine-i millet tuzaktır’
Kılıçdaroğlu’na isim verme-

den yüklenen ve bunun bir tuzak 
olduğunu söyleyen Özel, “Bura-

dan tüm muhalifleri uyarıyorum: 
Sine-i millet demek erken seçim 
demek değildir! Ara seçimdir, AK 
Parti ve MHP’nin kurduğu tuzak-
tır. Bu tuzağa kimse kapılmasın” 
diye konuştu.

CHP'NIN DEVRIK LIDERI KILIÇDAROĞLU'NUN 'SINE-I 
MILLET' ÇAĞRISINA ÖZGÜR ÖZEL'DEN TEPKI: 

BU BİR  
TUZAKTIR

“Sine-i millete dönmek” ifadesi, Türkiye 
siyasi tarihinde, TBMM’nin meşruiyetini kay-
bettiğine inanılan dönemlerde milletvekilleri-
nin Meclisten çekilerek halkın içinde siyaset 

yapmaya yönelmesini ifade eder. Bu terim, 
temsil yetkisini yitirdiği düşünülen Meclisten 

ayrılarak halkla doğrudan bağ kurmayı ve 
toplumsal tabanda siyasi faaliyetleri sürdür-

meyi anlatır. Esenyurt Belediye Başkanı CHP’li 
Ahmet Özer’in PKK üyeliğinden tutuklanması 

sonrası Kemal Kılıçdaroğlu, isim vermeden 
Özgür Özel’i hedef alıp, ‘sine-i millet’ çağrısı 

yaptı. Selefinin kendisini hedef alan çağrısına 
Özer için düzenlenen mitingde yanıt veren 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Sine-i millet 
erken seçim doğurmuyor, sadece ara seçim 

doğuruyor. Buradan tüm muhalifleri uyarıyo-
rum, bu tuzaktır” ifadelerini kullandı.

SİNE-İ  
MİLLET 

NE DEMEK?

SAVCILARIMIZ,  
ÖZEL’IN TEHDIDINE 
BOYUN EĞMEYECEK 
KADAR CESURDUR 
MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir 
Durmaz, “Akın Gürlek ve Can Tuncay, 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
haddini aşarak sarf ettiği ve yargıya 

baskı ve tehdit içeren sözlerine boyun 
eğmeyecek kadar cesur ve erdemli 

Cumhuriyet savcılarıdır” dedi. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Şanlıurfa’da düzenlenen güvenlik 
toplantısının ardından yaptığı 
açıklamada, terörün, birlik ve 
beraberliğe, kardeşliğe darbe 
indirmekten başka hedefinin 
olmadığını, TUSAŞ saldırısında da 
bunun görüldüğünü belirtti. Terör-
le demokrasinin bir arada 
bulunamayacağını 
vurgulayan Yerlika-
ya, şöyle konuştu: 
“Burada bir kez 
daha haykırı-
yoruz. Teröre 
taviz yok, 
kardeşliğimize 
pusu kuranlara 
geçit yok. Peki 
ne var? Kardeşlik 
var, omuz omuza 
mücadele var, sırt sırta 
vermek var. Tıpkı Malazgirt’te, 
tıpkı Çanakkale’de, tıpkı Dumlu-
pınar’da olduğu gibi. Demokratik 
hiçbir ülkede terör affedilebilir, 
sindirilebilir, hoş görülebilir, 
demokrasi zırhı içinde yaşatılabilir 
bir kavram olmamıştır. Terör bir 
zehirdir, panzehri hukuk ve milli 
iradedir. Hiçbir demokratik ülke 
demokrasiyi kendine kalkan ola-
rak kullanan terör zihniyetini asla 
kabul edemez.”

46. madde vurgusu
Bakan Yerlikaya, Ahmet Özer’in 

tutuklanarak Esenyurt Belediye 
Başkanlığı görevinden uzaklaş-
tırılmasına ilişkin ise şunları 
söyledi: “5393 sayılı Beledi-
ye Kanunu’nda belediye 
yöneticilerinin terör örgütü 
üyesi olması durumunda 
nasıl bir süreç ile karşı 
karşıya kalacakları çok 
açıktır. Bu Kanun’un 45. 
maddesince belediye 
başkanı veya başkan 
vekili ya da meclis 
üyesinin terör veya 
terör örgütlerine yar-
dım ve yataklık suçları 
sebebiyle görevden 
uzaklaştırılması veya 
tutuklanması hâllerinde 
ki bu yaşanan son olayda 
belediye başkanı tutuk-
lanmıştır, yine bu Kanun’un 

46. maddesinde 
‘belediye başkanlı-
ğına büyükşehir ve il 
belediyelerinde İçişleri 
Bakanı diğer belediye-
lerde vali tarafından 
görevlendirme yapılır’ 
diyor. Dünya üzerin-
de terör belasından 
en çok canı yanan 
milletler arasında 
ilk sıralarda bizim 
milletimiz geliyor. 
Biz sadece dağdaki 
teröristlerle, canlı 

bombalarla mücadele etmiyo-
ruz. Teröristle de onu besleyen 
kaynaklarla da mücadele ediyo-
ruz. Ülkemizde 30 büyükşehir, 51 
il, 922 ilçe, 399 belde belediyesi 
var. Hangi partiden olursa olsun 
terörle arasına mesafe koyan, milli 
bir duruş sergileyen, bu belayla 

amasız fakatsız mücadele 
eden her belediye baş-

kanımızın başımızın 
üzerinde yeri var. 

Ancak terörle 
iltisaklı olanlarla 
milletimiz adına 
hukuk önünde 
hesap sormak 

bizim görevimiz. 
Bizim 2 bin 200 

yıllık devlet gelene-
ğimiz var. Bir taraftan 

sureti haktan görünüp di-
ğer taraftan zikriyle, fikriyle terör 
örgütleriyle bir olunmaz. Şehrin 
emini terör yandaşı olamaz. 
Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk 
devletidir. Bu devletin de bir sahibi 
vardır. O da aziz milletimizdir. Eğer 
birilerinin pusulası terörü göster-
meye kalkarsa hukuk buna ‘dur’ 
der, vicdan buna ‘dur’ der. Çünkü 
terörün siyaseti olmaz. Terörle 
sadece mücadele edilir.”

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Sadir Durmaz, sosyal 
medya hesabı üzerinden 
yaptığı açıklamada, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in 
İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cısı Akın Gürlek ve Başsavcı 
Vekili Can Tuncay’a yönelik 
sözlerine sert tepki gösterdi. 
MHP’li Durmaz’ın açıklamaları 
şöyle: «İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı Sn. Akın Gürlek 
ve Başsavcı Vekili Sn. Can 
Tuncay, vatanına ve milleti-
ne hizmet yolunda gözünü 
budaktan sakınmayan, terör 
örgütlerine ve onların destek-
çilerine geçit vermeyen birer 
milli şahsiyet, değerli hukuk 
insanlarıdır. Akın Gürlek 
ve Can Tuncay, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in haddini 
aşarak sarf ettiği ve yargıya 
baskı ve tehdit içeren sözle-
rine boyun eğmeyecek kadar 
cesur ve erdemli Cumhuriyet 
savcılarıdır. Bugün yaşanan-
lar, CHP’nin “kent uzlaşısı” 
adı altında, terör uzantılarıyla 
yaptığı ittifakın bir sonucu 
olarak teröristlerin gönlünü 
hoş etme, onlara yaranma 
çabasıdır. CHP içerisindeki 
“gerçek Atatürkçüler” bile bu 
süreçte partilerine ve genel 
başkanlarına sahip çıkmamış, 
teröristlere, terör uzantılarına 
bu derece sahip çıkılmasından 
rahatsız olmuştur. Ne yazık ki; 
zamanında şehit Savcı Meh-
met Selim Kiraz’ı da bu şekilde 
hedef gösterip teröristlere şe-

hit ettiren akıl, bugün Sn. Akın 
Gürlek’i hedef göstermektedir! 
Özgür Özel, sen Esenyurt’ta, 
“Burası vadedilmiş topraklar. 
Musa hayatı boyunca burayı 
aradı, Türkler geldi burayı 
da kuruttu” diyerek safını 
belli eden DEM’lilerle birlikte 
çıktığın otobüsün üzerinden 
sarf ettiğin “farklı renkleri-
miz, farklı bayraklarımız olsa 
da…” sözlerinle milli vicdanları 
rahatsız eden hezeyanlarına 
bir yenisini ekleyerek ihanetin 
sınırına savrulduğunu da teyit 
etmiş oldun… 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
bir tane bayrağı vardır o da 
ay yıldızlı al bayrağımızdır! 
Ve ebediyete kadar da böyle 
kalacaktır. Bunun yanında 
devletimizin ilgili kurumları-
nın elindeki bilgi ve belgelerde 
terör uzantılarıyla bir ve be-
raber olduğu belirlenen terör 
sempatizanını koruyup, yar-
gıyı tehdit ettiğin cümlelerinle 
de esasen sana bir gömlek bü-
yük gelen CHP Genel Başkanı 
gibi değil de DEM Eş Başkanı 
gibi değerlendirmeler yaparak 
vatansever CHP’lileri hayal 
kırıklığına uğratmaya devam 
ediyorsun. Cumhurbaşkan-
lığı hayalini DEM’in deste-
ğine bağlamış olan Ekrem 
İmamoğlu’nun gönlünü hoş 
edeyim derken, hem samimi 
partililerini hem de partindeki 
diğer adayları küstürüyorsun, 
bizden söylemesi.”

MHP GENEL 
BAŞKAN 

YARDIMCISI  
SADIR DURMAZ

Cumhuriyetimiz Türk'ün de Kürt'ün de ortak değeridir
Geçmişte büyük mücadelelere sahne 
olan Türkiye’nin mazisinin destansı 
kahramanlıklarla dolu olduğunu 
hatırlatan Yerlikaya, geleceğe de emin 
adımlarla yürümede kararlı olduklarını 
belirtti. Türkiye’nin her şeyin üste-
sinden geleceğine inandığını aktaran 
Yerlikaya, şunları kaydetti: “PKK gibi 
taşeron örgütler Türkiye’nin gücünü 

hazmedemeyenlerin oyunudur, onlar 
bu topraklarda yaşayan herkesin 
düşmanı, milletimizin birliğini hedef 
alan hainlerdir. Son bir ayda yaşanan 
gelişmelere rağmen verdikleri karşılık, 
yaptıkları terör eylemi bunu gözler 
önüne seriyor. Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti bu topraklarda yaşayan her bir 
vatandaşımızın devletidir. Cumhuri-

yetimiz Türk’ün de Kürt’ün de ortak 
değeridir, ay yıldızlı bayrağımızın 
gölgesinde yaşayan herkesin hakkı, 
hukuku ve güvenliği devletimizin 
teminatı altındadır. Bu ülke, inancı, 
yaşam biçimi, hayat tarzı her ne olursa 
olsun kendisini bu vatana, bu millete, 
bu topraklara ait hisseden herkesin, 
her bir ferdin Cumhuriyetidir.”



MMIILLLLII  
TEKNOLOJTEKNOLOJII  

hamlesi hamlesi 

Tam bağımsız Türkiye için 

Terörle ayrımsız 
MÜCADELE 

Türkiye’nin sanayi politikasını ‘Milli Teknoloji Hamlesi’ 
çerçevesinde ele alan Bakan Kacır, tam bağımsız bir 

Türkiye için anahtar rol oynadığını vurgulayarak, 
Türkiye’nin son 20 yılda teknoloji ve sanayi alanında 

kaydettiği gelişmelerin altını çizdi. 

Yıldız Teknik Üniversitesi’nin (YTÜ) Akade-
mik Yıl Açılış Töreninde konuşan Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, önemli 
açıklamalarda bulundu.  Bakan Kacır, sunu-
munda Türkiye’nin sanayi politikasını ‘Milli 
Teknoloji Hamlesi’ çerçevesinde ele aldı. Bu 
hamlenin tam bağımsız bir Türkiye için anahtar 
rol oynadığını vurgulayan Kacır, Türkiye’nin son 
20 yılda teknoloji ve sanayi alanında kaydettiği 
gelişmelerin altını çizerek, araştırma-geliştir-
me kapasitesinin artması, ihracatın çeşitlen-
mesi ve katma değerli üretime yönelme gibi 
alanlardaki ivmelenmenin önemini vurguladı. 
Özellikle yerli savunma sanayii projeleri, 
yüksek teknolojiye dayalı üretim ve artan 
patent başvurularının Türkiye’yi küresel ölçekte 
rekabetçi bir konuma taşıdığını ifade eden 
Kacır, “İhracatımız 262 milyar dolara ulaştı; 20 
yıl önce bu rakam 36 milyar dolardı ve ihraca-
tın yüzde 95’ten fazlası sanayi ürünlerinden 
oluşuyordu. Bugün imalat sanayimiz ihracatın 
öncüsü hâline geldi ve Türkiye dünya ticare-
tinde seviye atladı. Türkiye, Çin’den Avrupa’ya 
kadar en fazla ürünü en fazla ülkeye rekabetçi 
şekilde ihraç edebilen bir ülke konumuna geldi. 
1995’te rekabetçi olarak ihraç edilen ürün 
sayısı ve yoğun ihracat yapılan ülke sayısında 
ortalama bir düzeydeyken, bugün bu alanda 
Çin’in ardından en geniş ihracat kabiliyetine 
sahip ülke oldu. Güneş paneli, ticari araç, 
beyaz eşya üretiminde Avrupa’da lider konuma 
gelen Türkiye, insansız hava araçları üretimin-
de de dünyada lider oldu. Otomotiv sektörü 
ihracatı 35 milyar dolara, kimya sektörü 30 
milyar dolara, makine sektörü ise 25 milyar do-
lara yaklaştı. Katma değerli üretim alanlarında 
gösterilen başarı, savunma sanayiinde de 
örnek teşkil etti” dedi. Türkiye’nin savunma sa-
nayiinde yerli ve milli üretime yönelme sürecini 
anlatan Bakan Kacır, bu sürecin bağımsızlık 
açısından önemini de vurguladı. 

Kacır şöyle konuştu: “Savunma sanayii, Türkiye için bir tercihten öte bir 

zorunluluk hâline geldi. 40 yıla yakın bir süredir terörle mücadele eden 

Türkiye, çoğu zaman yanımızda olması gereken müttefiklerimizin, terör 

örgütlerinin yanında olduğunu gördü. Kritik anlarda ihtiyaç duyulan 

savunma sistemlerine erişimde zorluklar yaşadık ve bu süreçte kendi 

yerli ve milli sistemlerimizi geliştirmemizin önemi ortaya çıktı. Türkiye, 

2000’li yılların başından itibaren sağlam bir irade göstererek savunma 

sanayiinde yerlileşme ve millileşme yolunda önemli adımlar attı. Bu 

adımların sonucunda Türkiye bugün havacılığın lider ülkelerinden biri hâline 

geldi. Bayraktar TB2, Akıncı, Aksungur, Anka-3, Kızılelma, Hürkuş, Hürjet, 

Atak, Gökbey ve Kaan gibi projeler, Türk milletinin imzasını gökyüzüne 

taşıdı. Yerli ve milli projelerde başarıya ulaşmanın gururunu yaşıyoruz. 

Türkiye, 2000’li yıllardan sonra kendi insan kaynağına güvenerek, engelleri 

kaldırarak, özgün teknolojiler geliştirmeye başladı. Türk mühendisleri, 

bilim insanları ve gençleriyle geleceğe sağlam adımlarla ilerliyor.”
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MHP heyeti, Şereflikoçhisar ziyaretleri sırasında, TUSAŞ’a yönelik hain saldırıda şehit 
düşen Mühendis Zahide Güçlü Ekici’nin ailesine de taziye ziyaretinde bulundu.
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MHP Genel Başkan Yardımcı İsmail Özdemir, ‘’Terör-
le mücadele konusunda; FETÖ ve PKK’yı Türkiye’ye 
karşı kullanan, koruyan ve himaye eden ABD’dir. Su-
riye konusunda; Türkiye’ye verdiği sözleri tutmayan, 
PKK/PYD’yi silahlandırmayı sürdüren ABD’dir’’ dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir’den kirtik mesaj-
lar… Sosyal medya hesabı X’den 
açıklama yapan MHP’li Özdemir, 
‘’Önümüzdeki günlerde ABD’de 
yapılacak seçimlerle alakalı 
bazı basın yayın organlarında 
değerlendirmelerde bulunan 
kimi isimlerin, Türk-Amerikan 
ilişkileri ile ilgili vicdan ve akıldan 
uzak beyanlarıyla, gerçeklikten 
uzak tutumları Türkiye’deki 
beşinci kol faaliyetlerinin her yö-
nüyle devam ettiğini gösteriyor. 
Türkiye’ye karşı hiçbir sorum-
luluğunu yerine getirmeyen 
ABD’nin, seçimlerde kim başkan 
olursa olsun, Türkiye’ye karşı 
takındığı yanlış tutumlarına hiç 
değinmeyen, bunun yerine âdeta 
bir Teksaslı yahut Kaliforniyalı 
gibi konuşarak açıklamalarda 
bulunan akademisyen, gazeteci 
ya da güvenlik uzmanı sıfatı taşı-
yan isimlere baktığımızda yazılan 
senaryoda üstlendikleri rolün ne 
olduğu belli oluyor. Gerek terörle 
mücadelede, gerekse egemen-
liğimizi ve milli güvenliğimizi 
doğrudan ilgilendiren konularda 
sergilenen bu tür teslimiyetçi 
davranışlara karşı özellikle med-
ya kuruluşları sorumlu davran-
malıdır. Zira yorumcuların beyanı 
sadece kendilerini değil, bunların 
gündeme getirildiği yayın kuru-
luşlarının da sorumluluğundadır!’’ 
ifadelerini kullandı. 

Özdemir şunları söyledi: “Bu 
şartlar altında bazı hakikatlerin 
akıllardan çıkarılmaması gerekir. 
Terörle mücadele konusunda; 
FETÖ ve PKK’yı Türkiye’ye karşı 
kullanan, koruyan ve himaye 
eden ABD’dir. Suriye konusunda; 

Türkiye’ye verdiği sözleri tutma-
yan, PKK/PYD’yi silahlandırmayı 
sürdüren ABD’dir. Savunma 
sanayii konusunda; Türkiye’nin 
talep ve ihtiyaçlarının karşılan-
ması konusunda sorumluluğu-
nu yerine getirmeyen ABD’dir.  
Bu yolda Türkiye’nin güvenlik 
hassasiyetlerini yok sayan, adım 
atıldığında ise Türkiye’yi “hasım 
ülkeler” sınıfında değerlendiren 
ABD’dir. Yaklaşık 1,5 milyar dolar 
ödeme yapılmasına rağmen 
Türkiye’ye F-35 savaş uçakla-
rını vermeyen ABD’dir. Kıbrıs 
konusunda; adanın gerçekleri 
ve uluslararası hukuk hilafına 
hareket ederek GKRK’yi silah-
landıran ve adada soykırıma 
uğramış olan Kıbrıs Türklüğüne 
yeni tehditler oluşturan ABD’dir. 
Ege ve Balkanlar’da Yunanistan’ı 
hukuksuz girişimler konusunda 
cesaretlendiren ABD’dir.  Kafkas-
ya’da İkinci Karabağ Savaşı son-
rası vuku bulan gündemi bozmak 
ve Ermenistan’ı kışkırtmak için 
çabalayan ABD’dir. Orta Doğu’da 
İsrail’in saldırganlık, soykırım 
ve sorumsuzluğunu koşulsuzca 
destekleyip, teşvik eden ve 50 
bin Müslüman’ın katledilmesine 
yol açan ABD’dir. Aynı şekilde 
bölgede sınırların yeniden çizil-
mesi için etnik ve mezhep temelli 
bölücülüğü körükleyip ayrımcılığı 
besleyen ve yeni koridor planları 
ile Türkiye’ye tehdit dalgası oluş-
turan ABD’dir.  Bu gerçekleri gör-
meyip, Türkiye’nin terörü bitirme 
hamlelerine kurnazca karşı çıkıp, 
meseleyi siyasi aidiyetle gizleme-
ye çalışan güruh, isminin önünde 
hangi sıfatı taşırsa taşısın, hakiki 
suretini gizleyemeyecektir.’’

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Irak Baş-
bakanı Sudani’yi Vahdet-
tin Köşkü’nde kabul etti. 
Türkiye ile Irak ikili ilişkileri, 
bölgesel ve küresel konu-
ların ele alındığı görüşmede 
Erdoğan, Türkiye ile Irak’ın 
köklü tarihi ve kültürel 
bağları bulunan iki komşu 
ülke olduğunu, ilişkileri 
geliştirmenin ve Kalkınma 
Yolu Projesi başta olmak 
üzere iş birliği fırsatları-
nı değerlendirmenin iki 
ülke için de sayısız fayda 
sağlayacağını, bunun için 
gerekli adımları kararlılıkla 
atmaya devam edeceklerini 
ifade etti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, terör örgütlerinin 
hem Türkiye hem Irak için 

güvenlik riskleri oluştur-
duğunu, tüm terör örgütleri 
ile ayrımsız mücadelenin iki 
ülkenin de huzur ve istikra-
rına hizmet edeceğini, Irak 
hükümetinin PKK/KCK 
terör örgütü ile mücadeleye 
ilişkin attığı olumlu adım-
ların Türkiye’yi memnun 
ettiğini belirtti. Erdoğan, 
bölgede giderek yayılan 
İsrail saldırganlığının hem 
bölge hem dünya barışı için 
bir tehdit olduğunu, bunu 
önlemek, barış ve huzuru 
sağlamak için başta bölge 
ülkeleri olmak üzere ulus-
lararası toplumun dayanış-
ma içinde hareket etmesi 
gerektiğini ve Türkiye’nin 
barış için çabalarını sürdü-
receğini kaydetti.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı Mevlüt 
Karakaya, Ankara İl Başkanı Al-
parslan Doğan ve beraberindeki 
heyetle birlikte Ankara’nın Evren 
ve Şereflikoçhisar ilçelerinde 
kapsamlı ziyaretlerde bulundu. 
Bu ziyaretler sırasında yerel yö-
neticiler, teşkilat üyeleri ve kamu 
kurumlarına yönelik görüşme-
ler gerçekleştirilirken, birlik ve 
dayanışma mesajları verildi. Ka-
rakaya, burada MHP’nin lider ülke 
Türkiye vizyonuna, milli birlik ve 
güvenlik politikalarına yönelik 
önemli açıklamalarda bulundu. 

Karakaya, özellikle teşkilatla-
rın yerel sorunların çözümünde 
oynadıkları etkin rolün altını çizdi 
ve MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
şu sözlerini hatırlattı: “Teşkilat 
demek, gören göz, işiten kulak, 
konuşan dil, hisseden vicdan, 
dokunan el demektir. Teşkilat 
demek; kapalı bir kitabın iki 
sahifesi gibi, tek fikir, tek ağız, 
birbirini tamamlayan tek mesaj 
demektir.”

Karakaya, Türkiye’nin terörle 
mücadelede önemli kaynaklar 
harcadığını, bu mücadelenin 
yıllar içerisinde yaklaşık 3 trilyon 
dolar maliyete ulaştığını belirtti. 
Karakaya, Türkiye sınırlarında 
oluşturulmaya çalışılan terör 
devletine karşı güçlü bir siyasi 
irade ve devlet aklının mevcut 
olduğunu ifade etti. Orta Doğu’da 
emperyalist planlara rağmen 
Türkiye’nin bu tür tehditlere karşı 
koyacağını vurguladı. Karakaya, 
ayrıca, 6 Kasım’da Türkiye’nin 
dört bir yanında gerçekleştiri-
lecek olan “Bir ve Birlikte Hilal’e 
Doğru Türkiye” toplantılarına da 
değinerek, MHP’nin “Önce Ülkem 
ve Milletim” şiarıyla Türk siyase-
tine öncülük ettiğini ve MHP Li-
deri Devlet Bahçeli’nin bu anlayışı 
benimsediğini belirtti. Karakaya, 
MHP Liderinin “Benim aklım hep 
Türkiye’dir” anlayışıyla kurulan 
tuzakları bozduğunu ifade ederek 
MHP’nin ülkenin yüksek men-
faatleri doğrultusunda hareket 
ettiğini vurguladı.

 TERÖRISTLERI  
KORUYAN ABD’DIR 

TERÖR BATAKLIĞINI 
BIRLIKTE KURUTACAĞIZ 

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Katar ziyareti kapsamında Türkiye’nin 
Doha Büyükelçiliğince düzenlenen 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı Resepsiyo-
nu’na katıldı. Buradaki konuşmasında 
Cumhuriyet’in kurulmasının şanlı tari-
hin dönüm noktalarından biri olduğuna 
dikkati çeken Güler, asil milletin istiklal 
ve istikbale kastedenlere karşı verdiği 
destansı mücadelenin sonunda kurulan 
Cumhuriyet’in 101’inci yılına ulaşmanın 
haklı gurur ve heyecanını yaşadıklarını 
vurguladı. Tarihi zafer neticesinde 
29 Ekim 1923’te Cumhuriyet’in ilan 
edilmesinin bağımsızlığın nişanesi 
olmasının yanı sıra Türk milletinin 

kayıtsız ve şartsız egemenliğini eline 
alması bakımından da şanlı tarihin 
dönüm noktalarından biri olduğunu 
aktaran Güler, “Cumhuriyet, sadece bir 
yönetim biçimi değişikliği değil, tam 
istiklal ülküsüyle verilen Milli Müca-
dele’nin her alanda taçlandırılmasını 
hedefleyen Türkiye’nin çağdaşlaşma 
yolunda attığı en büyük adım olmuştur” 
açıklamasında bulundu.

Sarsılmaz temeller üzerinde bina 
edilen Cumhuriyet’in geçen yüzyılda 
birbirinden önemli kazanımlar elde 
ettiğini anımsatan Güler, şöyle devam 
etti: “Nitekim eğitimde, sağlıkta, 
sanatta, bilimde, teknolojide ve 

daha pek çok sahada hayata geçiri-
len yatırımlar ve kaydedilen büyük 
ilerlemeler, Türkiye’yi dünyada seçkin 
ve saygın bir konuma ulaştırmıştır. 
Ülkemiz, bir asır önce vatanımızı işgale 
girişen emperyalist güçler karşısında 
varlık yokluk mücadelesi verirken artık 
köklü tarihi, dinamik nüfusu, büyüyen 
ekonomisi, güçlü ordusu, her geçen gün 
gelişim kateden savunma sanayisi ile 
bölgesinde ve dünyada söz sahibi bir 
konuma ulaşmıştır.” Bakanlık olarak 
“Türkiye Yüzyılı” hedeflerini hayata 
geçirmek için çalıştıklarının altını çizen 
Güler, şu değerlendirmelerde bulundu: 
“Bu kapsamda kahraman ordumuz, 

sınır ötesinden başlayarak hudutları-
mızın güvenliğinin sağlanmasından 
terör örgütlerine karşı yüksek bir azim 
ve kararlılıkla mücadeleye, mavi ve gök 
vatanımızdaki hak ve menfaatlerimizin 
korunmasından yerli ve milli savunma 
sanayimizin geliştirilmesine kadar 
üstlendiği tüm vazifeleri büyük bir 
başarıyla icra etmektedir. Bölgesinin ve 
dünyanın saygın ordularından biri olan 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, tüm bu faa-
liyetlerinin yanı sıra birçok coğrafyada 
kardeş, dost ve müttefik ülkelerin haklı 
davasına destek vermekte, uluslara-
rası güvenlik, barış ve istikrara hayati 
katkılar sunmaktadır.”

DÜNYADA SÖZ SAHIBI 
KONUMDAYIZ

Milli Savunma Bakanı Güler, Katar’da düzenlenen 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı Resepsiyonu’nda  “Ülkemiz, bir asır önce vatanımızı 

işgale girişen emperyalist güçler karşısında varlık yokluk mücadel-
esi verirken artık köklü tarihi, dinamik nüfusu, büyüyen ekonomisi, 

güçlü ordusu, her geçen gün gelişim kateden savunma sanayisi ile 
bölgesinde ve dünyada söz sahibi bir konuma ulaşmıştır” dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak 
Başbakanı es-Sudani’yi kabul 

ettiği toplantının ardından, 
terör örgütlerinin hem Türkiye 
hem Irak için güvenlik riskleri 

oluşturduğunu, tüm terör ör-
gütleri ile ayrımsız mücadele-

nin iki ülkenin de huzur 
ve istikrarına hizmet 

edeceğini, Irak 
hükümetinin PKK/KCK 

terör örgütü ile mücadeleye 
ilişkin attığı olumlu adımların 

Türkiye’yi memnun 
ettiğini belirtti. 
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ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin’in, İsrailli mevkidaşı Yoav Gallant 

ile yaptığı telefon görüşmesinde, İran ve İran destekli vekil güçlere 
karşı İsrail’i ve bölgedeki müttefiklerini savunmaya hazır olduklarını 

söyledi. ABD Savunma Bakanlığından (Pentagon) yapılan açıkla-
maya göre, Austin, Gallant ile telefon görüşmesi yaptı. İsrail’in 

Gazze ve Lübnan’a saldırıları sürerken, bölgesel 
tansiyonun düşürülmesine ilişkin fırsatların ele 

alındığı görüşmede Austin, ülkesinin “İran ve İran 
destekli vekil güçlerden gelen tehditlere” karşı 

ABD askerlerini, İsrail’i ve bölgedeki müttefikle-
rini savunmaya hazır olduğunu yineledi. 

2 KASIM 2024 
CUMARTESİ

İsrail’in Gazze Şeridi’nin orta 
kesimlerindeki bölgelere düzen-

lediği saldırılarda 47 Filistinli hayatını 
kaybetti, çoğu çocuk ve kadın onlarca 
kişi yaralandı. Filistin resmi ajansı 
WAFA’nın sağlık kaynaklarına dayan-
dırdığı habere göre, İsrail ordusu, Deyr 
el-Belah, Nusayrat ve Zevayide’nin 
çeşitli bölgelerine saldırılar düzenledi 
ve evleri bombaladı.

Saldırıların ardından Aksa Şehit-
leri Hastanesine 47 Filistinlinin naaşı 
ulaştı. İsrail’in saldırılarında çoğu 
çocuk ve kadın, onlarca kişi de yara-
landı. Yerel kaynakların aktardığına 
göre, İsrail ordusu, Nusayrat’ta farklı 
bölgelerden yerinden edilmiş akra-
balarını misafir eden birçok evi hedef 

aldı. İsrail’in evleri bombalamasının 
ardından yardıma gelenler oldu. İsrail 
güçleri, bunun ardından bölgeye ikinci 
kez saldırı düzenledi. Ölenlerin çoğu-
nun bu bölgeden olduğu kaydedildi.

Gazze’deki Sağlık Bakanlığından 
yapılan açıklamada, İsrail’in Gazze 
Şeridi’ne 392 gündür sürdürdüğü sal-
dırılara ilişkin bilgi verildi. İsrail ordu-
sunun son 24 saatte Gazze Şeridi’nin 
çeşitli bölgelerinde gerçekleştirdiği “3 
katliamda” 55 kişinin hayatını kaybet-
tiği, 186 kişinin yaralandığı belirtildi.

İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana 
Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırı-
larda hayatını kaybedenlerin sayısının 
43 bin 259’a, yaralı sayısının da 101 
bin 827’ye yükseldiği kaydedildi.

İspanya’nın doğu ve güney bölgelerinde 29 Ekim’de yaşanan sel felaketinin ardından ölü sayısının 
205’e çıktığı bildirildi. Selden en çok etkilenen ülkenin doğusundaki Valensiya bölgesinin özerk yö-
netim hükümetine bağlı olarak çalışan Operasyonel Kontrol Merkezi tarafından yapılan açıklamada, 
şu ana kadar Valensiya’da 202 kişinin cansız bedenine ulaşıldığı kaydedildi. Valensiya’nın ardından 
en çok etkilenen bölge olan Kastilya-La Mancha’da da 3 kişi hayatını kaybetti ve İspanya genelinde 
sel felaketinde ölenlerin sayısı 205’e çıkmış oldu. İspanya Devlet Meteoroloji Enstitüsü tarafından 
“İspanya tarihinin en öldürücü doğal afeti” ve “Yüzyılın felaketi” olarak tanımlanan sel felaketinde 

halen çok sayıda kayıp insan için arama ve kurtarma çalışmaları devam ediyor. AA
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ABD’DEN TEL AVİV’E 
DESTEK MESAJI

Lloyd 
Austin

İsrail’in İran’a düzenlediği saldırı sonrası 
açıklama yapan İran lideri Ayetullah Ali Ha-
maney, İsrail’in saldırısının ne abartılması ne 
de küçümsenmesi gerektiğini söyledi ve sert 
söylemlerden kaçındı. Ancak ABD medyasına 
göre Hamaney, kamuyu önünde İsrail saldı-
rısını küçümserken, perde arkasında İsrail’e 
doğrudan saldırı için talimat verdi. ABD’li New 
York Times gazetesine konuşan 3 İranlı yet-
kili Hamaney’in İsrail’in saldırısının boyutunu 
kamuoyuna önemsiz göstermeye çalıştığını, 
ancak Yüksek Ulusal Güvenlik Konseyi ile 
yaptığı toplantıda karşı saldırı planına yeşil 
ışık yaktığını öne sürdü.

Hamaney’in bu kararı füze üretim tesisleri 
ve savunma sistemlerine yönelik saldırı-
ları ayrıntılarıyla inceleyen hasar raporunu 
inceledikten sonra verdiği öne sürülüyor. 
İsmi açıklanmayan 3 yetkili, Hamaney’in 
generallerine, dört İran askerinin de hayatını 
kaybettiği saldırının cevapsız kalamayacağı-
nı, karşılık verilmemesi hâlinde bunun İsrail’e 
yenilgiyi kabul etmek anlamına geleceğini 
söylediğini aktardı.İsrail basını, İran’ın, Tel 
Aviv’in 26 Ekim’deki saldırısına karşılık 
olarak “birkaç gün içinde Irak’tan büyük 
bir misilleme yapmaya hazırlandığını” ileri 
sürdü. İsrail’in Walla haber sitesinde, İran’ın 
Tel Aviv’in 26 Ekim’deki saldırısına misil-
leme yapmaya hazırlandığı iddia edildi. Adı 
açıklanmayan İsrailli yetkililere dayandırılan 
haberde, İran’ın, ABD’de 5 Kasım’da yapılacak 
Başkanlık seçimlerinden önce misilleme 
yapabileceği öne sürüldü.

İsrail, İran’ın 1 Ekim’deki füze saldırılarına 
misilleme olarak 26 Ekim’de İran’daki askeri 
noktaları hedef aldığını ve saldırının başarıyla 
tamamlandığını açıklamıştı. İran, Tahran ile 
ülkenin batısındaki Huzistan ve İlam eyalet-
lerinde bazı askeri noktaların hedef alındığını 
ve hava savunma sistemlerinin saldırıla-
ra başarıyla karşı koyduğunu ancak bazı 
noktalarda sınırlı hasar meydana geldiğini 
duyurmuştu.

İran lideri Ayetullah 
Ali Hamaney'in İsrail'in 

saldırısına misilleme 
olarak karşı saldırı 

planına yeşil ışık yaktığı 
öne sürüldü. İsrail 

istihbaratının İran'ın 
önümüzdeki günlerde 

Irak toprakları üzerinden 
İsrail'e saldırmaya 

hazırlandığı bilgisini 
verdiği belirtildi.

GAZZE ŞERIDI’NDE
47 FILISTINLI ÖLDÜ

HAMANEY’DEN 
SALDIRI TALİMATI

Ayetullah Ali Hamaney

LÜBNAN’DA BÜYÜK YIKIM
İsrail ordusu, Lübnan’ın başkenti Beyrut’un güneyindeki 

Dahiye’ye yoğun hava saldırıları gerçekleştirdi. Lübnan haber 
ajansı NNA’ya göre İsrail savaş uçakları, Dahiye’nin Gubeyri, 
Kefaat, Seyyid Hadi Otoyolu, Mucteba, eski havalimanı yolu, 

Tehvita el-Gadir, Ruveys, Harik ve Muraycih bölgelerine 
saldırılar düzenledi. Saldırılar, yangınların yanı sıra onlarca 

binanın yerle bir edilmesine ve hedeflenen bölgelerde büyük 
yıkıma neden oldu. İsrail’in Lübnan’a yönelik geçen yıldan 

bu yana sürdürdüğü ve son dönemde şiddetini artırdığı 
saldırılarda ülkenin güneyindeki binaların dörtte biri hasar 

gördü veya tamamen yok oldu. İsrail sınırına yakın 25 Lübnan 
belediyesindeki binaların neredeyse dörtte biri hasar gördü 

veya yok edildi. Saldırılarda sınır bölgelerinde en az 5 bin 868 
bina hasar görürken veya yok olurken, Ayta eş-Şab ve Kfar 

Kila’daki binaların yarısı ağır zarar gördü.

Rusya Savunma Bakanlığı, son bir haftada Ukrayna’da 1’i Harkiv bölgesinde, 11’i Donetsk 
bölgelerinde olmak üzere 12 yerleşim biriminin Rus ordusunun kontrolüne geçtiğini bil-
dirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Rus ordusunun 26 Ekim-1 Kasım tarihlerinde Rus-
ya-Ukrayna Savaşı’ndaki faaliyetlerine ilişkin bilgi verildi. Ukrayna’daki askeri unsurlara 

yüksek hassasiyetli silah ve insansız hava araçları (İHA) ile saldırılar düzenlendiği kaydedi-
len açıklamada, bu saldırılar sonucunda Ukrayna’nın enerji unsurları, askeri havaalanı ve 

demir yolu ulaşım altyapısı, Ukrayna Genelkurmay Başkanlığına bağlı İHA kontrol merkezi, 
mühimmat ve yakıt depoları olarak konuşlandığı noktaların vurulduğu belirtildi.

RUSYA, UKRAYNA’DA 12 YERLEŞIM 
BIRIMINI ELE GEÇIRDI

Belçika Eşit Fırsat Merkezi (Unia) 
Direktörü Patrick Charlier, Avru-

pa’da artan Müslüman karşıtlığının yad-
sınamaz bir gerçek olduğunu, Belçika’da 
ise ayrımcılığa maruz kalanların 10’da 
9’unun başta başörtülü kadınlar olmak 
üzere Müslümanlar olduğunu söyledi.

Avrupa Birliği’nin (AB) Temel 
Haklar Kurumu (FRA) tarafından 
geçen hafta yayımlanan “Avrupa’da 
Müslüman Olmak-Müslümanların 
Deneyimleri” başlıklı rapor, Müslü-
manlara yönelik ırkçılık ve ayrımcılığın 

2016’dan bu yana keskin bir artış 
gösterdiğini ortaya koydu.

AB’ye üye 13 ülkede 9 bin kişiyle 
Ekim 2021- Ekim 2022 tarihlerinde ya-
pılan araştırmanın sonuçlarına göre, her 
iki Müslümandan biri, gündelik hayatın-
da bu tür muamelelere maruz kalıyor. 
Müslüman kadın, erkek ve çocuklar 
sadece dinleri nedeniyle değil, ten renk-
leri, etnik ve göç geçmişleri nedeniyle de 
ayrımcılığa uğruyor. Avrupa’da doğmuş 
genç Müslümanlar ile başörtülü kadınlar 
özellikle mağduriyet yaşıyor. Belçika 

bu konuda öne çıkan ülkelerden biri. 
Rapora göre, Belçika’da Müslümanların 
yüzde 43’ü konut bulma konusunda 
ayrımcılığa maruz kalıyor. Belçika’da 
1993’ten bu yana ayrımcılık, nefret 
söylemi ve nefret suçuyla mücadele ala-
nında “bağımsız federal kamu kuruluşu” 
olarak faaliyet gösteren Belçika Eşit 
Fırsat Merkezi Direktörü Charlier, FRA 
raporunun durumun ciddiyetini yansıttı-
ğını belirterek, Belçika’da açıkça eğitim, 
iş hayatı ve toplum içinde Müslümanlara 
karşı düşmanlık görüldüğünü söyledi.

İSPANYA’DAKI SEL FELAKETINDE 
ÖLÜ SAYISI 200’Ü GEÇTI

ABD merkezli Axios haber sitesinde ise 2 
İsrailli kaynağa dayandırılan haberde İsrail 

istihbaratının İran’ın önümüzdeki günlerde 5 
Kasım’daki ABD başkanlık seçimleri öncesinde 
Irak toprakları üzerinden İsrail’e saldırmaya ha-

zırlandığı bilgisini verdiği belirtildi. İran’ın Irak’tan 
çok sayıda insansız hava aracı ve balistik füze 
fırlatmasının beklendiği kaydedilen haberde, 
“Saldırının doğrudan İran’dan değil Irak’taki 
İran yanlısı milisler aracılığıyla gerçekleşti-

rilmesi, İran’ın İsrail’in stratejik hedef-
lere yönelik başka bir saldırısını 

önleme girişimi olabilir” 
ifadesi kullanıldı.

IRAK ÜZERINDEN 
SALDIRABILIR
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T.C. İZMİR 5. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/36 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/36 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Buca İlçe, KOCATEPE Mahalle 38122 Ada, 10 Parselde 

kayıtlı kargir ev niteliğindeki Ana Taşınmaz, 905 Sok. cepheli olup, geçiş yolu ve 
parsel arasında bırakılan cep ile ana taşınmaz demir giriş kapısına ulaşılmakta, ana 
giriş kapısı sonrası parselin avlusuna ve bahçesine açılan alan içerisinde tek katlı iki 
adet bina bulunmaktadır. Taşınmazın yaklaşık direkt 260m güneyinde Fevzi Çakmak 
Caddesi, yaklaşık direkt 315m batısında Ali Fuat Cebesoy İlkokulu, yaklaşık direkt 
175m kuzeyinde Esentepe İlkokulu, yaklaşık direkt 200m kuzeyinde Adalet Caddesi 
bulunmaktadır. Civarında 1-4 katlı vasat konut tarzında yapılaşmalar mevcuttur. 
Topoğrafyası düz ve inşaat yapımına uygundur. Mevcut konumu ile ulaşım ve 
taşıma imkânları vasat durumdadır. Tüm belediye hizmetlerinden yararlanma imkânı 
bulunmaktadır. Keşif esnasında ana giriş kapısının kapalı olması açılmaması nedeni ile 
meskenlerin içi incelenememiştir. Binanın komşu parselinden avlu ve içindeki binalar 
fotoğraflanmış, binalara ilişkin değerlendirme dışarıdan yapılan gözlemler ve mesken 
içleri incelenerek ve fotoğraflanarak düzenlenen 17.02.2023 tarihli Bilirkişi Raporuna 
dayalı olarak gerçekleştirilmiştir. İzmir 5. Sulh Hukuk Mah.’nin 2022/1312 Esas dava 
dosyası içindeki 17.02.2023 tarihli bilirkişi heyeti raporunda;“16/1 numaratajlı bina; 
tek kattan ibaret olan bina, salon, oda, mutfak ve banyo hacimlerinden ibaret olup 
alanı yaklaşık 45 m² dir. İçinde oturulmadığı, boş ve oldukça yıpranmış durumda 
olduğu görülmüştür. Söz konusu binanın; enkaz değeri yıkım ve nakliye masraflarını 
karşılayamayacak durumda olduğundan ve mevcut durumu ile arsa değerine artı bir 
değer katmadığından binaya ilişkin maddi değerlendirme yapılmamıştır. No:16/1A 
adresine isabet eden tek kattan ibaret olan bina, salon-açık mutfak, 2 oda, mutfak 
ve banyo-wc hacimlerinden ibaret olup alanı yaklaşık 49 m² dir. Pencere doğramaları 
PVC, tavanı alçıpan, giriş kapısı çelik, iç kapılar panel kapıdır. Banyoda, klozet, lavabo 
ve duşa kabin mevcuttur. Zeminler laminat ve seramik döşelidir. İçinde oturulmaktadır. 
“denilmektedir.

Adresi : Ufuk Mah. 905 Sok. No:16/1 Ve No:16/1A Buca / İZMİR
Yüzölçümü : 148 m²
İmar Durumu: Buca Belediyesi, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 11.12.2023 tarih, 

140681
Sayılı yazısına göre; “TAŞINMAZIN YÜRÜRLÜKTEKİ İMAR PLANLARINDA 

BİTİŞİK NİZAM 2 KAT KONUT ALANINDA KALDIĞI, 11 NOLU PARSEL İLE 
ZORUNLU TEVHİDİ BULUNMAKTADIR. AYRICA PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ’ 
NÜN 05.03.2018 TARİH VE 1038 SAYILI YAZISINDA …BUCA İLÇESİ KENTSEL 
YERLEŞİK ALAN 1. ETAP PLANLAMA BÖLGESİ(BARIŞ, ÇAMLIK,DCİLE,LALELİ, 
MENDERES, ŞİRİNKAPI, UFUK, YAYLACIK, YİĞİTLER MAHALLELERİ)OLARAK 
ADLANDIRILAN ALANDA, UYGULAMA İMAR PLANINDA ESAS ANALİZ-SENTEZ-
ETÜD RAPORU İLE 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI REVİZYONU 
HAZIRLANMASINA İLİŞKİN İŞ VE HİZMETLERİN TEMİNİNE YÖNELİK 4735 SAYILI 
KAMU İHALE KANUNU’ NA GÖRE HİZMET ALIM İHALESİ…YAPILDIĞINDAN 
BAHİSLE VATANDAŞLARIN BİLGİLENDİRİLMESİ İSTENMİŞTİR. SÖZ KONUSU 
TAŞINMAZ BU ALANDA KALMAKTADIR.”denmektedir.

Kıymeti : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Damga Vergisi : Binde 5,69
Kaydındaki Şerhler: Hissedarlardan Arzu Yıldız, Zafer Yıldız ve Bülent Yıldız’ın 

Hisseleri üzerine muhtelif sayıda kamu haczi ve İcra-i haciz bulunmaktadır.
Artırma Bilgileri

29/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2113590

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 13:45
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 13:45

T.C. İSTANBUL BÖLGE ADLİYE 
MAHKEMESİ 37. HUKUK DAİRESİ

DOSYA NO :2023/1509
KARAR NO : 2023/2489
Davacı, ÇATALCA MALMÜDÜRLÜĞÜ ile Davalılar , ABDULLAH KULA, AHMET 

GÜVEN, ARZU ERDEĞER, AYSEN YALTIR, AYŞE GÜL İKİZOĞLU, AYTAÇ KUL, 
AYTEN TUNÇ, BAHATTİN KURT, BAHATTİN KURT, BAHZAT TEKER, BEHZAD 
TEKER, BERİVAN GEZER GÜLTEKİN, ÇİĞDEM OZAN, ÇİĞDEM VİÇE, DAVUT 
ASLAN, DAVUT ASLAN, DURSUN KIRLANGIÇ, DURSUN DİLEK BOZİK, DURSUN 
DİLEK BOZUK, ERDAL GEZER, EROL KULA, FATMA SEVGİ ÇAKIR, FERİHA 
KULA, FİGEN AKÖZGÜR, GÜLSEREN ÇUHADAR, GÜNAY TEKER, HACER null, 
HASAN KORAY ÇUHADAROĞLU, İLHAN ASLAN, İLHAN KURT, İLHAN KURT, 
KAZİM SEVİM, MAHMUT BOZİK, MAHMUT BOZİK, MEHMET ÇUHADAROĞLU, 
MEHMET ÇUHADAROĞLU, MEHMET ODABAŞI, MEHMET TÜREN, MUALLA 
BALCI, MUALLA BALCI, MUAZZEZ SEVİM, MUHARREM KUL, MUHARREM KUL, 
MUSTAFA ÇUHADAROĞLU, MÜCELLA TEKER, NAZLI KUL ÖZKAN, NECLA 
KAFADAR, NECMİYE KUL, NEDİME GÜVEN, NESRİN BOZKURT, NURAY 
BOZİK, NURAY BOZİK, NURİ SEVİM, NURİYE ASLAN, NURTAÇ BAĞIRLAR, OYA 
AKAR, RAİF SEVİM, RECAYİ GEZER, RIZA GERÇEK, RİZA GERÇEK, SAFİYE 
ÇUHADAROĞLU, SAKIP ÇUHADAROĞLU, SALİH ÇUHADAROĞLU, SEMİHA 
KUL, SÜEYLA KARACA, SÜHEDA TEKER, SÜHEYLA KARACAN, TALİHA 
BUKAN, TALİHA BUKAN, ÜMİT KUL, VOLKAN TEKER, YILMAZ TÜREN, YÜCEL 
TEKER, ZEYNEP OSMANOĞLU arasında dairemizde görülmekte olan Kadastro 
(Tespite İtiraza İlişkin) davası nedeniyle;

Davalılar Dursun Kırlangıç, Mehmet Odabaş ve İlhami kızı Hacer’in tüm 
aramalara rağmen bulunamadığından, adı geçen davalılara gerekçeli kararın ve 
temyiz dilekçesinin ilanen tebliğine karar verilmiş olup,

HÜKÜM : Gerekçesi ayrıntılı kararda açıklandığı üzere;,
1-İSTANBUL KADASTRO MAHKEMESİ’NİN 2020/24ESAS ve 2022/197 Karar 

sayılı kararında mahkemenin vakıa ve hukuki değerlendirmesi bakımından usul 
ve esas yönünden yasaya aykırı bir durum bulunmamasına göre, davacı Hazine 
vekilinin istinaf başvurusunun HMK’nın 353/1-b-1 maddesi gereğince esastan 
REDDİNE,

2- Maliye Hazinesi harçtan muaf olduğundan harç alınmasına yer olmadığına,
3-Taraflarca yatırılan gider avanısından kullanılmayan kısmın HMK’nın 333.

maddesi gereği yatıran tarafa iadesine,
Dair, dosya üzerinde yapılan inceleme sonunda 05/10/2023 tarihinde tarafların 

yokluğunda oy birliği ile taraflara tebliğinden itibaren 2 haftalık süre içerisinde 
Yargıtay’a temyiz yolu açık olmak üzere verilmiş olan gerekçeli kararın ve Davacı 
Maliye Hazinesi vekili Av. Ergin Taşkın’ın 07/12/2023 tarihli temyiz dilekçesinin 
tebliği yerine geçerli olmak üzere tebligat yapılamayan Davalılar Dursun Kırlangıç, 
Mehmet Odabaş ve İlhami kızı Hacer’e İLANEN tebliğ olunur. 22/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114088
T.C. ANKARA 25. AİLE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2023/582 Esas
KARAR NO: 2024/94
DAVALI: ADEM KARACA Merkez Mah. Hünkar Sk. No:5 İç Kapı No:4 Aydoğan Apt. 

Pursaklar/ ANKARA
Davacı tarafından aleyhinize açılan Boşanma davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle 

tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından, 
gerekçeli kararın ilanen tebliğine karar verilmiştir. Mahkememizin 09/07/2024 tarihli 
gerekçeli kararın hüküm kısmında;”1-Davanın KABULÜ ile ÇORUM İli, İSKİLİP İlçesi, 
DEREKARGIN Köyü/mah. Cilt 36, Hane 2’de nüfusa kayıtlı, KAZIM ve SAFİYE’ den 
olma, 10/10/1986 doğumlu, 15244878964 T.C Nolu AZİZE KARACA ile HÜSEYİN ve 
AYŞE’ den olma, 15/04/1982 doğumlu 13609933532 T.C Nolu ADEM KARACA’ nın 
TMK’ nun 166/1 maddesi gereğince BOŞANMALARINA, 2-Tarafların müşterek çocuğu 
07/08/2014 doğumlu AYŞE KARACA’ nın velayetinin anneye verilmesine, 3-Tarafların 
ergin olmayan müşterek çocuğu AYŞE KARACA velayetinin anneye verilmesine, 
her ayın 1. Ve 3. Cumartesi günü saat 10.00’dan pazar günü saat 17.00 arasında dini 
bayramların 2. Günü saat 10.00 ile 3. Günü saat 17.00 arasında her yarı yıl tatilinin 
ilk cumartesi günü saat 10.00 ile takip eden cumartesi günü saat 10.00 arasında bir 
hafta her yıl temmuz ayının 1. Günü saat 10.00 ile 31. Günü saat 17.00 arasında 
baba ileşahsi ilişki tesisine,4-TMK’nun velayet, vesayet ve miras hükümlerini 
düzenleyen tüzüğün 4. Maddesi gereğince velayeti kendisine bırakılan kişiye küçüğün 
menkul ve gayrimenkul malları varsa bunları bildirmek için defter sunmak yada ileride 
menkul yada gayrimenkul mal edinilmesi halinde bunlara ilişkin değişiklikleri bildirmek 
üzere edinme tarihinden itibaren 30 gün süre verilmesine, belirtilen süre içerisinde 
bildirimde bulunmaması, mal varlığındaki önemli değişiklikleri bildirmemesi çocuğun 
mallarını yönetmekte yeterince özen göstermemesi yada mallarını tehlikeye düşürmesi 
halinde TMK’ nun 360 ve 361 maddeleri gereğince işlem yapılacağı hususunda ihtarat 
yapılmasına,5-TMK madde 182/2 ve 324/3 uyarınca velayeti kendisine verilen 
ebeveynin kişisel ilişki düzenlemesinin gereklerinin yerine getirilmemesi halinde, 
çocuğun menfaatine aykırı olmamak kaydıyla velayetin değiştirilebileceğinin ihtarına, 
6-Çocuk teslimi ve çocukla kişisel ilişki kurulmasına dair ilam ve tedbir kararlarının yerine 
getirilmesine muhalefet edilmesi halinde; 5395 Sayılı Yasanın 41/F maddesi gereğince 
1 aylık yasal sürede işlemi yapan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğünün 
bulunduğu yer Aile Mahkemesine şikayet halinde muhalefet edenin disiplin hapsiyle 
cezalandırılmasına karar verileceğinin ihtarına,7-Çocuğun sağlığı ile ilgili önemli 
konularda yazılı olarak bilgi verilmesine,8-Çocuğun eğitimi ile ilgili sömestr ve eğitim 
dönemi sonlarında çocuğun eğitim durumuna ilişkin olarak karnesinin sureti de dahil 
olmak üzere yazılı olarak bilgi vermesine,9-Çocuğun ikametgah adresini ve çocukla 
karşı taraf arasında kendisini rahatsız etmeyecek biçimde telefonla görüşebilmesi için 
çocuğu ulaşabileceği telefon numarasını yazılı olarak bildirmesine,10-Velayet ve şahsi 
ilişkinin karar kesinleşinceye kadar tedbirine uygulanmasına,11-Davacı kadın için 
aylık 2.500,00 TL tedbir nafakasının davalıdan alınarak davacıya verilmesine, karar 
kesinleştikten sonra bu nafakasının yoksulluk nafakası olarak devamına, nafakanın 
her yıl TÜİK tarafından belirlenen ÜFE oranında artırılmasına,12-Tarafların müşterek 
çocuğu AYŞE KARACA için aylık 2.500,00 TL tedbir nafakasının velayetten davalıdan 
alınarak davacıya verilmesine, karar kesinleştikten sonra bu nafakasının iştirak 
nafakası olarak devamına, nafakanın her yıl TÜİK tarafından belirlenen ÜFE oranında 
artırılmasına,13-Davacının maddi tazminat talebinin kısmen kabulü ile 50.000,00 
TL maddi tazminatın davalıdan alınarak davacıya verilmesine, fazlaya ilişkin talebin 
reddine,14-Davacı-davalının manevi tazminat talebinin kısmen kabulü ile 50.000,00 
TL manevi tazminatın boşanma ilamının kesinleşme tarihinden itibaren işleyecek 
yasal faiziyle birlikte davacıdan alınarak davacıya verilmesine, fazlaya ilişkin talebin 
reddine,15-Harçlar Yasası uyarınca alınması gereken 427,60 TL harcın peşin olarak 
alınan 269,85 TL harçtan mahsubu ile bakiye 157,75‬ TL harcın davalıdan alınarak 
hazineye irat kaydına,16-Davacı tarafından yapılan 269,85 TL başvurma harcı, 269,85 
TL peşin harç, 38,40 TL vekalet harcı,60,50 TL vekalet pulu harcı, 271,00 TL yargılama 
gideri olmak üzere toplam 909,60 TL’nin davalıdan alınarak davacıya verilmesine, 
17-Davacının yargılama sırasında adli yardım talebi kabul edildiğinden; adli yardımlı 
olması sebebiyle resen karşılanan 5 adet tebligat gideri 501‬,00 TL, 6 adet elektronik 
tebligat gideri 60,00 TL, 1 adet KEP yazışma gideri 1,75 TL olmak üzere toplam 562,75‬ 
TL’ nın davalıdan alınarak hazineye irat kaydına, 18-Davacı kendisini bir vekil ile temsil 
ettirdiğinden AAÜT’ ye göre 17.900,00 TL ücreti vekaletin istem halinde davalıdan 
alınarak davacıya ödenmesine,19-Davalı tarafından herhangi bir yargılama gideri 
yapılmadığından bu konuda karar verilmesine yer olmadığına,20-Davacı tarafından 
yatırılan gider avansından arta kalan kısmın HMK’ nun 333. Maddesi gereğince karar 
kesinleştiğinde davacıya iadesine, Dair verilen karar, tebliğ tarihinden itibaren iki hafta 
içeriside Ankara Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde istinaf yolu açık olmak üzere 
davacı ve vekilinin yüzüne karşı açıkça okunup usulen anlatıldı.09/07/2024” gerekçeli 
kararın Tebligat Kanunu’nun 31. Maddesi gereğince yayın tarihinden itibaren 7 gün 
sonra tebliğ yapılmış sayılacağı ilanen tebliğ ve ihtar olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2113414

T.C. ANKARA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
Ankara Adliyesi Dışkapı Ek Hizmet Binası
2024/220 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Ortaklığın giderilmesi nedeniyle satışına karar verilen aşağıda cins, miktar ve 

değeri yazılı taşınmaz satışa çıkarılmış olup, taşınmazın ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2024/220 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İli Yenimahalle İlçesi Yuva Mahallesi, 3704 cadde ile 3703 

cadde arasında yer alan Arsa, Tapu Kaydında 63485 Ada 3 Parselde Kayıtlı2.498,17 
M² Yüzölçümlü Arsa Vasıflı Taşınmaz, Küçük Sanayi Alanı olarak planlandığı, zemini 
düz bir yapıya sahip olduğu, taşınmaz üzerinde herhangi bir yapının bulunmadığı, 
Bilirkişi Raporunda Bildirilmiştir. Ortaklığın Giderilmesi Yolu İle Açık Artırma Suretiyle 
Satışa Çıkartılmıştır.

Adresi : Yuva Mahallesi Tapu Kaydında 63485 Ada 3 Parsel Arsa vasıflı taşınmaz 
Yenimahalle / ANKARA

Yüzölçümü : 2.498,17 m2
İmar Durumu :Yenimahalle Belediye Başkanlığının İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

04/09/2024tarih 308230sayılı cevabı yazısında Kızılırmak-İvedi İsale Hattı Ankara 
Tekstilciler Sitesi (Anteks Etabı) 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve bu planın 
uygulaması olan 84311 nolu parselasyon planı kapsamında; Emsal: 1.20, Yençok: 
18.00 m yapılaşma koşulları ile “ Küçük Sanayi Alanı “ kullanımında kaldığı ve 
Kızılırmak- İvedik İsale Hattı Ankara Tekstilciler Sitesi (Anteks Etabı )1/1000 Ölçekli 
Uygulama İmar Planı plan notlarının geçerli olduğu, onaylı mimarı projesinin 
bulunmadığı tespit edildiği, bildirilmiştir.

Kıymeti : 19.985.360,00 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibi Olup, Küçük Sanayi Alanıdır. 13/12/2019 

tarih73342 Yevmiye
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2113244

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 14:52
Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 14:52
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:52
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 14:52

Cezayir Cumhurbaşkanı 
Abdulmecid Tebbun, her 

yıl 1 Kasım’da kutlanan Kurtuluş 
Devrimi münasebetiyle 4 binden 
fazla mahkûm için af çıkardı. 
Cezayir resmi haber ajansına göre 
Tebbun, Fransa’nın sömürge-
ciliğine karşı başlatılan Cezayir 
Kurtuluş Devrimi’nin (1954-1962) 
yetmişinci yıl dönümü vesilesiyle 
4 binden fazla mahkûmu kap-
sayan iki cumhurbaşkanlığı karar-
namesine imza attı. Radyo M’nin 
haberine göre, kamu düzeniyle 
ilgili davalardan kesin hüküm 
giyenlerle kamu düzenini ihlalden 
içeride bulunanları kapsayan 
aftan yararlananlar arasında, “iç 
ve dış kaynaklardan maddi destek 
alarak devletin güvenliği ve istik-
rarını zayıflatacak faaliyetlerde 
bulunmaktan” Haziran 2023’te 7 
yıl hapis cezasına çarptırılan ga-
zeteci İhsan el-Kadi de bulunuyor. 
Ayrıca af, 2019 yılında ülkede 
düzenlenen ve eski Cumhurbaş-
kanı Abdulaziz Buteflika’nın 2 
Nisan’da istifasına yol açan halk 
hareketi gösterileriyle bağlantılı 
bazı mahkûmları da kapsıyor.

Nijerya'da aylardır 
devam eden aşırı ya-

ğışlar sonucu meydana gelen 
sellerde hayatını kaybeden-
lerin sayısı 321'e yükseldi. 
Anambra Valisi Chukwuma 
Soludo, başkent Abuja'daki 
Devlet Başkanlığı Konutu'nda 
düzenlenen Ulusal Ekonomik 
Konseyi (NEC) Toplantısı'nın 
ardından gazetecilere 
açıklamada bulundu. Soludo, 
nisan-ekim döneminde süren 
şiddetli yağışlar nedeniyle ül-
kenin 217 bölgesinde sellerin 
yaşandığını belirtti. Sellerde 
hayatını kaybedenlerin sayı-
sının 321'e çıktığını kaydeden 
Soludo, 2 bin 854 kişinin 
yaralandığını söyledi. Soludo, 
sellerden 1,3 milyondan fazla 
kişinin etkilendiğini dile ge-
tirerek, "Seller nedeniyle 740 
bin 743 kişi yerinden oldu, 
281 bin ev hasar gördü ve 258 
bin arazi su altında kaldı" 
dedi. Vali Soludo, NEC'in Su 
Kaynakları ve Sanitasyon Ba-
kanlığını selin yıkıcı etkisini 
azaltmayı amaçlayan bir adım 
olarak ülkenin su yolları ve 
barajlarının durumuna ilişkin 
kapsamlı bütünlük incelemesi 
başlatmaya yönlendirdiğini 
ifade etti.

Pakistan’ın Belucistan 
eyaletinde bir okulun 

yakınında düzenlenen bombalı 
saldırıda 5’i öğrenci, biri polis 
7 kişi hayatını kaybetti, 30 
kişi yaralandı. Geo News 
televizyonunun haberine göre, 
Mastung bölgesinde bir okulun 
yanında devriyedeki polis ara-
cına bombalı saldırı düzenlen-
di. Saldırıda, 5’i öğrenci, biri 
polis 7 kişi yaşamını yitirdi, 30 
kişi yaralandı. Yetkililer, ölen 
öğrencilerin yaşlarının 10 ile 13 
arasında değiştiğini, yaralılar 
arasında ise 4 polis olduğunu 
kaydetti. Patlamanın etkisiyle 
çevredeki binalar ve araçlarda 
da hasar oluştu.

Cezayir'de 4 
binden fazla 
mahkûma af 

Nijerya'da sel:
321 kişi öldü

Pakistan'da 
okula saldırı:  
7 ölü, 30 yaralı
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SOLDAN SAĞA: 1. Batman ilçesi - Kongo antilobu - 
Keçi yavrusu - Yemek. 2. Enenmiş, burulmuş, - Tedavi 
- Germanyum’un simgesi - Adana ilçesi. 3. Ege'de dağ - 
Çakıllı ve bozuk yol - Ayakkabı çekeceği. 4. Mesafe - Türk 
müziğinde makam - Sözsüz tiyatro - Emre yazılı senet 
- Asker. 5. Köpek - Eski dilde yıldız - Gül yanaklı - Hac 
dışında Kabe ziyareti. 6. Bir tür dans - Tuluat tiyatrosunda 
şarkı - Genişlik - Anlam, kavram. 7. Hareketle ilgili - 
Çaprazlama kesmek - Açık mor - Bası. 8. Tok olmayan 
- Hint bademi - Yalman - Argo’da hileyle hırsızlık. 9. Bitki 
büyüme organı - İzmir ilçesi - Büyüteç, pertavsız - Yazma 
yitimi - Safra. 10. Kürek çeken tutsak - Yarım kafiye - 
Belirti, nişan, alamet - Eski dilde altın. 11. Letonya’nın 
başkenti - At eğitimi - Resmi hükümet makamı - Yassı 
demir çelik ürünü. 12. Utanma duygusu - Böcek ilacı 
püskürtme aracı - Ad, unvan, etiket - Bir mevsim rüzgarı 
- Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 13. Konu, husus - Ankara’da 
göl - Canavar düdüğü - Zehirli bir madde. 14. Kumaşı 
motifle süsleme - Çizilerek açılan kertik - Külde pişirilen 
çörek - Gelecek.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İşitilmekle öğrenilen - Yetersiz - 
Eski dilde giysi. 2. Dil tutukluğu - Güneş. 3. Ses - Benzer, eş 
- Polonya’nın plaka işareti. 4. Aşı boyası - Güldürücü kısa 
oyun - Sergen. 5. Gol pası - Akıl - Arnavutluk’un para birimi. 
6. Özenli, düzgün, uygun - Piyangoda çıkan para. 7. Küçük 
çayır bitkisi - Küçük market - Otomatik banka veznesi. 8. 
Kesimevi, mezbaha - Hükümdar, hakan - Dahil. 9. Gözleri 
görmeyen - Türler, çeşitler - Önü ilikli ceket. 10. Palmiye 
yağı - İlahiyat. 11. Kars ilçesi - Öğütülmüş tahıl - Türk 
Standartları Enstitüsü. 12. Define - İpten örme ayakkabı. 
13. Para yerine geçer kağıt - Bulgar para birimi - Sodyum 
simgesi - Bir nota. 14. Bir şeyin içindeki öz - Eskiden kalma 
adet. 15. Naz etmeden, nazsız - Sıvılaştırılmış petrol 
gazı - Mecazen nicelik. 16. İşaret, alamet - Çok itaatkar 
olan - Kamboçya’nın para birimi. 17. Basit, ilkel çakmak 
- Lezzet. 18. Yasaklama, engelleme - İrade zayıflığı - Yıl. 
19. Erzurum ilçesi - Düzenli. 20. Köy zengini - Yumuşak 
başlı - Ekvator’un plaka işareti - Lantan simgesi. 21. Dalgalı 
elektrik akım üreteci - Tarihi eser kalıntısı. 22. Dalgalı 
parıltılı kumaş - Rüzgar - Kurucu kimse.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 141  146  175  328  572  657  676  794  839  982

4 RAKAMLILAR
 2432  2908  5168  5239  6196  7081  7528  8223  8262  

8275  8961  9025  9026  9032  9752
5 RAKAMLILAR

 13267  31741  34867  37429  42414  45140  49409  56834  
79593  81602  81682  82504  84163  84923  86367  90304  

90307  91713
6 RAKAMLILAR

 306304  307195  617516  686894  713696



HİCRİ 29 REBIÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 2 KASIM 1440

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:03	 07:29	 12:53	 15:39	 18:06	 19:27
ANKARA		  05:47	 07:12	 12:37	 15:26	 17:53	 19:12
İZMİR		  06:09	 07:32	 13:00	 15:52	 18:18	 19:36
BURSA		  06:02	 07:27	 12:52	 15:41	 18:07	 19:27
TRABZON	 	 05:20	 06:46	 12:10	 14:57	 17:23	 18:44
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13

GÜNEŞ ÖĞLE

2  K A S I M  2 0 2 4  C U M A R T E S İ

İKİNDİ AKŞAM
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YATSI

Bir Müslüman’ı diğer insanlar arasında 
en üstün ve en temiz yapan husus, 
onun Yüce Allah’ın emirlerine uygun 
olarak yaşaması, temiz ve helal gıda ile 
beslenmesi ve böylece hem maddesinin 
hem de manasının temiz olmasıdır.

HELAL 
KAZANCIN 
BEREKETI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Kim bir kardeşinin 

işini yapmak için aracı olur, o da 
buna karşılık bir hediye verirse, 

hediyeyi kabul ettiği takdirde, faiz 
kapılarından büyük bir 

kapıya girmiş olur.” 
(Ebû Dâvûd, Büyû)

“Ey iman edenler! 
Siz kendinizi düzeltin. Siz doğru 

yolda olursanız, yoldan sapan kimse 
size zarar veremez.  Hepinizin 

dönüşü Allah’adır. O zaman 
Allah, size yaptıklarınızı 

haber verecektir.” 
(Maide suresi)

GÜNÜN   AYETİ

ivayet edildiğine göre, 
yaşadığı devirde ol-

dukça iyi bir gelire sahip 
olmasına rağmen, yine 

de geçim sıkıntısı çekmekte olan 
bir kimse varmış. Her zaman yedi 
altın kazanan bu adamcağız, ne ya-
pıp edip bir yolunu bularak gelirini 
önce sekiz, sonra dokuz, derken on 
altına çıkarmış. Ama nafile… Almış 
olduğu altınlar arttığı hâlde geçim 
sıkıntısı hiç de azalmamış. Gönlü bu 
durumdan çok muzdarip olmuş.

Geçim darlığı
Zavallı adam, derin bir ümitsizlik 

içinde, perişan bir hâlde kıvranır-
ken aklına, içinden çıkamadığı bu 
hadiseyi o beldede oturan yaşlı bir 
Allah dostuna danışmak gelmiş. 
Büyük bir mahcubiyet içerisinde 
huzura çıkıp, derdini bir bir anlatmış. 
Efendi Hazretleri onu dinledikten 
sonra, “Evladım, mademki şimdi on 
altın alıyorsun, bir dahaki ay dokuza 
in! Yine de olmuyorsa, her ay daha da 
azalt gelirini” diyerek nasihat etmiş 
ve kendisini hayır dualarla uğur-
lamış. Efendi Hazretlerinin bu kısa 
ziyaret sırasında söylemiş olduğu 
bu sözler adamın aklına hiç mi hiç 
yatmamış. Hatta kendi kendine, “Bu 
iş nasıl olacak ki, aklım hiç almıyor. 
Zira ben kazancımı yedi altından 
on altına çıkardığım hâlde geçim 
sıkıntısı çekmeye devam ediyorken, 
daha az kazanarak nasıl bu sıkıntı-
dan kurtulacağım?” diyormuş. Bir 
müddet düşündükten sonra, “Bu-
güne kadar gelirimi çoğaltmak için 
birçok zahmete katlandım. Lakin 
yine de sıkıntıdan bir türlü kurtu-
lamadım. Bir de o Allah dostunun 
sözlerini dinleyeyim. Hem ne kay-
bederim ki? Belli olmaz, belki onun 
sözlerinde benim anlayamadığım 
bir hikmet yatmaktadır!” deyip önce 
dokuz, sonra sekiz, derken istemeye 
istemeye altı altına kadar gelirini 
azaltmış. Fakat ne hikmetse, o para-
nın ihtiyacını fazlasıyla karşıladığını 
görmüş. O ay hiç sıkıntı çekmemiş.

Karşılığından fazlası
Bunun üzerine adamcağız hayret-

ler içinde tekrar o Allah dostunun 
huzuruna varıp, “Efendi Hazretleri! 
Tavsiyelerinizi harfiyen uygulayarak 
gelirimi kademe kademe azalttım. 
Fakat bu işteki sırrı idrak edeme-
dim. Zira ben daha evvel on altınla 
geçinemezken, şimdi altı altınla 
çok huzurlu ve bereketli bir hayat 
yaşıyorum. Bu nasıl oluyor?” diye 
şaşkınlıkla sormuş. O yaşlı Hak dos-
tu ise işin hakikatini şöyle açıklamış: 
“Evladım, yaptığın işin karşılığı altı 
altınlıktı. Sen ise yedi altın almak 
suretiyle kazancına haram karış-
tırıyordun. Bu sebeple de malının 
bereketi kayboluyordu. Şimdi ise 
helal kazandığın için helal kazancın 
bereketini görüyorsun.”

Temiz ve helal gıda
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav) bir hadis-i şeriflerinde mümi-
ni şöyle tarif etmektedir: “Mümin 
bal arısına benzer. Temiz olanı yer, 
temiz olan şeyler ortaya koyar, 
temiz yerlere konar ve konduğu 
yeri ne kırar ne de bozar.” (Ahmed, 

Hâkim, Suyûtî) Bir Müslüman’ı diğer 
insanlar arasında en üstün ve en 
temiz yapan husus, onun İslam’ın 
emirlerine uygun olarak yaşaması, 
temiz ve helal gıda ile beslenmesi 
ve böylece hem maddesinin hem 
de manasının temiz olmasıdır. 
Haram ise müminin bu nezahetini, 
temizliğini bozan âdeta bir zehir 
mesabesindedir. Bulaştığı her şeye 
zarar verir. Mesela kazanca bula-
şınca, bereketini yok eder; bedene 
bulaşınca, kişiyi harama meylettirir; 
gönle bulaşınca, onu hantallaş-
tırır. Nitekim Mevlana Hazretleri 
bu hakikati şöyle ifade eder: “Bu 
seher benden ilham kesildi. Anla-
dım ki vücuduma şüpheli birkaç 
lokma girdi. Bilgi de hikmet de helal 
lokmadan doğar. Aşk da merhamet 
de helal lokmadan doğar. Eğer bir 
lokmadan gaflet meydana gelirse bil 
ki o lokma şüpheli veya haramdır.”

Allah temiz olanı sever
Hadis-i şerifte bildirildiği üzere, 

“Allah Teala temizdir; sadece temiz 
olanları kabul eder. Allah Teala 
peygamberlerine neyi emrettiyse 
müminlere de onu emretmiştir.” 
Yüce Allah, peygamberlere, “Ey 
peygamberler! Temiz ve helal olan 
şeylerden yiyin, iyi ve faydalı işler 
yapın!” (el-Müminûn, 51) buyur-
muştur. Müminlere de, “Ey iman 
edenler! Size verdiğimiz rızıkların 
temiz olanlarından yiyin!” (el-Ba-
kara, 172) buyurmuştur.” (Müslim, 
Zekât) Zira helal, kişiyi helale sevk 
eder. Ali Râmîtenî Hazretlerinin 
buyurduğu gibi “Helal yemeyen kişi, 
kendinde Allah’a itaat etme gücü 
bulamaz, hep isyana meyleder. 
Helal yiyen kişi de Allah’a isyankâr 
olamaz.” Bu sebeple bir kimsenin, 
şu iki hususa çok ehemmiyet ver-
mesi elzemdir: Muhabbet beslenen 
kimsenin veya kimselerin manevi 
durumu ve alınan gıdanın helallik 
derecesi. Nitekim bu iki husus, in-
sanın şahsiyet ve karakterinde pek 
müessir bir rol oynamaktadır. Zira 
kişi, muhabbet duyduğu kimsenin 
yolundan gider. Bu sebeple muhab-
bet duyulan kimsenin istikamet 
üzere olması, onu seven kimseyi de 
doğruya meylettirir. Bunun aksine 
yanlış yolda ise, seven kimseyi de 
yanlışa sürükler. Aynen bunun gibi 
helal lokma da, insanı istikamet 
üzere yönlendirirken; haram lokma 
insanı Hak’tan uzaklaştırır.

Helal olmayan kazanç
Bir de şu hususu ifade etmek 

gerekir ki, kazanılan mal helalliği 
ölçüsünde israfa gitmez. Zira para 
yılan gibidir. Mutlaka girdiği delikten 
çıkar. Bu sebeple helal olmayan ka-
zanç, insan için iki türlü ahiret azabı 
olacaktır. Biri kazancın haram olma-
sı sebebiyle, diğeri de paranın israfa 
gitmesi dolayısıyladır. Velhasıl mal, 
az veya çok olmasıyla değil, helal 
olmasından dolayı huzur ve bereket 
getirir. Bizler de Yüce Allah’a, Sevgili 
Peygamber Efendimizin (sav) öğret-
miş olduğu şu dua ile iltica ediyoruz: 
“Allah’ım! Bana helal rızık nasip ede-
rek haramlardan koru! Lütfunla beni 
senden başkasına muhtaç etme!” 
(Tirmizî, Daavât 111) Amin.

R

Kibir ne kadar kötü ise 
tevazu da o kadar iyidir

Abidin biri, ibadet etmek 
üzere dağa çıkar. Bir gece 

rüyasında “Falan ayakkabıcıya 
git! Senin için dua etsin” denir. 
Abid dağdan iner, adamı bulur, ne 
iş yaptığını sorar. Adam, gündüz-
leri oruç tutup, ayakkabı işle-
rinde çalıştığını, kazandığı para 
ile ailesini geçindirdikten sonra 
fazlasını sadaka verdiğini söyler. 
Abid, adamın güzel bir iş yaptığını 
anlar, fakat kendisinin dağda sırf 
ibadetle meşgul olmasını daha iyi 
bulur ve tekrar ibadetine döner. 
Yine gece rüyasında, “Ayakka-
bıcıya git ve ona, “Bu yüzündeki 
sararmanın sebebi ne?” diye sor” 
denir. Abid, gidip sorar. Ayakka-
bıcı, “Kimi görürsem, bu kurtu-

lacak da, ben helak olacağım der 
ve kendimden korkarım. Yüzü-
mün sararması bundandır” der. 
İşte o zaman abid, ayakkabıcının 
bu korku ve tevazu ile üstünlük 
kazandığını anlar. Kibir ne kadar 
kötü ise, tevazu da o kadar iyidir. 
Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 
Allah için affedenin şerefi artar, 
tevazu eden de yücelir. (Müslim) 
Kişi kibirlenince, iki melek, “Ya 
Rabbi, bunu alçalt!” derler. 

Tevazu ederse, “Ya Rabbi, 
bunu yükselt!” derler. (Beyheki) 
Zillete düşmeyecek şekilde te-
vazu gösterene müjdeler olsun! 
(Taberani) Kişi tevazu edince, 
Allahu Teala, onu yedi kat gökle-
re kadar yükseltir. (Beyheki)

“Aranızda mallarınızı batıl sebeplerle yemeyin. İnsanların mallarından bir kısmını, 
bile bile haksız yere yemek için mallarınızı hâkimlere rüşvet olarak vermeyin.” (el-Bakara, 188)

“Kıyamet gününde, haklar sahiplerine mutlaka verilecektir. 
Hatta boynuzsuz koyun için, boynuzlu koyundan kısas alınacaktır.” (Müslim)

Günümüzde mal-mülk ve servet hususunda 
dikkat edilmesi gereken bir diğer mühim nokta da, 
bunların insanın kıymetini belirleyen bir ölçü hâline 

getirilmemesi gerektiğidir. Fakat üzülerek müşahede 
etmekteyiz ki, kimi insan kıyafetiyle, kimi arabasıyla, kimi 
eviyle hatta koluna taktığı bir saatle bile üstünlük vehmine 

kapılabilmektedir. Hâlbuki kulların Hak katındaki 
kıymeti, ne zenginlikle, ne de soylulukladır, ancak takva 

iledir. Velhasıl mal, az veya çok olmasıyla değil, helal 
olmasından dolayı huzur ve bereket getirir. Sevgili 

Peygamber Efendimizin (sav), Hazreti Ali radıyallahu 
anha öğretmiş olduğu dua şöyle: “Allah’ım! 
Bana helal rızık nasip ederek haramlardan 

koru! Lütfunla beni senden başkasına 
muhtaç etme!” (Tirmizî, 

Daavât) Amin.

KILIK-
KIYAFETIYLE 

VE MALLARIYLA 
ÜSTÜNLÜK 

TASLAYANLAR

Hiçbir delile dayanmadan 

sırf dillerinizin yalan yere nitelendirmesiyle,

“Şu helâldir, şu haramdır” demeyin. Böyle 

yapmakla Allah adına yalan uydurmuş olursunuz. 

Allah adına yalan uyduranlar ise 

asla kurtuluşa eremezler.
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Formula 1 Dünya Şampiyonası’nda heyecan, sezonun Bre-
zilya Grand Prix’siyle devam edecek. Brezilya’nın 

Sao Paulo şehrindeki 4,3 kilometrelik Autodro-
mo Jose Carlos Pace Pisti’nde 71 tur üzerinden 

yapılacak yarışın sıralama turları bugün 21.00, 
yarış da yarın saat 20.00’de başlayacak. 21’incisi 
gerçekleşecek F1’de bu sezon düzenlenen 7 ya-
rışta Max Verstappen, ilk sırada yer aldı. Lando 
Norris ve Charles Leclerc 3’er, Lewis Hamilton, 

Oscar Piastri ve Carlos Sainz 2’şer, George Rus-
sell ise 1 kez podyumun zirvesine çıktı.

FORMULA 1’DE YENİ DURAK BREZİLYA

GABRIEL SARA
TAKİBE ALINDI

Galatasaray’ın sezon başında Norwich City’den 
transfer ettiği Gabriel Sara, gösterdiği performans ile 
milli takım teknik heyetinin dikkatini çekti. 18 milyon 

avroya transfer edilen 25 yaşındaki futbolcu, sarı 
kırmızı formayla 14 maçta 2 gol, 6 asistlik performans 

sergiledi. Akan oyunda kilit paslarıyla öne çıkan 
Sara, duran toplardaki isabeti ile de göz 

doldurdu. Brezilya Milli Takım Teknik 
Direktörü Dorival Junior’un, Gabriel 

Sara’yı izlemek için Galatasaray’ın 
Tottenham maçına bir temsilci göndere-

ceği belirtildi. RAMS Park’ta 7 Kasım’da 
oynanacak maçta ilk kez izlenecek 

Gabriel Sara’nın takibe alına-
cağı, gösterdiği perfor-

mansa göre kadroya 
davet edileceği 

vurgulandı.

ICARDI’YE 
ARJANTİN’DEN 
TALİP VAR
Fırsat buldukça ailesini görmek için Arjantin’e 
giden Galatasaray’ın yıldızı Mauro Icardi’ye 
ülkesinden sürpriz talip çıktı. ESPN, Arjantin’in köklü 
kulüplerinden River Plate’in gelecek sezon takımına 
katmak için yıldız forvet aradığını, ilk hedef olarak 
Icardi’nin belirlendiği haberini verdi. Miguel Angel 
Borja’nın performansını yeterli bulmayan teknik 
direktör Marcello Gallardo’nun isteğini dikkate 
alan River Plate yönetimi, hazırladığı listenin ilk 
başına Mauro Icardi’yi yazdı. Haberi değerlendiren 
TYC Sports, Icardi’nin Galatasaray’dan aldığı 
maaş ve ayrıcalıkları nedeniyle transferin güç 
olduğu yorumuna yer verdi. Yorumda Arjantinli 
yıldızın transferinin yalnızca ailevi nedenlere bağlı 
olabileceği vurgusu yapıldı.

SERDAR SAATÇİ 
SAKATLANDI

Sakatlıklar nedeniyle savunma-
sında bir süredir sıkıntı yaşayan 

Trabzonspor, Fenerbahçe karşısında 
son antrenmanda sakatlanan 

Serdar Saatçi dışında tam kadro 
yer alacak. Stefan Savic ve Stefano 
Denswill’in iyileşmesiyle savunma 

güvenliğine kavuşan teknik 
direktör Şenol Güneş, son maçlarda 

savunmada oynattığı Batista 
Mendy ve John Lundstram’dan orta 

sahada yararlanacak.

KANARYA’DA 
2 SAKAT
Trabzonspor deplasmanına 
üç puan için hazırlanan 
Fenerbahçe’de, iki futbol-
cunun dışında eksik oyuncu 
bulunmuyor. Sarı lacivertliler, 
uzun süreli sakatlık yaşayan 
Jayden Oosterwol-
de ile tedavisi 
tamamlanamayan 
Cengiz Ünder’den 
yararlanama-
yacak.

Trabzonspor Başkanı 
Ertuğrul Doğan, bizzat 
telefonla arayarak 
Fenerbahçe Başkanı Ali 
Koç’a yaptığı davetin 
kabul görmesi ile hazır-
lıklara başladı. Gerilimi 
azaltmak için Koç ve yö-
netim kurulu üyelerini 
en iyi şekilde ağırla-
mak isteyen Doğan, 
camiasını da maça en 
iyi şekilde hazırlamak 
için bir dizi görüşmeler 
yapıyor. Doğan, teknik 
direktör Şenol Güneş ve 
futbolcuların moralini 
yükseltmek, motivas-
yonlarını artırmak için 
çaba harcıyor.

MOURINHO’YA 
1 MAÇ CEZA

Ertuğrul Doğan’ın 
teklifini kabul 
ederek Trabzon’a 
gitmeye karar veren 
Fenerbahçe Başkanı 
Ali Koç, dış saldırı-
lara karşı dirençli 
olduklarını söyledi. 
Asıl zararın içeriden 
verildiğini belirten 
Koç, “Fenerbahçe hiç 
bugün olduğu gibi 
içeride, kendi evlat-
ları, kendi kongre 
üyeleri, yeri gelmiş 
yöneticilik yapmış 
kişiler tarafından 
hedef alınmadı. 
Fenerbahçe yıkılırsa, 
içeriden yıkılır” dedi.KO
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Trabzonspor ve Fenerbahçe arasında uzun yıllara dayanan geri-
limli ortamın artık bitmesi için başkanların attığı adımın sonuç 
vermesi bekleniyor. İki taraf da taraftarlarını sağduyuya çağırdı.

LÜTFENLÜTFEN  
SAĞDUYUSAĞDUYU

li Koç, 2018 yılının 
haziran ayında ezi-

ci bir çoğunlukla Aziz 
Yıldırım’ı geride bırakıp 

Fenerbahçe başkanlığını üstlendi. 
Türk futbolunda bir dostluk rüzgarı 
estirdi. Her kulübe aynı yakınlıkla 
adım attı. Ezeli rakipleriyle son de-
rece sıcak ilişkiler kurarken, 2010-
11 sezonunun sarılamayan yara-
larına rağmen, 8 yıl aradan sonra 
Trabzon’a giden ilk Fenerbahçe 
başkanı oldu. Gitmekle kalmadı, 
sokaklarda gezdi. Tribünde Ah-
met Ağaoğlu ile maç izledi. Bordo 
mavili taraftarlarla bol bol fotoğraf 
çektirdi. 8 yıl 3 ay 2 gün aradan 
sonra Trabzonspor’a yenilmelerine 
rağmen olgunluk gösterdi. 

17 Mart 2024
Trabzonspor ile Fenerbahçe 

arasında 17 Mart 2024’te oynanan 
maç. Ali Koç’un kırgınlığı bitirdiği 
ilk maçtan 6 sezon sonra büyük bir 
kaos yaşandı. Maç, başlangıcında 
son dakikasına kadar karanlık bir 
dehlizden geçiş gibiydi. Yetmedi 
maç sonunda uçuşan tekmeler, 
sahaya giren taraftarlar, fiziksel 
şiddetin doruklarında bir gece… 
Maçın ertesinde, bir yanda Ertuğrul 
Doğan, diğer yanda Ali Koç üst per-
deden suçlamalar, kendilerini haklı 
gösterme çabaları. Geniş kitlelere 
yayılan gerilim doruklara taşındı.

TFF’de toplantı
Trabzonspor başkanı olduğu 

dönemde hakemleri soyunma 
odasına kilitleten İbrahim Ha-
cıosmanoğlu, Türkiye Futbol 
Federasyonu başkanı oldu. Geldiği 
günden itibaren, “Adalet, sağdu-
yu, sportmenlik, barış, futbolun 
marka değerini arttırmak” yo-
lunda söylemleri ile dikkat çeken 
Hacıosmanoğlu, gerilimi düşür-
mek için elinden geleni yapmaya 
başladı. Olayları tırmandıran kulüp 
başkanlarını topladı. Her toplantı 
sonrasında barış, kardeşlik fotoğ-
rafları yayınlandı. Kağıttan kule 
ilk maçta yıkılınca, resmi ağızdan 
başkanlara ‘Sözünüzü tutun, ken-
dinize gelin’ denildi.

Son çağrı
Geçen sezonun 30’uncu hafta-

sındaki futbolun kara gününden 
bir yıl geçmeden aynı sahada, aynı 
takımlar karşı karşıya gelecek. 
Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Do-
ğan, aynı zamanda Kulüpler Birliği 
Başkanı Ali Koç’a çağrı yaptı. Koç 
da olumlu yanıt verdi. Yarın kendi-
ni bulmaya çalışan bordo mavililer 
ile şampiyonluk yarışından kop-
mak istemeyen sarı lacivertlilerin 
kazanma mücadelesi yaşanacak. 
Maç öncesinde atılan barış, dostluk 
adımları, maçın bitiminde “SKOR 
NE OLURSA OLSUN” aynı şekilde 
sürmezse, Türk futbolu, çok büyük 
bir fırsatı kaçırır.  

Futbol güzeldir!
Bir maçla elbette, futbolun içine 

sürüklendiği, sosyal medya savaşla-
rı, gerçeklerin algılarla değiştirilme-
si, rakibini geçmeye çalışmak yerine, 
aşağı çekme çabalarının giderilmesi 
mümkün olmayacaktır. Kaybedilen 
her maçtan sonra hakem konuşup, 
taç atışının yanlış kullandığına kadar 
yönlü-yanlı konuşmalar engellene-
meyecektir. Yine de başkanlar bu 
işin sonunun başlangıcını getirebi-
lirler. Yeter ki, skoru önemsemeden, 
camialarına bahane üretmeden, asıl 
sonucun futbolun güzelliği olduğunu 
öne çıkartsınlar.

Skora değil
dostluğa bakın
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zun yıllardır Trabzon’da oynanan 
her Trabzonspor-Fenerbahçe ma-

çından önce yaşanan, maçta tırma-
nan, sonrasında demeç savaşlarına 

dönen gerilimin artık bitmesi için adımlar atılı-
yor. Geçen sezon yaşanan ve bordo mavililerin 
stadının kapatılmasına, sarı lacivertli oyuncula-
rın cezalandırılmasına neden olan maçtan sonra 
yarın bir maç daha oynanacak. Trabzonspor 
Başkanı Ertuğrul Doğan’ın yaptığı çağrı, Fener-
bahçe Başkanı Ali Koç’un olumlu karşılığı ile 
camialar arasında yıllara varan gerginliğin sona 

ermesi için önemli bir adım oldu. Camiaların 
geçmiş hesaplaşmaları geride bırakarak, sıfır bir 
başlangıç yapması, Türk futbolunda uzun yıllara 
varan gerilimi yok etmesi bekleniyor.

Ekstra güvenlik
Trabzonspor’un, Fenerbahçe’yi yarın ağır-

layacağı maç öncesinde güvenlik önlemleri 
üst düzeye çıkartıldı. Sarı lacivertli taraftarın 
alınmayacağı maçta 3 bin 500’ün üzerinde 
güvenlik görevlisi, stada girişi çok iyi kontrol 
ederek sorun oluşmasını engelleyecek.

A
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UEFA Disiplin Kurulu, Manchester United 
maçında kırmızı kart gören Fenerbahçe teknik 
direktörü Jose Mourinho’ya 1 maç ceza verdi. 
Osayi Samuel’in penaltı pozisyonuna şiddetli 

itirazı nedeniyle maçın hakemi Clement Turpin 
tarafından kırmızı kartla tribüne gönderilen 

Portekizli çalıştırıcı, takımının, Avrupa Ligi’nin 
4’üncü haftasında AZ Alkmaar ile 7 Kasım’da 

deplasmanda oynayacağı maçta 
sahada olamayacak.

Trabzonspor’daki ilk döneminde 145 maçta 47 
kez rakip fileleri havalandıran Anthony Nwa-
kaeme, bu sezon sakatlıklardan fırsat bularak 

oynadığı 9 maçta golle buluşamadı. 360 dakika 
sahada kalan Nijeryalı futbolcu, Fenerbahçe 
maçında sezonun ilk golünü atmak istediğini 

söyledi. Teknik direktör Şenol Güneş’ten forma 
bekleyen 35 yaşındaki deneyimli isim, sarı 

lacivertlileri yenerek çıkış başlat-
mak istediklerini kaydetti.

NWAKAEME  
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Süper Lig’de ilk 10 haftayı en golcü takım olarak 
geçen sarı kırmızılılar, attıkları 13 duran top golüyle 
Avrupa’nın 10 büyük ligindeki en başarılı takım oldu.

Duran top ustasıDuran top ustası
GALATASARAYGALATASARAY

Şenol 
Güneş

Jose 
Mourinho

Okan Buruk

Süper Lig’de 10 haftayı 29 gol 

atarak geçen Galatasaray, birçok 

istatistik değerlendirmede ligin 

en iyisi oldu. Attığı gollerin 13’ünü 

duran toplardan bulan sarı 

kırmızılılar, bu alanda yalnız ligin 

değil Avrupa’nın en başarılı takımı 

oldu. Beşiktaş’ı da 2 duran top 

golüyle yenen Galatasaray, serbest 

vuruştan 5, kornerden 4, taçtan 3, 

penaltıdan da 1, toplamda 13 gole 

ulaşarak zirveye yerleşti. Süper 

Lig’de 20’şer gollü Fenerbahçe ve 

Samsunspor’un önünde yer alan 

Galatasaray, 20,2 gol beklentisi, 

18,7 penaltısız gol beklentisinde 

ligin en iyisi oldu. Maç başına 6,8 

isabetle 17,1 şut atan Galatasa-

ray, 5,9 isabetle 15,6 şut bulan 

Fenerbahçe’yi geride bıraktı. Rakip 

ceza alanı içinde 31,2 ortalama ile 

buluşan sarı kırmızılılar, bu alanda 

da ortalama 28 kez ceza alanına 

giren Fenerbahçe ile 25,8 ortalama 

yakalayan Beşiktaş’ı geçti.
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Kartal, M.Tel Aviv’i
İstanbul’a bekliyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Bahreyn’de düzenlenen 
Dünya Okul Sporları Yaz 
Oyunları’nda mücadele 
eden milli sporcuların 4’ü 
altın, 12’si gümüş ve 22’si 
bronz olmak üzere 38 ma-
dalya kazandığını ve Tür-
kiye’nin, oyunlara katılım 
gösteren 71 ülke arasında 
madalya sıralamasında 
18’inci olduğunu duyurdu. 
Oyunlarda Türkiye’yi, ar-
tistik cimnastik, atletizm, 
badminton, güreş, judo, 

okçuluk, tenis, tekvando, 
yüzme ve para yüzme 
branşlarında Türkiye 
şampiyonu olan spor-
cular temsil etti. Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak milli sporcu-
ları kutlayarak, “Ülkemizi 
gururlandıran sporcula-
rımızı tebrik ediyorum. 
Elde edilen başarıda 
emeği geçenlere teşekkür 
ediyor, milli sporcularımı-
zın başarılarının devamını 
diliyorum” dedi.

Süper Lig’de ve Avrupa 
Ligi’nde birbirine ardına oy-
nayacağı 5 maçta İstanbul 
dışına çıkmak istemeyen 
Beşiktaş, UEFA’dan Maccabi 
Tel Aviv maçı hakkında ka-
rar vermesini bekliyor. Gü-
venlik gerekçesiyle Maccabi 
Tel Aviv maçının başka bir 
ülkede oynanma ihtimalinin 
önüne geçmek isteyen si-
yah beyazlılar, İsrail ekibiyle 
28 Kasım’da oynayacakları 
maçın İstanbul’da oynan-

ması için UEFA’ya başvuru-
da bulundu. Beşiktaş İkinci 
Başkanı Hüseyin Yücel, 
“Kesinlikle İsrail lobisine 
izin vermeyeceğiz! Gere-
kirse biz de elimizden gelen 
tüm imkânları seferber 
edeceğiz. Türkiye Cum-
huriyeti Devleti’yle ortak 
karar alıp hareket edeceğiz” 
açıklaması yaparak maçın 
İstanbul’da oynanması için 
ellerinden geleni yapacak-
larını söyledi.

SÜPER LİG’DE İKİ ZORSÜPER LİG’DE İKİ ZOR  
MAÇ DAHA OYNANACAKMAÇ DAHA OYNANACAK

JOSE CASTILLEJOJOSE CASTILLEJO
SELE KAPILDISELE KAPILDI

Kayıpsız yol almak isteyen Beşik-
taş, UEFA’nın, Avrupa Ligi’nde  
28 Kasım’da oynayacağı Maccabi 
Tel Aviv maçının Tüpraş’ta oynan-
ması kararı vermesini bekliyor.

Samsun Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğünün bu yatırım dönemi işleri 
arasında olan 16 milyon 89 bin TL 
yaklaşık maliyetli 19 Mayıs Stadyu-
mu tadilat işinin yüzde 80’e yakını 
tamamlandı. 29 Nisan’da ihalesi 
yapılan iş kapsamında stadyu-
mun tüm dış yan cephelerinde 
bulunan kompozit kaplamaların 
tamamı kontrol edilerek bağlantı 
ve destek elemanları olmayan kı-
sımlar onarılacak, açıklık bulunan 
kısımlar ise kapatılarak tüm kom-
pozit birleşim araları dayanımlı 
dış cephe silikonu ile yalıtılacak. 
Söz konusu iş kapsamında 100 
mm şeffaf fiber glass levhalar ile 
stadyumun misafir tribünü önü de 
kapatılacak.

Samsun 19 Mayıs
Stadı tamamlanıyor

Trendyol Süper Lig’in 11. hafta-
sında Alanyaspor’u konuk edecek 
olan Bodrum FK’da teknik direktör 
Volkan Demirel, “Futbol 3 ihtimali 
olan bir oyun ama yenersek çok 
mutlu olacağız. Sahada ne yaptı-
ğımızı görmek isteyenler lütfen 
maçımıza gelsin, bizi desteklesin. 
Belki kısa vadede değil ama uzun 
vadede çok büyük işler yapacağı-
mızı düşünüyorum” dedi. Oyun-
cularla iki toplantı yaptığını ve 
taktiksel oyun anlayışını anlattığı-
nı söyleyen Demirel, “Kulüpte aile 
ortamı var. Hep beraber belki kısa 
vadede değil ama uzun vadede çok 
büyük işler yapacağımızı düşünü-
yorum” ifadelerini kullandı.

'Uzun vadede, iyi 
şeyler yapacağız'

Alperen'den yine
'double-double'

üper Lig’in 11. 
haftasında Be-

şiktaş, bugün saat 
19.00’da Tüpraş 

Stadyumu’nda Kasımpa-
şa ile karşılaşacak. Ligde 
siyah-beyazlılar, 6 galibiyet, 
2 beraberlik ve 1 mağlubi-
yet ile topladığı 20 puanla 4. 

sırada yer alıyor. Kasımpaşa 
ise 2 galibiyet, 5 beraberlik ve 
5 mağlubiyet ile topladığı 11 
puanla 10. basamakta bulunu-
yor. Beşiktaş ile Kasımpaşa, 
Süper Lig’de bugüne dek 
40 kez karşı karşıya geldi. 
Siyah-beyazlılar 26 kez raki-
bine üstünlük kurarken, Paşa 

ise 8 kez sahadan galip ayrıldı. 
İki takım 8 defa da 1’er puana 
razı oldu. Söz konu maçlarda 
Beşiktaş, rakip fileleri 87 kez 
havalandırırken, Kasımpaşa 
49 golle karşılık verdi. İki 
İstanbul ekibi arasında oyna-
nan son müsabakayı, laci-
vert-beyazlılar 2-1 kazandı.
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3 İSİM 
SINIRDA

DÜDÜK 
KÜÇÜK’TE

Siyah-beyazlılarda Kasım-
paşa maçı öncesi Al Musrati, 
Ciro Immobile ve Emirhan 
Topçu sarı kart ceza sınırında 
bulunuyor. Söz konusu 
oyuncular, yarın oynanacak 
müsabakada kart görmeleri 
durumunda bir sonraki hafta 
deplasmanda oynanacak 
Başakşehir mücadelesinde 
forma giyemeyecek.

Bugün oynanacak olan 
Beşiktaş-Kasımpaşa 
müsabakasını hakem Zorbay 
Küçük yönetecek. Küçük’ün 
yardımcılıklarını Serkan 
Çimen ve Samet Çavuş yapa-
cak. Karşılaşmanın 4. hakemi 
ise Burak Pakkan olacak.

BEŞİKTAŞ, YARABEŞİKTAŞ, YARA
SARMA MAÇINDASARMA MAÇINDA

Derbide puan çıkartamayan Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 11. haftasında bugün 
saat 19.00’da sahasında karşılaşacağı Kasımpaşa karşısında 3 puan arayacak.SAKATLARSAKATLAR 

DÖNÜYOR
Beşiktaş’ta Necip Uysal dışında sakat oyuncu 

bulunmuyor. Siyah-beyazlılarda Galatasaray 

derbisinde sakatlıkları sebebiyle forma 

giyemeyen kaleci Mert Günok, Milot Rashica ve 

Gabriel Paulista sakatlığını atlattı. Söz konusu 

futbolcular, Giovanni van Bronckhorst’un 

görev vermesi hâlinde Kasımpaşa 

karşısında forma giyebilecek.
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Evinde bugün Kasımpaşa’yı ağırlayacak Beşiktaş, 6 Kasım’da Avrupa Ligi’nde 
Malmö ile evinde oynayacak. Üçüncü milli araya İstanbul’dan RAMS Başakşehir 
deplasmanında oynayacağı maçla girecek siyah beyazlılar, milli aradan sonra 24 Ka-
sım’da Göztepe’yi sahasında kabul edecek. Kartal, UEFA’dan aksi bir karar çıkmadığı 
takdirde 28 Kasım’da Avrupa Ligi’nde Maccabi Tel Aviv maçını da evinde oynayacak.

BEŞ MAÇ 
İSTANBUL’DA

Volkan Demirel
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Süper Lig’in 11’inci haftasında iki 
zorlu maç daha oynanacak. Üst 
sıralara tırmanışa geçen Net Global 
Sivasspor, son iki maçını kazanarak 
başlangıçtaki sıkıntısından kurtul-
maya başlayan Çaykur Rizespor’u 
ağırlayacak. BG Grup 4 Eylül 
Stadı’nda saat 13.30’da başlayacak 
zorlu doksan dakikayı Cihan Aydın, 
Murat Tuğberk Curbay, Serkan 

Olguncan hakem üçlüsü yönete-
cek. Ligdeki ilk galibiyetini geçen 
hafta alan Bellona Kayserispor, 
lig sonunculuğundan kurtulma-
nın yollarını arayan Adana De-
mirspor’u ağırlayacak. Muhammet 
Ali Metoğlu, Bahtiyar Birinci, Murat 
Şener hakem üçlüsünün yöneteceği 
karşılaşma RHG Enertürk Enerji 
Stadı’nda 16.00’da başlayacak.

İspanya’nın Valencia kentini 
vuran 200’den fazla kişinin 
yaşamını yitirdiği sel felake-
tinde Eldense forması giyen 
28 yaşındaki Jose Costillejo 
da sele kapıldı. La Liga ekibi 
Valencia’nın alt yapısından 
yetişen, Paterna, Eldense ve 
Torre Levante’de forma giyen 
Castillejo’nun vefatı sonra-

sında Valencia bir açıklama 
yayınladı. La Liga temsilcisi, 
“Altyapımızda U18 seviyesine 
kadar forma giyen Jose Castil-
lejo’nun sel felaketinde haya-
tını kaybetmesinden büyük 
üzüntü duyuyoruz” paylaşımı 
yaparken Castillejo’nun takı-
mı Eldense de ölüm haberini 
bir mesajla duyurdu.

B. KAYSERISPOR
ADANA D.SPOR

16.00
YAYIN: BEINSPORT

Amerikan Basketbol Ligi’n-
de milli basketbolcu Alperen 
Şengün’ün ‘double double’ 
yaptığı maçta formasını giydiği 
Houston Rockets, deplasmanda 
Dallas Mavericks’i 108-102 yen-
di. Türk spor tarihinin en büyük 
sözleşmesine imza attıktan son-
ra sezona hızlı giriş yapan 21 ya-
şındaki yıldız basketbolcu, Ma-
vericks deplasmanında 17 sayı, 
12 ribauntluk performansıyla bir 
kez daha ‘double-double’ yaptı. 
Bu sezon çıktığı 5’inci maçta da 
4’üncü kez aynı başarıyı göste-
ren Alperen Şengün, takımının 
galibiyetine katkı sağladı.
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